

ZMLUVA O DIELO

976/2022-OI-I-ZOD

uzavretá podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb.
(Obchodného zákonníka) v platnom znení

„Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby“

Čl. I ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ

Názov a sídlo:

Mesto Brezno

Námestie gen. M. R. Štefánika 1,
977 01 Brezno

V zastúpení:

JUDr. Tomáš Abel, PhD.

primátor mesta Brezna

Ing. Ivan Kamenský

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
zmluvných:

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
technických:

Mgr. art. Alžbeta Kamenská

Bankové spojenie:

Prima banka Slovensko, a.s.

IBAN:

IČO:

00313 319

DIČ:

2020398391

tel.:

048 / 6306 231,6

fax:

048 / 6306 229

(ďalej len „objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ

Názov a sídlo:

P.S.in, a.s. M. Rázusa 7, 010 01 Žilina

V zastúpení:

Randa Miroslav - prokurista

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
zmluvných:

Randa Miroslav - prokurista

Osoba oprávnená na rokovanie vo veciach
technických:

Randa Miroslav - prokurista

Bankové spojenie:

Tatra banka a.s.

IBAN:

IČO:

47764821

DIČ:

2024091102

tel.:

+421904474277

Spoločnosť je zapísaná:

OR žilina Oddiel: Sa. Vložka č. 10827/L

(ďalej len „zhotoviteľ“)

Čl. II. PREDMET ZMLUVY A MIESTO PLNENIA

2.1 Touto zmluvou o dielo (ďalej len „zmluva“) sa zhotoviteľ zaväzuje, že v termíne a za podmienok stanovených touto zmluvou vykoná a objednávateľovi riadne a včas odovzdá dielo definované v ods. 2 tohto článku.

Zároveň sa zhotoviteľ zaväzuje dodať objednávateľovi všetky s tým súvisiace doklady, týkajúce sa realizácie diela a jeho kvality. Splnenie predmetu diela nastáva zo strany zhotoviteľa odovzdaním podpísaného odovzdávacieho a preberacieho protokolu bez väd a nedorobkov brániacich užívaniu zhotoveného predmetu zmluvy a odovzdaním s tým súvisiacich dokladov.

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť a podľa pokynov objednávateľa.

Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť za riadne a včas vykonané a odovzdané dielo podľa článku II. cenu dohodnutú podľa článku IV. tejto zmluvy.

2.2 Predmetom zmluvy sa rozumie realizácia stavebných prác a dodávok diela: „**Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby**“ na parcele č. C 44; katastrálne územie Brezno, v rozsahu a zložení podľa požiadaviek Objednávateľa.

Stavebné úpravy vnútorných priestorov objektu sú navrhnuté do viacerých častí:

1. časť – šatňa a hygienické zariadenia detí

- vybúranie stien okolo inštalačného jadra vr. keramických obkladov a podláh
- výmena stúpačiek vody a výmena stúpačiek dažďovej a splaškovej kanalizácie (1m pod stropom 2. NP až pod strop suterénu)
- vymúranie nového inštalačného jadra
- osadenie nových zariaďovacích predmetov v hygienických priestoroch vrátane nových rozvodov ZTI
- zrealizovanie nových obkladov a keramických dlažieb hygienických zariadení
- zrealizovanie SDK podhľadu v hygienických priestoroch
- zamúranie okien v okenných otvoroch medzi šatňou a herňou/spálňou
- zapravenie pôvodných aj realizácia nových omietok na stenách a stopoch vr. náterov
- výmena dverných krídliel a natretie zárubní
- realizácia nových náterov radiátorov a založenie nových krytov radiátorov na pôvodnú konštrukciu opatrenú novým náterom

2. časť – hygienické zariadenia personálu

- vybúranie predsadených stien okolo inštalačného jadra vr. keramických obkladov a podláh výmena stúpačiek vody a výmena stúpačiek splaškovej a dažďovej kanalizácie (1m pod stropom 2. NP až pod strop suterénu) vymúranie nového inštalačného jadra
- osadenie nových zariaďovacích predmetov v hygienických priestoroch vrátane nových rozvodov ZTI
- zrealizovanie nových obkladov a keramických dlažieb hygienických zariadení
- zapravenie pôvodných aj realizácia nových omietok na stenách a stopoch vr. náterov

3. časť - výmena stúpačiek v ostatných priestoroch

- vybúranie inštalačných predsadených stien v ostatných priestoroch
- výmena stúpačiek vody až pod strop 1.PP
- výmena stúpačiek dažďovej a splaškovej kanalizácie (1m pod stropom 2. NP až pod strop 1.PP)
- výmena rozvodov vody v suteréne až po vodomernú šachtu a výmena ležatého potrubia kanalizácie v 1.PP
- realizácia a omietnutie nových predsadených stien vr. náterov

4. časť – triedy a spálne + výmena ostatných dverí

- výmena dverných krídiel
- výmena krytov radiátorov
- zapravenie omietok
- realizácia nových náterov

5. časť – zapravenie omietok a výmalba všetkých ostatných priestorov vr. priestorov pavilónu č. 3

Špecifikácia rozsahu a druhu prác jednotlivých predmetov zmluvy o dielo je uvedená v prílohe zmluvy o dielo (ďalej len „ZoD“), nacenенý výkaz výmer.

2.3 Miestom dodania predmetu zmluvy je objekt Materskej školy na ulici Hradby č. 9 na parcele č. C 44, katastrálne územie Brezno.

**čl. III.
ČAS PLNENIA**

3.1 Zhotoviteľ diela sa zaväzuje, že dodá predmet zmluvy dohodnutý v rozsahu a obsahu čl. II. tejto ZoD v nasledovnom termíne:

Začiatok doby plnenia predmetu ZoD:

dňom účinnosti zmluvy

Koniec doby plnenia predmetu ZoD:

6 týždňov od začiatku doby plnenia

3.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred časom plnenia dohodnutého v čl. III. bod 3.1. tejto ZoD, objednávatel' sa zaväzuje toto dielo prevziať v ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.

3.3 Prípadné zmeny času plnenia uvedeného v čl. III. bod 3.1. tejto ZoD, dohodnú zmluvné strany formou číslovaných písomných dodatkov, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpise zmluvných strán stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD.

**čl. IV.
CENA**

4.1 Cena za zhotovenie predmetu diela v rozsahu podľa čl. II tejto zmluvy je stanovená v súlade s výsledkom vykonaného verejného obstarávania na predmetnú zákazku.

4.2 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. II. tejto ZoD je stanovená dohodou zmluvných strán v zmysle zákona č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov ako cena vrátane DPH vo výške:

cena diela bez DPH 163 955,31 EUR

DPH 20 % 32 791,06 EUR

cena diela celkom 196 746,37 EUR

(slovom: jednotodeväťdesiatšesťtisíc sedemstoštyridsaťšesť EUR 37/100 cent).

Nacenený výkaz výmer tvorí prílohu tejto zmluvy.

4.3 K cene bude zhotoviteľ fakturovať DPH v zmysle platných právnych predpisov v čase fakturácie.

čl. V. PLATOBNÉ PODMIENKY

5.1 Objednávateľ prehlasuje, že na účely zaplatenia ceny za zhotovenie diela, ktoré je predmetom tejto ZoD má zabezpečené finančné prostriedky.

5.2 Objednávateľ so zhotoviteľom sa dohodli, že cenu za zhotovenie diela objednávateľ uhradí zhotoviteľovi po prevzatí diela podľa čl. II. bod 2.2 tejto ZoD nasledovne:

Po ukončení stavebných prác - zhotoviteľ vystaví faktúru po odovzdaní prác v zmysle článku VIII. tejto ZoD, a túto objednávateľ uhradí v lehote jej splatnosti.

Prílohou predkladanej faktúry budú vážne lístky za uloženie stavebnej sute, súpis vykonaných prác a dodávok a protokol o odovzdaní a prevzatí diela.

5.3 Lehota splatnosti faktúry bola zmluvnými stranami dohodnutá na 30 kalendárnych dní odo dňa jej doručenia objednávatel'ovi.

5.4 Objednávateľ má právo vrátiť faktúru v lehote jej splatnosti, ak táto neobsahuje náležitosti daňového dokladu, alebo porušuje podstatné zmluvné povinnosti. V takom prípade sa preruší plynutie lehoty splatnosti a nová lehota splatnosti faktúry začne plynúť dorúčením opravenej faktúry objednávatel'ovi.

Faktúra bude obsahovať náležitosti daňového dokladu a tieto údaje:

- označenie diela
- pečiatka a podpis oprávnenej osoby
- označenie povinnej a oprávnenej osoby, adresa, sídlo
- číslo zmluvy, číslo faktúry
- deň odoslania a deň splatnosti faktúry
- označenie peňažného ústavu a číslo účtu, na ktorý sa má platiť
- fakturovanú sumu

5.5 Objednávateľ neposkytuje preddavky na zaplatenie ceny diela.

5.6 V prípade že dôjde k zrušeniu alebo odstúpeniu od tejto zmluvy z dôvodov na strane objednávatel'a, objednávateľ zaplatí zhotoviteľovi odplatu (cenu) za práce rozpracované ku dňu zrušenia alebo odstúpenia od tejto zmluvy, vo výške zodpovedajúcej príslušného podielu z ceny dohodnutej v čl. IV. bod 4.2 tejto zmluvy. Zrušenie alebo odstúpenie musí byť vykonané písomnou formou. Súčasne zhotoviteľ odovzdá objednávatel'ovi zodpovedajúce rozpracované práce.

čl. VI. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

6.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet tejto ZoD bude zhotovený v súlade s touto ZoD, podľa príslušných technických noriem a všeobecne záväzných právnych predpisov platných v čase vykonávania (realizácie) diela a že bude spôsobilý k zmluvnému účelu.

6.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady, ktoré má Dielo v čase jeho odovzdania v zmysle čl. III. bod 1 Zmluvy.
Zhotoviteľ zodpovedá za vady Diela vzniknuté po odovzdaní podľa bodu 6.1, len ak sa preukáže, že boli spôsobené porušením jeho povinností pri vykonávaní Diela.

6.3 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ má právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady diela najneskôr v lehote uvedenej v čl. VI. bod 6.5. tejto ZoD.

- 6.4** Objednávateľ je povinný písomne oznámiť vady diela bez zbytočného odkladu, najneskôr do piatich (5) pracovných dní odo dňa ich zistenia.
- 6.5** Zhotoviteľ je povinný do piatich (5) pracovných dní po uplatnení oprávnenej reklamácie, predložiť objednávateľovi písomný návrh na prepracovanie, dopracovanie, resp. iný spôsob odstránenia vady; v prípade, že objednávateľ s týmto návrhom súhlasí, je zhotoviteľ povinný vadu diela odstrániť do desiatich pracovných dní od uplatnenia reklamácie objednávateľom, ak sa nedohodne iný termín vzhľadom na rozsah zistenej závady, prípadne nevhodné poveternostné podmienky. Termín odstránenia väd si zmluvné strany dohodnú písomnou formou.
- 6.6** Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ak tieto vady spôsobilo použitie vecí a podkladov odovzdaných mu na spracovanie objednávateľom v prípade, že zhotoviteľ ani pri vynaložení odbornej starostlivosti nevhodnosť týchto vecí nemohol zistiť alebo na ne objednávateľa upozornil a objednávateľ na ich použití trval. Zhotoviteľ takisto nezodpovedá za vady spôsobené dodržaním nevhodných pokynov daných mu objednávateľom, ak zhotoviteľ na nevhodnosť týchto pokynov upozornil a objednávateľ na ich dodržaní trval alebo ak zhotoviteľ túto nevhodnosť nemohol zistiť.
- 6.7** Objednávateľ je povinný prípadnú reklamáciu podľa tejto Zmluvy uplatniť v písomnej forme a doručiť Zhotoviteľovi na adresu uvedenú v záhlaví Zmluvy.
Za písomnú reklamáciu sa považuje písomnosť doručená na adresu Zhotoviteľa uvedenú v záhlaví Zmluvy, resp. na e-mailovú adresu Zhotoviteľa: kancelaria@psin.sk.
- 6.8** Záručná doba na zrealizované dielo je 60 mesiacov a začína plynúť odo dňa odovzdania diela Objednávateľovi a jeho prebratie Objednávateľom, resp. jeho časti. Ak na niektoré časti diela (technologické zariadenia, technológie a podobne) poskytujú ich výrobcovia kratšiu záručnú dobu, vzťahuje sa na nich záručná doba poskytnutá výrobcom.
- 6.9** Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby je Objednávateľ oprávnený žiadať len odstránenie väd a Zhotoviteľ je povinný bezplatne odstrániť vady, ak v tejto zmluve nie je uvedené inak. Objednávateľ nie je oprávnený požadovať v dôsledku väd zľavu z ceny diela.
- 6.10** Dielo bude mať vlastnosti obvyklé pre charakter Diela, a bude riadne spôsobilé slúžiť na obvyklý účel.

čl. VII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 7.1** Objednávateľ sa zaväzuje odovzdať Zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác zbavené práv tretích osôb.
- 7.2** Zhotoviteľ po dokončení stavebných prác vyčistí stavenisko od hrubých nečistôt.
- 7.3** Objednávateľ sa zaväzuje, že v rozsahu nevyhnutne potrebnom poskytne spoluprácu pri zadovážení podkladov pre riadne vykonanie diela zhotoviteľom.
- 7.4** Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.
- 7.5** Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 7.6** Zhotoviteľ po vykonaní Diela zabezpečí odstránenie objektov a zariadení, ktoré sa nachádzajú na stavenisku, zabezpečí jeho likvidáciu a vypratanie staveniska do 7 dní po odovzdaní Diela Objednávateľovi. V prípade, že si túto povinnosť nesplní, má Objednávateľ právo vykonať to namiesto Zhotoviteľa, na jeho náklady. Zároveň má

zádržné právo na veci vo vlastníctve Zhotoviteľa, ktoré sa nachádzajú na stavenisku po tomto termíne.

Zhotoviteľ po vykonaní diela v termíne uvedenom v bode 3.1 tejto ZoD zabezpečí odstránenie objektov a zariadení, vrátane vyčistenia staveniska do termínu ukončenia diela.

čl. VIII.

ODOVZDANIE A PREVZATIE DIELA

- 8.1** Zhotoviteľ vyzve Objednávateľa na prevzatie a odovzdanie diela. V prípade, že Objednávateľ odmietne podpísať zápisnicu o prevzatí a odovzdaní diela bez toho, aby v zápisnici výslovne písomne uviedol dôvod, pre ktorý dielo nepreberá alebo sa nedostaví na prevzatie a odovzdanie diela, má sa za to, že dielo bolo riadne zhotovené a vykonané a riadne prevzaté Objednávateľom a to dňom, ktorý je uvedeným vo výzve Zhotoviteľa na prevzatie a odovzdanie diela ako deň odovzdania diela.
- 8.2** Ak má dielo také vážne vady, pre ktoré nie je možné dielo prevziať, musí Objednávateľ tieto vady uviesť v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela s odôvodnením prečo dielo odmieta prevziať, inak sa má zato, že dielo nemalo v čase odovzdania a prevzatia diela žiadnu vadu.
- 8.3** Všetky vady a nedorobky je zhotoviteľ povinný odstrániť v dobe stanovenej v zápisnici o odovzdaní a prevzatí diela a v prípade väd a nedorobkov, ktoré sa prejavia až po odovzdaní diela, v záručnej dobe.
- 8.4** Objednávateľ je v prípade väd a nedorobkov oprávnený žiadať len odstránenie väd a nedorobkov a nemá nárok na zľavu z ceny diela z dôvodu existencie väd a nedorobkov.
- 8.5** Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a obecné záväznými technickými normami a predpismi.
- 8.6** Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca.

čl. IX.

ZMLUVNÉ POKUTY

- 9.1** Ak Zhotoviteľ nepristúpi k začatiu prác najneskôr do šiestich (6) dní od termínu podľa bodu 3.1, je povinný zaplatiť zmluvnú pokutu vo výške 2.000,00€.
- 9.2** Ak Zhotoviteľ neodovzdá dielo uvedené v čl. II v termíne uvedenom v čl. III Objednávateľ je oprávnený požadovať zaplatenie zmluvnej pokuty vo výške 20 % z ceny uvedenej v bode 4.2 bez DPH jednorazovo z celkovej ceny diela bez DPH.
- 9.3** V prípade, ak sa Zhotoviteľ omešká s odstránením a likvidáciou staveniska, v súlade s bodom 7.6 zmluvy, má Objednávateľ právo uplatniť si u Zhotoviteľa nárok na zmluvnú pokutu vo výške 100 € za každý deň omeškania.
- 9.4** Zhotoviteľ zaplatí objednávatelovi za omeškanie s odstránením prípadných zjavných väd a nedorobkov v dohodnutých termínoch za každú vadu a nedorobok a každý deň omeškania zmluvnú pokutu 100 €. Týmto ustanovením nie je dotknutý nárok objednávatel'a na náhradu škody.
- 9.5** Zaplatením zmluvnej pokuty sa Zhotoviteľ nezbuje povinnosti splnenia záväzku zabezpečeného zmluvnou pokutou, ani povinnosti nahradiť škodu tým spôsobenú.

- 9.6** Ak Objednávateľ neuhradí faktúru v lehote splatnosti je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania až do zaplatenia dlžnej sumy.
- 9.7** Zmluvné strany nie sú v omeškaní podľa čl. VIII bodov 8.1. až 8.6. tejto ZoD v prípadoch vyššej moci, ak tieto skutočnosti bezodkladne písomne oznámi druhej strane, alebo sú okolnosti vyššej moci všeobecne známe.

čl. X. ODSTÚPENIE OD ZMLUVY

- 10.1** Každá zo zmluvných strán je oprávnená odstúpiť od tejto zmluvy, len ak druhá zmluvná strana podstatným spôsobom poruší túto zmluvu nesplnením niektorej zo zmluvných povinností v dojednanej lehote a ani v lehote 3 dní odo dňa, v ktorom po márnom uplynutí lehoty na dohodnuté plnenie bola druhou zmluvnou stranou písomne vyzvaná na dodatočné plnenie. Odstúpením od zmluvy nie je dotknuté právo odstupujúceho na náhradu škody spôsobenú v dôsledku odstúpenia od zmluvy.
- 10.2** Za podstatné porušenie tejto zmluvy zo strany Zhotoviteľa sa rozumie:
- 10.2.1 Ak je v omeškaní s termínom začatia stavebných prác, výkonom diela, t.j. tieto nezačne vykonávať najneskôr do 6 dní podľa bodu 3.1 tejto zmluvy,
 - 10.2.2 Ak neodôvodnene neprevzal stavenisko,
 - 10.2.3 Ak Zhotoviteľ neodstraňuje Objednávateľom oznámené vady a nedorobky diela počas výkonu diela, v dohodnutej lehote;
- 10.3** Za podstatné porušenie tejto zmluvy zo strany Objednávateľa sa rozumie:
- 10.3.1 Ak je Objednávateľ v omeškaní s potvrdením súpisu vykonaných prác o viac ako 5 pracovných dní od dohodnutej lehoty, a súpis nie je potvrdený bezdôvodne;
 - 10.3.2 Ak je Objednávateľ v omeškaní s poskytnutím súčinnosti potrebnej pre výkon diela o viac ako 2 pracovné dni odo dňa písomnej výzvy Zhotoviteľa;
- 10.4** V prípade odstúpenia od tejto zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán má Zhotoviteľ nárok na úhradu prác, ktoré vykonal do dňa odstúpenia od tejto zmluvy.
- 10.5** Objednávateľ môže od tejto ZoD odstúpiť, ak zhotoviteľ bezdôvodne predlžuje čas plnenia. Odstúpenie od zmluvy oznámi objednávatel' zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu po tom, čo sa o podstatnom porušení zmluvy dozvedel.
- 10.6** Odstúpenie od zmluvy sa nedotýka nároku na náhradu škody vzniknutej porušením tejto zmluvy.
- 10.7** Zmluvné strany sa dohodli na písomnej forme odstúpenia od ZoD a písomnej forme uplatnenia všetkých nárokov voči druhej strane.

čl. XI. VYŠŠIA MOC

- 11.1** Pre účely tejto zmluvy sa za vyššiu moc považujú prípady, ktoré nie sú závislé, ani ich nemôžu ovplyvniť zmluvné strany, napr. vojna, mobilizácia, povstanie, živelné pohromy, nepriaznivé počasie atď.
- 11.2** O doby trvania vyššej moci sa predlžuje lehota na dokončenie diela. Existenciu vyššej moci oznámi Zhotoviteľ Objednávateľovi. Pokračovanie v prerušených prácach ako aj nový termín ukončenia prác si dohodne Zhotoviteľ s Objednávateľom.

čl. XII. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 12.1** Zhotoviteľ bude pri plnení predmetu tejto zmluvy postupovať s odbornou starostlivosťou. Zaväzuje sa dodržiavať všeobecne záväzne predpisy, technické normy platné v čase realizácie predmetu tejto zmluvy vzťahujúce sa na dielo a podmienky tejto zmluvy.
- 12.2** Zhotoviteľ sa bude riadiť východiskovými podkladmi Objednávateľa, pokynmi Objednávateľa, zápsmi a návrhmi na riešenie oprávnených pracovníkov zmluvných strán, rozhodnutiami a vyjadreniami dotknutých orgánov štátnej správy.
- 12.3** Ak dohody uzavreté podľa čl. XII. bod 12.2. tejto ZoD budú mať vplyv na predmet zmluvy, čas plnenia a ďalšie zmluvné záväzky, musí byť súčasťou tejto dohody aj spôsob úpravy ceny a času plnenia vo väzbe na zmenu predmetu ZoD. Takáto dohoda je podkladom pre vypracovanie písomného dodatku k tejto ZoD, ktorý sa po súhlasnom podpise obidvoch zmluvných strán stáva neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD.
- 12.4** Zhotoviteľ vyhlasuje, že má oprávnenie vykonávať činnosti v rozsahu čl. II. tejto ZoD.
- 12.5** Veci potrebné na riadne vykonanie a dodanie Diela zabezpečuje Zhotoviteľ a ich cena je zahrnutá v cene za vykonanie Diela.

čl. XIII. PRECHOD VLASTNÍCKEHO PRÁVA

- 13.1** Vlastnícke právo k Dielu prechádza na Objednávateľa v okamihu odovzdania a prevzatia diela na základe zápisnice o prevzatí a odovzdaní diela, pokiaľ v iných ustanoveniach zmluvy nie je dohodnuté inak.
- 13.2** Nebezpečenstvo škody k Dielu znáša Zhotoviteľ až do okamihu protokolárneho odovzdania a prevzatia Diela – na Objednávateľa prechádza až prevzatím Diela.

čl. XIV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 14.1** Táto zmluva bola uzatvorená slobodne a vážne, určite a zrozumiteľne, zmluvné strany si zmluvu riadne prečítali a s jej obsahom bez výhrad súhlasia.
- 14.2** Ostatné zmluvné vzťahy touto zmluvou výslovne neupravené sa riadia príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a ostatnými právnymi predpismi Slovenskej republiky.
- 14.3** Ak nie je možné doručiť akúkoľvek písomnosť podľa tejto zmluvy adresátovi na adresu jeho sídla uvedenú v tejto zmluve, alebo ak adresát odmietne akúkoľvek písomnosť prevziať, považuje sa písomnosť za doručenie dňom nasledujúcim po dni vrátenia sa nedoručenej písomnosti späť odosielateľovi, a to aj vtedy, ak sa adresát o tom nedozvie. Domnienka doručenia platí len v prípade, že sa písomnosť doručuje doporučené.
- 14.4** Zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z ktorých Objednávateľ obdrží tri a Zhotoviteľ obdrží dve vyhotovenia.

14.5 Zmeny a doplnky tejto ZoD budú vykonané formou očíslovaných písomných dodatkov k tejto ZoD, ktoré sa po obojstrannom podpísaní zmluvnými stranami stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto ZoD.

14.6 Táto zmluva nadobúda platnosť jej podpísaním zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.

Príloha: *Nacenený výkaz výmer*

V Brezne, dňa 05.10.2022

V Žiline, dňa 03.10.2022

za objednávateľa:

za zhotoviteľa:

.....
JUDr. Tomáš Abel, PhD.
primátor mesta

.....
Randa Miroslav
prokurista

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kod: 1
Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

JKSO:
Miesto: Brezno

KS:
Dátum:

Objednávateľ:
Mesto Brezno

ICO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

ICO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

Projektant:
Mgr. Kamenská Alžbeta

ICO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Kandera-Medvecová

ICO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	163 955,31
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	163 955,31	32 791,06

Cena s DPH	v	EUR	196 746,37
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 1
 Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Miesto: Brezno
 Objednávateľ: Mesto Brezno
 Zhotoviteľ: P.S. in, a.s.

Dátum:
 Projektant: Mgr. Kamenská Alžbeta
 Spracovateľ: Kandra-Medvecová

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		163 955,31	196 746,37
1	rozpočet 1.	69 291,39	83 149,67
01	Pavilón 1 - priestory na 1NP	17 531,44	21 037,73
02	Pavilón 1 - priestory na 2NP	16 533,29	19 839,95
03	Pavilón 2 - priestory na 1 NP	17 784,29	21 341,15
04	Pavilón 2 - priestory na 2 NP	17 442,37	20 930,84
2	rozpočet 2.	21 176,73	25 412,08
01	Pavilón 1 - priestory na 1NP	1 913,22	2 295,86
02	Pavilón 1 - priestory na 2NP	5 171,94	6 206,33
03	Pavilón 2 - priestory na 1 NP	7 019,09	8 422,91
04	Pavilón 2 - priestory na 2 NP	7 072,48	8 486,98
3	rozpočet 3.	8 498,83	10 198,60
01	Pavilón 1 - priestory na 1NP	1 400,96	1 681,15
02	Pavilón 1 - priestory na 2NP	1 400,96	1 681,15
03	Pavilón 2 - priestory na 1 NP	678,97	814,76
04	Pavilón 2 - priestory na 2 NP	678,97	814,76
05	Pavilón 3 - priestory na 1 NP	941,68	1 130,02
06	Pavilón 1, 2, 3 - priestory na 1 PP	3 397,29	4 076,75
4	rozpočet 4.	41 215,54	49 458,65
01	Pavilón 1 - priestory na 1NP	9 977,41	11 972,89
02	Pavilón 1 - priestory na 2NP	9 710,30	11 652,36
03	Pavilón 2 - priestory na 1 NP	10 672,45	12 806,94
04	Pavilón 2 - priestory na 2 NP	10 855,38	13 026,46
5	rozpočet 5.	23 772,82	28 527,38
01	Pavilón 1 - priestory na 1NP	4 012,48	4 814,98
02	Pavilón 1 - priestory na 2NP	2 232,56	2 679,07
03	Pavilón 2 - priestory na 1 NP	2 947,65	3 537,18
04	Pavilón 2 - priestory na 2 NP	3 002,44	3 602,93
05	Pavilón 3 - priestory na 1 NP	11 577,69	13 893,23

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

1 - rozpočet 1.

Časť:

01 - Pavilón 1 - priestory na 1NP

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

17 531,44

DPH základná
znižená

Základ dane

0,00

17 531,44

Sadzba dane

20,00%

20,00%

Výška dane

0,00

3 506,29

Cena s DPH

v EUR

21 037,73

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 1 - rozpočet 1.
 Časť: 01 - Pavilón 1 - priestory na 1NP

Miesto: Brezno
 Objednávateľ: Mesto Brezno
 Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Dátum: 00.01.1900
 Projektant: Mgr. Kamenská
 Alžbeta
 Spracovateľ: Kandra-Medvecová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 531,44
0	HSV		Práce a dodávky HSV				6 110,13
0	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				661,51
1	K	311272123	Murivo nosné (m3) z tvárnc porobetonových	m3	2,381	277,83	661,51
	vv		3,8*1,4*0,3		1,596		
	vv		1,78*1,47*0,3		0,785		
	vv		Súčet		2,381		
0	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 656,23
2	K	289902111	Otlčenie alebo osekane vrstiev omietok L stien -	m2	11,898	19,13	227,61
	vv		0,06300t				
	vv		10% z 118,98 m2				
	vv		stien				
	vv		$1,03 \cdot (6,29 + 6,29 + 3,57 + 3,57) \cdot 3,037 -$		5,028		
	vv		$(0,8 \cdot 1,97 \cdot 2 + 1,78 \cdot 1,47 + 1,835 \cdot 1,45 + 0,6 \cdot 1,97) \cdot 0,1$				
	vv		$1,04 \cdot (1,485 + 1,485 + 0,94 + 0,94) \cdot 3,02 - (0,6 \cdot 1,97) \cdot 0,1$		1,347		
	vv		$1,05 \cdot (5,190 + 5,190 + 4,96 + 4,96) \cdot 3,037 -$		5,170		
	vv		$(0,8 \cdot 1,97 \cdot 3 + 1,8 \cdot 1,45 \cdot 2) \cdot 0,1$				
	vv		ostenia $\cdot ((1,8 + 1,45 + 1,45) \cdot 0,25 \cdot 2) + ((1,835 + 1,45 + 1,45) \cdot 0,25) \cdot 0,1$		0,353		
	vv		Súčet		11,898		
3	K	289902211,1	Otlčenie alebo osekane vrstiev omietok stropov. -	m2	4,787	19,13	91,58
	vv		0,06300t				
	vv		10% z plochy 47,87 m2				
	vv		$1,05 \cdot (5,190 + 4,96) \cdot 0,1$		2,574		
	vv		$1,03 \cdot (5,27 + 5,27 + 1,975 \cdot 1,02) \cdot 0,1$		2,063		
	vv		$1,04 \cdot (1,485 + 0,94 + 0,305 + 0,305) \cdot 0,1$		0,130		
	vv		Súčet		4,787		
4	K	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková, hr. 3 mm	m2	22,224	9,62	213,79
	vv		$1,03 \cdot 3,57 \cdot 5,27 + 1,02 \cdot 1,975$		20,828		
	vv		$1,04 \cdot 1,485 \cdot 0,94$		1,396		
	vv		Súčet		22,224		
5	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	114,169	2,04	232,90
	vv		$1,03 \cdot (6,29 + 6,29 + 3,57 + 3,57) \cdot 3,037 -$		50,278		
	vv		$(0,8 \cdot 1,97 \cdot 2 + 1,78 \cdot 1,47 + 1,835 \cdot 1,45 + 0,6 \cdot 1,97) \cdot 0,1$				
	vv		$1,04 \cdot (1,485 + 1,485 + 0,94 + 0,94) \cdot 3,02 - (0,6 \cdot 1,97) \cdot 0,1$		13,465		
	vv		$1,05 \cdot (5,190 + 5,190 + 4,96 + 4,96) \cdot 3,037 -$		48,892		
	vv		$(0,8 \cdot 1,97 \cdot 3 + 1,8 \cdot 1,45 \cdot 2) \cdot 0,1$				
	vv		ostenia $\cdot ((1,8 + 1,45 + 1,45) \cdot 0,25 \cdot 2) + ((1,835 + 1,45 + 1,45) \cdot 0,25) \cdot 0,1$		3,534		
	vv		Súčet		114,169		
6	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	47,966	2,04	97,85
	vv		$1,03 \cdot 3,57 \cdot 5,27 + 1,02 \cdot 1,975$		20,828		
	vv		$1,04 \cdot 1,485 \cdot 0,94$		1,396		
	vv		$1,05 \cdot 5,19 \cdot 4,96$		25,742		
	vv		Súčet		47,966		
7	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrova (hrubá), hr. 15 mm	m2	30,791	18,89	581,64
	vv		pod pôvodným obkladom				
	vv		$1,03 \cdot (0,94 + 0,8 + 0,8) \cdot 1,376$		3,495		
	vv		$1,04 \cdot (1,02) \cdot 1,364$		1,381		
	vv		$1,05 \cdot (5,190 + 5,190 + 4,96 + 4,96) \cdot 1,517 -$		25,905		
	vv		$(0,8 \cdot 1,517 \cdot 3 + 1,8 \cdot 0,347 \cdot 2)$				
	vv		Súčet		30,791		
8	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov, Univerzálny základ penetračný	m2	134,605	2,07	278,63
	vv		*strop*47,966		47,966		
	vv		*stien*86,639		86,639		
	vv		Súčet		134,605		
9	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	86,639	7,76	672,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		$1,03 \times (6,29 + 6,29 + 3,57 + 3,57) \times 3,037 -$ $(0,8 \times 1,97 \times 2 + 1,78 \times 1,47 + 1,835 \times 1,45 + 0,8 \times 1,97 + 1,428 \times \text{obklad})$		48,850		
	VV		$1,04 \times (1,485 + 1,485 + 0,94 + 0,94) \times 3,02 -$ $(0,6 \times 1,97 + 1,87 \times \text{obklad})$		11,595		
	VV		$1,05 \times (5,190 + 5,190 + 4,96 + 4,96) \times 2,8 -$ $(0,8 \times 1,97 \times 3 + 1,8 \times 1,45 \times 2 + 24,232 \times \text{obklad})$		22,660		
	VV		$\text{"ostena"} \times ((1,8 + 1,45 + 1,45) \times 0,25 \times 2) + ((1,835 + 1,45 + 1,45) \times 0,25)$		3,534		
	VV		Súčet		86,639		
10	K	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky do 6 mm	m	48,637	2,47	120,13
	VV		$\text{"ostena"} \times ((1,8 + 1,45 + 1,45) \times 2) + ((1,835 + 1,45 + 1,45))$		14,135		
	VV		4"1,4		5,600		
	VV		6"3,037		18,222		
	VV		3"3,02 + 1"1,62		10,680		
	VV		Súčet		48,637		
11	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien a stropov, sklotextilnou mrežkou	m2	174,440	2,47	430,87
	VV		$\text{"strop"} \times 22,224$		22,224		
	VV		$\text{"strop"} \times 1,05 \times 5,19 \times 4,96$		25,742		
	VV		$\text{"stena"} \times 86,639$		86,639		
	VV		$\text{"obklad"} \times 39,835$		39,835		
	VV		Súčet		174,440		
12	K	632440070.S	Samonivelizačná slietka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	25,588	15,74	402,78
	VV		$\text{"dlažba"} \times (24,285 + 1,303)$		25,588		
	VV		Súčet		25,588		
13	K	632450445	Vyspravenie poteru, oprava dutín, sieťkovanie výtlkov v poteroch	m2	5,118	21,32	109,12
	VV		20% z plochy 25,588 m2		5,118		
	VV		$25,588 \times 0,2$		5,118		
14	K	777641901	Opravy podláh nátermi, penetračnými	m2	25,588	7,70	197,03
	VV		$\text{"PVC"} \times (1,303)$		1,303		
	VV		$\text{"dlažba"} \times (24,285)$		24,285		
	VV		Súčet		25,588		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce				1 445,28
15	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,03	270,90
	VV		30		30,000		
16	K	952901110	Čistenie budov umývaním plôch okien a dverí	m2	7,866	1,87	14,71
	VV		$1,8 \times 1,45 \times 2 + 1,825 \times 1,45$		7,866		
17	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	46,721	4,84	226,13
	VV		$\text{"ker. dlažba"} \times 5,19 \times 4,96 \times 3,8 \times 0,3 + 1,335 \times 0,94 + 0,24 \times 0,15$		25,993		
	VV		$1,03 \times 3,57 \times 5,27 + 1,02 \times 1,975$		20,828		
	VV		Súčet		46,721		
18	K	962031132.S	Búranie primuroviek, priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	12,979	3,28	42,57
	VV		$(3,785 + 3,785 + 0,385) \times 1,4$		11,137		
	VV		$(0,385 + 0,385) \times 3,02$		1,842		
	VV		Súčet		12,979		
19	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mažanin, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,464	89,07	41,33
	VV		20% z plochy 46,416 m2		0,221		
	VV		$\text{"PVC"} \times (20,828 + 1,303) \times 0,05 \times 0,2$		0,221		
	VV		$\text{"dlažba"} \times (24,285) \times 0,05 \times 0,2$		0,243		
20	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	24,285	2,47	59,98
	VV		$1,05 \times (5,190 + 4,96 + 3,785 \times 0,385)$		24,285		
21	K	968061125	Vývesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	5,000	0,76	3,80
	VV		60"1		1,000		
	VV		80"4		4,000		
	VV		Súčet		5,000		
22	K	767631800.S	Demontáž okien, vrátane drevenej výplne, -0,06500t	m2	2,617	7,06	18,48
	VV		1,78"1,470		2,617		
23	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	43,385	5,09	220,83
	VV		$1,03 \times 1,02 \times 1,364$		1,391		
	VV		$1,04 \times 0,94 + 0,8 + 0,8 \times 1,376$		3,495		
	VV		$1,05 \times (5,190 + 5,190 + 4,96 + 4,96) \times 1,517 -$ $(0,8 \times 1,517 \times 3 + 1,8 \times 0,347 \times 2)$		25,905		
	VV		$1,05 \times \text{stred} \times (3,785 + 3,785 + 0,385) \times 1,4 + (3,785 \times 0,385)$		12,594		
	VV		Súčet		43,385		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,780	11,47	100,71
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,780	15,61	137,06
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	131,700	0,51	67,17
	vv		8,78*15 / Prepočítané koeficientom množstva		131,700		
27	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,780	11,58	101,67
28	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,780	1,30	11,41
29	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,780	13,50	118,5
30	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	10,00	10,00
	D	99	Presun hmôt HSV				347,11
31	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,693	39,93	347,11
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				11 421,31
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				659,22
32	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota - kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, vodorová	m2	25,588	9,72	248,72
	vv		10,00*2,588		25,588		
	vv		Súčet		25,588		
33	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota - kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, zvislá	m2	0,980	15,49	15,18
	vv		(0,7)*1,4		0,980		
34	K	711790100,1	Hydroizolačná páska pre rohové utesnenie	m	30,050	13,11	393,96
	vv		*1,04*(0,94+1,485+1,485+0,94+0,6)		4,250		
	vv		*1,05*(5,190+5,190+4,96+4,96+0,8+0,8+0,8)		17,900		
	vv		*1,05*šírka*(3,8+0,3+3,8)		7,900		
	vv		Súčet		30,050		
35	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,038	35,85	1,36
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				256,03
36	K	721171803	Demontáž potrubia z nevodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	13,620	0,49	6,67
	vv		3,02+1,5+1,5+3,7+3,9		13,620		
37	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	14,000	10,68	149,52
38	K	721194105	Zariadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	12,000	3,45	41,40
39	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	14,000	0,96	13,44
40	K	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	3,000	15,00	45,00
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				519,98
41	K	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	13,620	3,27	44,5
	vv		3,02+1,4+1,4+3,9+3,9		13,620		
42	K	722172623	Potrubie z rúr , rúrka univerzálna flex DN 26,0x3,5 v kotúčoch	m	14,000	23,18	324,52
43	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	12,000	9,03	108,36
44	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	14,000	1,78	24,92
45	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	14,000	1,26	17,64
	D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				4 533,50
46	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	5,000	8,77	43,85
	vv		4+1		5,000		
47	K	725119307	Montáž záchodovej misy	súb.	6,000	22,48	134,88
	vv		5+1		6,000		
48	M	6420142480	WC misa detská závesná + sedátko+ nádržke	ks	5,000	271,41	1 357,05
49	M	6420136010	WC kombi + sedátko veľké	ks	1,000	88,98	88,98
50	K	725210821	Demontáž umývadla alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01948t	súb.	5,000	5,79	28,95
	vv		5		5,000		
51	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	6,000	35,64	213,84
	vv		2+4		6,000		
52	M	6420135010	Umývadličko + sifón	ks	4,000	21,00	84,00

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
53	M	6420135170	Umývadlo keramické + sifón	ks	2,000	25,08	50,16
54	K	725240812.S	Demontáž sprchovej misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	sub.	1,000	6,13	6,13
55	K	725241111	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 700x700 mm	sub.	1,000	53,88	53,88
56	M	6420140520	Sprchová vanička akrylátová, 700x700mm, biela + sifón	ks	1,000	68,72	68,72
57	M	554230005300.S	Čelný panel k sprchovacej vaničke akrylátovej, rozmer 700x700 mm	ks	1,000	45,83	45,83
58	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok. armatúry, bez nádrže a splechovacieho potrubia, díturvitovej, -0,03470t	sub.	1,000	9,10	9,10
59	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	sub.	1,000	27,13	27,13
60	M	6420137930	Výlevka	ks	1,000	51,24	51,24
61	M	642370000200	Nádržka keramická výlevková	ks	1,000	37,33	37,33
62	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	sub.	7,000	4,23	29,61
	vv		5+1+1		7,000		
63	K	725829601	Montáž batérii umývadlových drezových stojankových pákových alebo klasických	ks.	6,000	14,52	87,12
64	M	5513006010	Umývadlová stojanková páková batéria	ks	6,000	23,77	142,62
65	K	725849230	Montáž batérie sprchovej pákovej	ks	1,000	8,82	8,82
66	M	5513006930	Sprchová sada (ruč. sprcha, 5 funkcie, drť. sprchy, sprch. hadica 1,7 m),	ks	1,000	41,54	41,54
67	K	725850800.1	Demontáž odpadového sifónu, -0,00086t	ks	5,000	1,51	7,56
68	K	767131801.1	Demontáž stienok deliacich WC na opätovnú montáž	ks	4,000	13,12	52,48
69	K	767133211.1	Montáž stienok deliacich WC	ks	6,000	26,90	161,40
	vv		8+2		8,000		
70	M	55340796000.1	Stienky WC	ks	2,000	483,00	966,00
71	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	37,96	735,29
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				1 151,37
72	K	763120011	Sadrokartonová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	1,295	51,66	66,93
	vv		(0,7+0,15)*1,4+(0,7*0,15)		1,295		
73	K	763138222	Podhlad SDK Rigips RI 12,5 mm závesný, dvojurovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	25,742	34,87	897,62
	vv		*1,05*5,19*4,96		25,742		
74	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartonové konštrukcie v stavbách/objektoch výšky od 7 do 24 m	%	19,360	9,65	186,92
	D	766	Konštrukcie stolárske				903,86
75	K	766492100	Montáž obloženia radiatorov	m2	1,936	22,35	43,27
	vv		1,975*0,6+1,975*0,38		1,936		
76	M	6071092000.1	Obloženie DTDL hr. 18 mm+ ABS hrany	m2	2,033	58,08	118,08
	vv		1,936*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		2,033		
77	K	766662112.1	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	ks.	5,000	22,10	110,50
	vv		760*1		1,000		
	vv		760*4		4,000		
	vv		Sučet		5,000		
78	M	6117103115	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm	ks	5,000	74,00	370,00
79	K	7666621PC	Montáž kovania	kpl	5,000	11,27	56,35
80	M	5491500006D3	Kľučka kruhová rozeta	ks	5,000	8,25	41,25
81	K	766662811.S	Demontáž dverného prahu dveri jednokridlových, -0,00100t	ks	5,000	1,95	9,75
82	K	766821811.1	Demontáž krytu radiátora -0,08800t	ks	1,000	8,12	8,12
83	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	7,57	146,56
	D	771	Podlahy z dlaždíc				849,90
84	K	771575110	Montáž podlah z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	25,893	17,00	440,18
	vv		*ker. dlažba 5,19*4,96-3,8*0,3+1,335*0,94+0,24*0,16		25,893		
85	M	5976412100	Dlaždice keramické	m2	27,188	10,00	271,88
	vv		25,893*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		27,188		
86	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	7,12	137,84
	D	776	Podlahy povlakové				11,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	776401800	Demontáž soklikov alebo list	m	4,250	1,35	5,74
	vv		$1,04 \cdot 1,485 + 1,485 + 0,94 + 0,94 + 0,8$		4,250		
	vv		Súčet		4,250		
68	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	1,303	2,75	3,58
	vv		$1,04 \cdot 1,485 + 0,94 + 0,305 + 0,305$		1,303		
	vv		Súčet		1,303		
69	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	0,09	1,74
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				1 719,72
90	K	781415024	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škár, hmot.	m2	39,835	23,24	925,77
	vv		$1,03 \cdot 1,02 \cdot 1,4$		1,428		
	vv		$1,04 \cdot 0,7 + 0,15 \cdot 1,4 + (0,7 \cdot 0,15)$		1,295		
	vv		$1,04 \cdot \text{sokel} (0,24 + 1,485 + 0,94 + 1,335 + 0,6) \cdot 0,2$		0,680		
	vv		$1,05 \cdot 15,190 + 5,190 + 4,96 + 4,96 \cdot 1,4 - (0,8 \cdot 1,4 \cdot 3 + 1,8 \cdot 0,23 \cdot 2)$		24,232		
	vv		$1,05 \cdot \text{stred} (3,8 + 3,8 + 0,3) \cdot 1,4 + (3,8 \cdot 0,3)$		12,200		
	vv		Súčet		39,835		
91	M	5978166000	Obkladačky pórvinové jednofarebné hladké	m2	41,827	10,42	435,84
	vv		$39,835 \cdot 1,05$ Prepočítané koeficientom množstva		41,827		
92	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	28,670	0,90	25,80
	vv		$4 \cdot 1,6 + 3,8 + 3,8 + 0,3$		14,300		
	vv		$1,4 + 0,7 + 0,15$		2,250		
	vv		$1,4 \cdot 2$		2,800		
	vv		"dvere" $1,4 \cdot 6$		8,400		
	vv		"okna" $0,23 \cdot 4$		0,920		
	vv		Súčet		28,670		
93	M	5628470000	Profil krycí PVC biely A-15	m	28,670	1,86	53,33
94	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	14,41	278,98
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				209,77
95	K	783103811	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrábaním	m2	6,426	1,42	9,12
	vv		na obrúsenie zarubní				
	vv		$160 \cdot (2 \cdot 2 + 0,6) \cdot (0,17 + 0,1) \cdot 1$		1,242		
	vv		$160 \cdot (2 \cdot 2 + 0,8) \cdot 0,27 \cdot 4$		5,184		
	vv		Súčet		6,426		
96	K	783103812	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií stredných ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" oceľovou kefou	m2	6,426	2,32	14,91
97	K	783122510	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ľahkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	6,426	6,12	39,33
	vv		$160 \cdot (2 \cdot 2 + 0,6) \cdot (0,17 + 0,1) \cdot 1$		1,242		
	vv		$160 \cdot (2 \cdot 2 + 0,8) \cdot 0,27 \cdot 4$		5,184		
	vv		Súčet		6,426		
98	K	783122710	Nátery oceľ.konstr. syntetické na vzduchu schnúce ľahkých A základné - 35µm	m2	6,426	1,60	10,28
99	K	783312320.S	Nátery vykurov. telies olejové oceľových radiátorov článkových dvojnás. 2x email - 140µm	m2	9,180	11,82	108,51
	vv		$(1 + 0,3 + 1 + 0,3) \cdot (0,6) \cdot 1,5 \cdot \text{koeficient za detaily}$		2,340		
	vv		$(0,9 + 0,3 + 0,9 + 0,3) \cdot (0,6) \cdot 1,5$		2,160		
	vv		$(0,5 + 0,3 + 0,5 + 0,3) \cdot (0,6) \cdot 1,5$		1,440		
	vv		$(1,5 + 0,3 + 1,5 + 0,3) \cdot (0,6) \cdot 1,5$		3,240		
	vv		Súčet		9,180		
100	K	783801812	Odstránenie starých náterov z ometok oškrábaním s obrúsením stien	m2	21,407	1,29	27,62
	vv		olejový náter				
	vv		$1,03 \cdot (6,29 + 6,29 + 3,57 + 3,57) \cdot 1,2 - (0,8 \cdot 1,2 \cdot 2 + 1,78 \cdot 0,25 + 0,6 \cdot 1,2 + 1,224 \cdot \text{obklad})$		19,358		
	vv		$1,04 \cdot (1,485 + 1,485 + 0,94 + 0,94) \cdot 1,2 - (0,6 \cdot 1,2 + 3,048 \cdot \text{obklad})$		2,052		
	vv		Súčet		21,407		
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				606,88
101	K	784152251	Maľby z maľarských zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	24,486	0,61	14,94
	vv		akrylový náter				
	vv		$1,03 \cdot (6,29 + 6,29 + 3,57 + 3,57) \cdot 1,4 - (0,8 \cdot 1,4 \cdot 2 + 1,78 \cdot 1,47 + 1,835 \cdot 0,23 + 0,6 \cdot 1,4 + 1,428 \cdot \text{obklad})$		20,061		
	vv		$1,04 \cdot (1,485 + 1,485 + 0,94 + 0,94) \cdot 1,4 - (0,6 \cdot 1,4 + 1,87 \cdot \text{obklad})$		4,080		
	vv		"osteria" $((0,23 + 0,23) \cdot 0,25 \cdot 2) + ((0,23 + 0,23) \cdot 0,25)$		0,345		
	vv		Súčet		24,486		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
102	K	784152351	Malby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interierový náter (IKS) na jednozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	24,486	0,61	14,94
103	K	784402801	Odstránenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m	m2	136,082	1,06	144,23
	VV		strop				
	VV		*1,05*(5,190*4,96)		25,742		
	VV		*1,03*5,27*3,570+1,975*1,02		20,828		
	VV		*1,04*1,485*0,94+0,305*0,305		1,303		
	VV		Medzisúčel		47,873		
	VV		steny				
	VV		*1,03*(6,29+6,29+3,57+3,57)*3,037- (0,8*1,97*2+1,78*1,47+1,835*1,45+0,6*1,97+1,381*obklad*1)		48,867		
	VV		*1,04*(1,485+1,485+0,94+0,94)*3,02- (0,6*1,97+3,495*obklad*1)		9,970		
	VV		*1,05*(5,190+5,190+4,96+4,96)*1,52- (0,8*0,453*3+1,8*1,103*2)		25,798		
	VV		*ostenia*((1,8+1,45+1,45)*0,25*2)+((1,835+1,45+1,45)*0,25)		3,534		
	VV		Medzisúčel		88,189		
	VV		Súčel		136,082		
104	K	784452271.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobne základné na podklad jednozrnný výšky do 3,80 m	m2	110,119	1,53	168,48
	VV		stropy				
	VV		*1,03*3,57*5,27+1,02*1,975		20,828		
	VV		*1,04*1,485*0,94		1,390		
	VV		*1,05*5,19*4,96		25,742		
	VV		steny				
	VV		*1,03*(6,29+6,29+3,57+3,57)*3,037- (0,8*1,97*2+1,78*1,47+1,835*1,45+0,6*1,97+1,425*obklad*1)		48,850		
	VV		*1,04*(1,485+1,485+0,94+0,94)*3,02- (0,6*1,97+1,87*obklad*1)		11,595		
	VV		*1,05*(5,190+5,190+4,96+4,96)*2,8- (0,8*1,97*3+1,8*1,45*2+24,232*obklad*1)		22,660		
	VV		*ostenia*((1,8+1,45+1,45)*0,25*2)+((1,835+1,45+1,45)*0,25)		3,534		
	VV		-lakrylový náter*24,486		24,486		
	VV		Súčel		110,119		
105	K	784452471.S	Malby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobne na jednozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	110,119	2,40	264,29

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

1 - rozpočet 1.

Časť:

02 - Pavilón 1 - priestory na 2NP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

16 533,29

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
16 533,29

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
3 306,66

Cena s DPH

v EUR

19 839,95

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 1 - rozpočet 1
 Časť: 02 - Pavilón 1 - priestory na 2NP

Miesto: Brezno Dátum: 00.01.1900
 Objednávateľ: Mesto Brezno Projektant: Mgr. Kamenská
 Zhotoviteľ: P.S.in, a.s. Spracovateľ: Alžbeta Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							16 533,29
0	HSV		Práce a dodávky HSV				6 397,55
0	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				661,51
1	K	311272123	Múrovo nosené (m3) z tvárnic porobetonových	m3	2,381	277,83	661,51
	vv		3,8*1,4*0,3		1,586		
	vv		1,78*1,47*0,3		0,785		
	vv		Súčet		2,381		
0	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 956,59
2	K	289902111	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok L stien - 0,06300t	m2	11,907	19,13	227,78
	vv		10% z 119,07 m2				
	vv		stien				
	vv		$2,02 * ((6,29 + 6,29 + 3,61 + 3,61) * 3,02 - (0,8 * 1,97 * 2 + 1,78 * 1,47 + 1,8 * 1,45 + 0,6 * 1,97)) * 0,1$		5,024		
	vv		$2,03 * ((1,49 + 1,49 + 0,94 + 0,94) * 3,02 - (0,6 * 1,97)) * 0,1$		1,350		
	vv		$2,04 * ((5,190 + 5,190 + 4,96 + 4,96) * 3,042 - (0,8 * 1,97 * 3 + 1,8 * 1,45 * 2)) * 0,1$		5,180		
	vv		ostenia $((1,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25 * 3)) * 0,1$		0,353		
	vv		Súčet		11,907		
3	K	289902211,1	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok stropov... - 0,06300t	m2	4,812	19,13	92,05
	vv		10% z plochy 48,12 m2				
	vv		$2,04 * ((5,190 + 5,190 + 4,96) * 0,1$		2,574		
	vv		$2,02 * ((5,27 * 3,61 + 2,01 * 1,02) * 0,1$		2,107		
	vv		$2,03 * ((1,49 + 0,94 + 0,305 + 0,305) * 0,1$		0,131		
	vv		Súčet		4,812		
4	K	611461181	Vnútna omietka stropov štuková, hr. 3 mm	m2	48,218	9,62	463,86
	vv		$2,02 * ((3,61 * 5,27 + 1,02 * 2,01$		21,075		
	vv		$2,03 * ((1,49 + 0,94$		1,401		
	vv		$2,04 * ((5,19 + 4,96$		25,742		
	vv		Súčet		48,218		
5	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	119,060	2,04	242,88
	vv		$2,02 * ((6,29 + 6,29 + 3,61 + 3,61) * 3,02 - (0,8 * 1,97 * 2 + 1,78 * 1,47 + 1,8 * 1,45 + 0,6 * 1,97))$		50,235		
	vv		$2,03 * ((1,49 + 1,49 + 0,94 + 0,94) * 3,02 - (0,6 * 1,97))$		13,485		
	vv		$2,04 * ((5,190 + 5,190 + 4,96 + 4,96) * 3,042 - (0,8 * 1,97 * 3 + 1,8 * 1,45 * 2))$		51,805		
	vv		ostenia $((1,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25 * 3))$		3,525		
	vv		Súčet		119,060		
6	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	48,213	2,04	98,35
	vv		$2,02 * ((3,61 * 5,27 + 1,02 * 2,01$		21,075		
	vv		$2,03 * ((1,485 + 0,94$		1,396		
	vv		$2,04 * ((5,19 + 4,96$		25,742		
	vv		Súčet		48,213		
7	K	612460212	Vnútna omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	28,409	18,89	536,65
	vv		pod pôvodným obkladom				
	vv		$2,03 * ((0,94 + 0,8 + 0,8) * 1,349$		3,426		
	vv		$2,02 * ((1,02) * 1,213$		1,237		
	vv		$2,04 * ((5,190 + 5,190 + 4,96 + 4,96) * 1,366 - (0,8 * 1,366 * 3 + 1,8 * 0,196 * 2))$		23,746		
	vv		Súčet		28,409		
8	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov, Univerzálny základ penetračný	m2	139,641	2,07	289,06
	vv		strop 48,218		48,218		
	vv		stien 91,423		91,423		
	vv		Súčet		139,641		
9	K	612465181	Vnútna omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	91,423	7,76	709,44
	vv		$2,02 * ((6,29 + 6,29 + 3,61 + 3,61) * 3,02 - (0,8 * 1,97 * 2 + 1,78 * 1,47 + 1,8 * 1,45 + 0,6 * 1,97 + 1,428 * obklad))$		48,807		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			vv		11,518		
			vv		27,573		
			vv		3,525		
			vv		91,423		
10	K	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky do 6 mm	m	48,500	2,47	119,80
			vv		14,100		
			vv		5,600		
			vv		18,120		
			vv		10,680		
			vv		48,500		
11	K	612481119	Poliahnutie vnútorných stien a stropov, sklotextílnou mrežkou	m2	179,550	2,47	443,49
			vv		48,213		
			vv		91,500		
			vv		39,837		
			vv		179,550		
12	K	632440070.S	Samonivelizačná slietka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	25,898	15,74	407,63
			vv		25,898		
			vv		25,898		
13	K	632450445	Vyspravenie poteru, oprava dutín, siefkovanie výtlkov v poteroch	m2	5,443	21,32	116,04
			vv		27,215		
			vv		27,215		
14	K	777641901	Opravy podláh nátermi penetračnými	m2	27,215	7,70	209,56
			vv		1,317		
			vv		25,898		
			vv		27,215		
			□ 9				1 423,63
15	K	767631800.S	Demontáž okien, vrátane drevenej výplne, -0,06500t	m2	2,617	7,06	18,48
			vv		2,617		
16	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,03	270,90
			vv		30,000		
17	K	952901110	Čistenie budov umývaním plôch okien a dverí	m2	7,830	1,87	14,64
			vv		7,830		
18	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	46,973	4,84	227,35
			vv		25,898		
			vv		21,075		
			vv		46,973		
19	K	962031132.S	Búranie primuroviek, priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	12,896	3,26	42,30
			vv		11,144		
			vv		1,752		
			vv		12,896		
20	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,466	89,07	41,51
			vv		46,60		
			vv		21,075		
			vv		0,242		
21	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. ložka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	24,159	2,47	59,67
			vv		24,159		
22	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dvierneho krídla do 2 m2	ks	5,000	0,76	3,80
			vv		1,000		
			vv		4,000		
			vv		5,000		
23	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	41,136	5,09	209,36
			vv		1,237		
			vv		3,426		
			vv		23,746		
			vv		12,727		
			vv		41,136		
24	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,601	11,47	98,65
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,601	15,61	134,28
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	129,015	0,51	65,80

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		8,601*15' Prepočítané koeficientom množstva		129,015		
27	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,601	11,58	99,60
28	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,601	1,30	11,18
29	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,601	13,50	116,11
30	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	10,00	10,00
	D	99	Presun hmôt HSV				355,82
31	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,911	39,93	355,82
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				10 135,74
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				662,40
32	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota - kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, vodorovná	m2	25,898	9,72	251,73
	vv		12,949		25,898		
	vv		Súčet		25,898		
33	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota - kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, zvislá	m2	0,980	15,49	15,18
	vv		(0,7)*1,4		0,980		
34	K	711790100.1	Hydroizolačná páska pre rohové utesnenie	m	30,080	13,11	394,09
	vv		12,037(0,94+1,49+1,49+0,94+0,6)		4,260		
	vv		12,047(5,190+5,190+4,96+4,96+0,8+0,8+0,8)		17,900		
	vv		12,04 stred(3,8+0,3+3,8)		7,900		
	vv		Súčet		30,080		
35	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,039	35,85	1,40
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				275,21
36	K	721171803	Demontáž potrubia z nevodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	14,920	0,49	7,31
	vv		3,9+3,7+1,5		9,100		
	vv		3,02+1,4+1,4		5,820		
	vv		Súčet		14,920		
37	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	15,000	10,68	160,20
38	K	721194105	Zriadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpuští D 50x1, 8	ks	14,000	3,45	48,30
39	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vadou do DN 125	m	15,000	0,96	14,40
40	K	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	3,000	15,00	45,00
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				302,77
41	K	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497 t	m	5,820	3,27	19,03
	vv		3,02+1,4+1,4		5,820		
42	K	722172623	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna flex DN 25,0x3,5 v kotúčoch	m	6,000	23,18	139,08
43	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	14,000	9,03	126,42
44	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	6,000	1,78	10,68
45	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	6,000	1,26	7,56
	D	725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				4 539,43
46	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933 t	súb.	5,000	8,77	43,85
	vv		4+1		5,000		
47	K	725119307	Montáž záchodovej misy	súb.	6,000	22,48	134,88
	vv		5+1		6,000		
48	M	6420142480	WC misa detská závesná + sedátko + nádržka	ks	5,000	271,41	1 357,05
49	M	6420136010	WC kombi + sedátko veľké	ks	1,000	88,98	88,98
50	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946 t	súb.	6,000	5,79	34,74
	vv		5+1		6,000		
51	K	725219401	Montáž umývadla na skrinky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	6,000	35,64	213,84
	vv		2+4		6,000		
52	M	6420135010	Umývadličko + sifón	ks	4,000	21,00	84,00
53	M	6420135170	Umývadlo keramické + sifón	ks	2,000	25,08	50,16
54	K	725240812.5	Demontáž sprchovej misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450 t	súb.	1,000	6,13	6,13

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
55	K	725241111	Montáž - vanačka sprchová akrylátová štvorcová 700x700 mm	súb	1,000	53,88	53,88
56	M	6420140520	Sprchová vanačka akrylátová, 700x700mm, biela + súbn	ks	1,000	68,72	68,72
57	M	554230005300.S	Čelný panel k sprchovacej vanačke akrylátovej, rozmer 700x700 mm	ks	1,000	45,83	45,83
58	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok, armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, dĺžkovitej, -0,03470t	súb	1,000	9,10	9,10
59	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb	1,000	27,13	27,13
60	M	6420137930	Výlevka	ks	1,000	51,24	51,24
61	M	642370000200	Nádržka keramická výlevková	ks	1,000	37,33	37,33
62	K	725820810	Demontáž batérie drazovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	súb	8,000	4,23	33,84
	vv		5+1+1+1		8,000		
63	K	725829601	Montáž batérii umývadlových drazových stojankových pákových alebo klasických	ks	8,000	14,52	87,12
64	M	5513006010	Umývadlová stojanková páková batéria	ks	6,000	23,77	142,62
65	K	725849201.5	Montáž batérie nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,76	3,76
66	M	5513006930	Sprchová sada (ruč. sprcha, 5 funkcie, drž. sprchy, sprch. hadica 1,7 m),	ks	1,000	41,54	41,54
67	K	725850800.1	Demontáž odpadového sifónu, -0,00066t	ks	5,000	1,51	7,55
68	K	767131801.1	Demontáž stienok delacích WC na opätovnú montáž	ks	4,000	13,12	52,48
69	K	767133211.1	Montáž stienok delacích WC	ks	6,000	26,90	161,40
	vv		4+2		6,000		
70	M	55340796000,1	Stienky WC	ks	2,000	483,00	966,00
71	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	38,03	736,26
	O	763	Konštrukcie - drevostavby				79,90
72	K	763120011	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	1,295	51,68	66,93
	vv		(0,7+0,15)*1,4+(0,7*0,15)		1,295		
73	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	19,360	0,67	12,97
	O	766	Konštrukcie stolárske				854,07
74	K	766492100	Montáž obloženia radiátorov	m2	1,970	22,35	44,03
	vv		2,01*0,6+2,01*0,38		1,970		
75	M	6071092000,1	Obloženie DTDL hr. 18 mm+ ABS hrany	m2	2,069	58,08	120,17
	vv		1,97*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		2,069		
76	K	766662112.1	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	ks	5,000	22,10	110,50
	vv		760*1		1,000		
	vv		760*4		4,000		
	vv		Súčet		5,000		
77	M	6117103115	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm	ks	5,000	74,00	370,00
78	K	7666621PC	Montáž kovania	kpl	5,000	11,27	56,35
79	M	5491500006D3	Kľučka kruhová rozeta	ks	5,000	8,25	41,25
80	K	766662811.S	Demontáž dverného prahu dveri jednokridlových, - 0,00100t	ks	5,000	1,95	9,75
81	K	766621811.1	Demontáž krytu radiátora -0,08800t	ks	1,000	8,12	8,12
82	K	998788203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	4,85	93,90
	O	771	Podlahy z dlaždíc				850,04
83	K	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	25,898	17,00	440,27
	vv		*ker. dlažba 6,19*4,66-3,8*0,3+1,340*0,94+0,24*0,16		25,898		
84	M	5976412100	Dlaždice keramické	m2	27,193	10,00	271,93
	vv		25,688*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		27,193		
85	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	7,12	137,84
	O	776	Podlahy povlakové				11,11
86	K	776401800	Demontáž soklikov alebo lišt	m	4,260	1,35	5,75
	vv		*2,03*1,49+1,49+0,94+0,94-0,6		4,260		
	vv		Súčet		4,260		
87	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	1,317	2,75	3,62
	vv		*2,03*1,49+0,94+0,29*0,29		1,317		
	vv		Súčet		1,317		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
88	K	998778203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	0,09	1,74
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				1 719,78
89	K	781415024	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škár, hmôt	m2	39,837	23,24	925,81
	VV		*2,02*(1,02)*1,4		1,428		
	VV		*2,03*(0,7+0,15)*1,4+(0,7*0,15)		1,295		
	VV		*2,03 soka*(0,24+1,49+0,94+1,34+0,6)*0,2		0,682		
	VV		*2,04*(5,190+5,190+4,96+4,96)*1,4-(0,8*1,4*3+1,8*0,23*2)		24,232		
	VV		*2,04sred*(3,8+3,8+0,3)*1,4+(3,8*0,3)		12,200		
	VV		Súčet		39,837		
90	M	5978166000	Obkladačky porovinnové jednofarebné hladké	m2	41,829	10,42	435,86
	VV		39,837*1,05 (Prepočítané koeficientom množstva)		41,829		
91	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	28,670	0,90	25,80
	VV		4*1,6+3,8+3,8+0,3		14,300		
	VV		1,4+0,7+0,15		2,250		
	VV		1,4*2		2,800		
	VV		*dvera*1,4*6		8,400		
	VV		*okna*0,23*4		0,920		
	VV		Súčet		28,670		
92	M	5628470000	Profil krycí PVC biely A 15	m	28,670	1,86	53,33
93	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	14,41	278,98
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				209,90
94	K	783103811	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrábaním	m2	6,426	1,42	9,12
	VV		na obrúsenie zarúbni				
	VV		*60*(2*2+0,6)*(0,17+0,1)*1		1,242		
	VV		*80*(2*2+0,8)*0,27*4		5,184		
	VV		Súčet		6,426		
95	K	783103812	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií stredných ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" oceľovou kefou	m2	6,426	2,32	14,91
96	K	783122510	Nátery oceľ konštr. syntetické na vzduchu schnúce ľahkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	6,426	6,12	39,33
	VV		*60*(2*2+0,6)*(0,17+0,1)*1		1,242		
	VV		*80*(2*2+0,8)*0,27*4		5,184		
	VV		Súčet		6,426		
97	K	783122710	Nátery oceľ konštr. syntetické na vzduchu schnúce ľahkých A základné - 35µm	m2	6,426	1,60	10,28
98	K	783312320.S	Nátery vykurovateľné olejové oceľových radiátorov článkových dvojnás. 2x email - 140µm	m2	9,180	11,82	108,51
	VV		(1+0,3+1+0,3)*(0,6)*1,5*koeficient za detaily "		2,340		
	VV		(0,9+0,3+0,9+0,3)*(0,6)*1,5		2,160		
	VV		(0,5+0,3+0,5+0,3)*(0,6)*1,5		1,440		
	VV		(1,5+0,3+1,5+0,3)*(0,6)*1,5		3,240		
	VV		Súčet		9,180		
99	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	21,515	1,29	27,75
	VV		olejový náter				
	VV		*2,02*(6,29+6,29+3,61+3,61)*1,2-				
	VV		(0,8*1,2*2+1,78*0,25+0,6*1,2+1,224*obklad*)		19,451		
	VV		*2,03*(1,49+1,49+0,94+0,94)*1,2-(0,6*1,2+3,048*obklad*)		2,064		
	VV		Súčet		21,515		
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				631,13
100	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	25,300	0,61	15,43
	VV		akrylový náter				
	VV		*2,02*(6,29+6,29+3,61+3,61)*1,4-				
	VV		(0,8*1,4*2+1,78*1,47+1,8*0,23+0,6*1,4+1,428*obklad*)		20,181		
	VV		*2,03*(1,49+1,49+0,94+0,94)*1,4-(0,6*1,4+1,19*obklad*)		4,774		
	VV		*ostenia*((0,23+0,23)*0,25*3)		0,345		
	VV		Súčet		25,300		
101	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	25,300	0,61	15,43
102	K	784402801	Odstránenie maľieb oškrábaním, výšky do 3,80 m	m2	142,371	1,06	150,91
	VV		strop				
	VV		*2,04*(5,190*4,96)		25,742		
	VV		*2,02*5,27*3,61+2,01*1,02		21,075		
	VV		*2,03*1,49*0,94+0,29*0,29		1,317		
	VV		Medzisúčet		48,134		
	VV		steny				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			$2,02 * ((6,29 + 6,29 + 3,61 + 3,61) * 3,02 -$ $(0,8 * 1,97 * 2 + 1,78 * 1,47 + 1,8 * 1,45 + 0,6 * 1,97 + 1,39 * \text{"obklad"}))$		48,844		
			$2,03 * ((1,49 + 1,49 + 0,94 + 0,94) * 3,02 - (0,6 * 1,97 + 3,495 * \text{"obklad"}))$		10,000		
			$2,04 * (5,190 + 5,190 + 4,96 + 4,96) * 1,678 -$ $(0,8 * 0,604 * 3 + 1,8 * 0,196 * 2)$		31,868		
			"ostena"(((1,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25 * 3))		3,525		
			Medzisučet		94,237		
			Súčet		142,371		
103	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobne základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	114,341	1,53	174,94
			stropy				
			$2,02 * 3,61 * 5,27 + 1,02 * 2,01$		21,075		
			$2,03 * 1,49 * 0,94$		1,401		
			$2,04 * 5,19 * 4,96$		25,742		
			steny				
			$2,02 * ((6,29 + 6,29 + 3,61 + 3,61) * 3,02 -$ $(0,8 * 1,97 * 2 + 1,78 * 1,47 + 1,8 * 1,45 + 0,6 * 1,97 + 1,428 * \text{"obklad"}))$		46,807		
			$2,03 * ((1,49 + 1,49 + 0,94 + 0,94) * 3,02 - (0,6 * 1,97 + 1,977 * \text{"obklad"}))$		11,518		
			$2,04 * (5,190 + 5,190 + 4,96 + 4,96) * 3,042 -$ $(0,8 * 1,97 * 3 + 1,8 * 1,45 * 2 + 24,232 * \text{"obklad"}))$		27,573		
			"ostena"(((1,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25 * 3))		3,525		
			"akrylátový náter"25,3		-25,300		
			Súčet		114,341		
104	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobne na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	114,341	2,40	274,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
Objekt: 1 - rozpočet 1.
Časť: 03 - Pavilón 2 - priestory na 1 NP

JKSO: Miesto: Brezno

Objednávateľ: Mesto Brezno

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Projektant: Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ: Kandra-Medvecová

Poznámka:

KS: 00.01.1900
Datum:
IČO:
IČ DPH:
IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			17 784,29
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	20,00%	0,00
DPH základná	17 784,29	20,00%	3 556,86
znižená			
Cena s DPH			21 341,15
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 1 - rozpočet 1
 Časť: 03 - Pavilón 2 - priestory na 1 NP

Miesto: Brezno Dátum: 00.01.1900
 Objednávateľ: Mesto Brezno Projektant: Mgr. Kamenská
 Zhotoviteľ: P.S.in, a.s. Spracovateľ: Alžbeta Kandra-Medvečová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 784,29
0	HSV		Práce a dodávky HSV				5 776,66
0	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				443,42
1	K	311272123	Murivo nosné (m3) z tvárnic porobetonových	m3	1,596	277,83	443,42
	vv		3,8*1,4*0,3		1,596		
	vv		Sučet		1,596		
0	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 619,67
2	K	289902111	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok L stien -	m2	9,660	19,13	184,80
	vv		0,06300t				
	vv		10% z 96,60 m2				
	vv		stien				
	vv		$1,20 * (6,235 + 6,235 + 4,76 + 4,76) * 3,02 -$		5,791		
	vv		$(0,8 * 1,97 * 3 + 1,8 * 1,45 + 0,8 * 1,45) * 0,1$				
	vv		$1,22 * (5 + 5 + 3,385 + 4,09) * 1,666 -$		2,734		
	vv		$(0,8 * 0,616 * 3 + 0,8 * 0,184 * 2) * 0,1$				
	vv		$1,23 * ((0,94 * 3,02 - 0,8 * 1,97) + ((0,94 + 1,38 + 1,38) * 1,66)) * 0,1$		0,740		
	vv		ostenia $((1,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25) + ((0,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25 * 3) * 0,1$		0,395		
	vv		Sučet		9,660		
3	K	289902211,1	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok stropov -	m2	4,675	19,13	89,43
	vv		0,06300t				
	vv		10% z plochy 46,75 m2				
	vv		$1,20 * (6,235 * 4,76 - 2,105 * 2,135) * 0,1$		2,518		
	vv		$1,22 * (4,09 * 5 - 0,6 * 0,295) * 0,1$		2,027		
	vv		$1,23 * (1,38 * 0,94) * 0,1$		0,130		
	vv		Sučet		4,675		
4	K	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková, hr. 3 mm	m2	47,112	9,62	453,22
	vv		$1,20 * (6,235 * 4,76 - 2,105 * 2,135)$		25,184		
	vv		$1,22 * (4,09 * 4,98)$		20,368		
	vv		$1,23 * (1,66 * 0,94)$		1,560		
	vv		Sučet		47,112		
5	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	114,169	2,04	232,90
	vv		$1,03 * ((6,29 + 6,29 + 3,57 + 3,57) * 3,037 -$		50,278		
	vv		$(0,8 * 1,97 * 2 + 1,78 * 1,47 + 1,835 * 1,45 + 0,8 * 1,97))$				
	vv		$1,04 * ((1,485 + 1,485 + 0,94 * 0,94) * 3,02 - (0,6 * 1,97))$		13,468		
	vv		$1,05 * ((5,190 + 5,190 + 4,96 + 4,96) * 2,8 - (0,8 * 1,97 * 3 + 1,8 * 1,45 * 2))$		46,892		
	vv		ostenia $((1,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25 * 2) + ((1,835 + 1,45 + 1,45) * 0,25))$		3,534		
	vv		Sučet		114,169		
6	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	47,112	2,04	96,11
	vv		$1,20 * (6,235 * 4,76 - 2,105 * 2,135)$		25,184		
	vv		$1,22 * (4,09 * 4,98)$		20,368		
	vv		$1,23 * (1,66 * 0,94)$		1,560		
	vv		Sučet		47,112		
7	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	23,593	18,89	445,67
	vv		pod pôvodným obkladom				
	vv		$1,22 * (5 + 5 + 4,09 + 1,55 + 1,835) * 1,354 - (0,8 * 1,345 * 3 + 0,8 * 1,17 * 2)$		16,561		
	vv		$1,23 * (0,94 + 1,38 + 1,38) * 1,36$		5,032		
	vv		Sučet		23,593		
8	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov -	m2	138,570	2,07	286,84
	vv		Univerzálny základ penetračný				
	vv		strop 47,112		47,112		
	vv		stien 91,458		91,458		
	vv		Sučet		138,570		
9	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	91,458	7,76	709,71

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		*1,20*(6,235+6,235+4,76+4,76)*3,02- (0,8*1,97*3+1,8*1,45+0,8*1,45))		57,812		
	VV		*1,22*(5+5+3,385+4,09)*2,8- (0,8*1,97*3+0,8*1,45*2+21,668*obklad))		20,214		
	VV		*1,23*(0,94+0,94+1,66+1,66)*3,02-(0,8*1,97+4,746*obklad))		9,382		
	VV		*ostena*((1,8+1,45+1,45)*0,25)+((0,8+1,45+1,45)*0,25*3))		3,950		
	VV		Súčet		91,458		
10	K	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky do 6 mm	m	46,000	2,47	113,62
	VV		*ostena*((1,8+1,45+1,45)+((0,8+1,45+1,45)*3))		15,600		
	VV		4*1,4		5,600		
	VV		6*3,02		18,120		
	VV		4*1,62		6,480		
	VV		Súčet		46,000		
11	K	612481119	Posiahnutie vnútorných stien a stropov, sklotextílnou mriežkou	m2	177,184	2,47	437,64
	VV		*strop*17,112		47,112		
	VV		*steny*91,458		91,458		
	VV		*obklad*38,614		38,614		
	VV		Súčet		177,184		
12	K	632440070.S	Samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	20,565	15,74	323,69
	VV		*dlažba*20,565		20,565		
13	K	632450445	Vyspravenie poteru, oprava dutín, sieťkovanie výtlkov v poteroch	m2	4,113	21,32	87,69
	VV		20% z plochy 20,565 m2				
	VV		20,565*0,2		4,113		
14	K	777641901	Opravy podláh nátermi penetračnými	m2	20,565	7,70	158,35
	VV		*dlažba*(20,565)		20,565		
	VV		Súčet		20,565		
	D	8	Ostatné konštrukcie a práce				1 399,60
15	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,03	270,90
	VV		30		30,000		
16	K	952901110	Čistenie budov umývaním plôch okien a dverí	m2	6,090	1,87	11,39
	VV		1,8*1,45+0,8*1,45*3		6,090		
17	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	46,015	4,84	222,71
	VV		*1,20*25,45		25,450		
	VV		*dlažba*(20,565)		20,565		
	VV		Súčet		46,015		
18	K	962031132.S	Búranie priemuroviek, priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	15,166	3,28	49,74
	VV		(3,53+3,53+0,405+0,6)*1,4		11,291		
	VV		(0,6+0,295)*3,02		2,703		
	VV		(0,208+0,18)*3,02		1,172		
	VV		Súčet		15,166		
19	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazarín, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,453	89,07	40,35
	VV		20% z plochy 45,325 m2		0,252		
	VV		*PVC*(25,184)*0,05*0,2		0,201		
	VV		*dlažba*(18,844+1,297)*0,05*0,2				
20	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	20,141	2,47	49,75
	VV		*dlažba*(18,844+1,297)		20,141		
21	K	966061125	Vývesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	5,000	0,76	3,80
	VV		*80*5		5,000		
	VV		Súčet		5,000		
22	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	38,557	5,09	196,08
	VV		*1,22*(5+5+4,09+1,55+1,835)*1,364-(0,8*1,345*3+0,8*1,17*2)		18,561		
	VV		*1,22 stred*(3,53+4,13+0,405)*1,4+(4,13*0,405)		12,964		
	VV		*1,23*(0,94+1,38+1,38)*1,36		5,032		
	VV		Súčet		36,557		
23	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	9,080	11,47	104,15
24	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,080	15,61	141,74
25	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	136,200	0,51	69,46
	VV		9,08*15 (Prepočítané koeficientom množstva)		136,200		
26	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,080	11,58	105,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,080	1,30	11,80
28	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	9,080	13,50	122,58
29	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	10,00	10,00
	D	99	Presun hmôt HSV				313,97
30	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,863	39,93	313,97
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				12 007,63
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				490,53
31	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, vodorová	m2	20,443	9,72	198,71
	VV		*1,22*(4,09*4,96-3,8*0,3)		19,146		
	VV		*1,23*(0,94*1,38)		1,297		
	VV		Súčet		20,443		
32	K	711790100.1	Hydroizolačná páska pre rohové utesnenie	m	22,180	13,11	290,78
	VV		*1,22*(4,09+4,96+3,8+0,3+3,79-0,8-0,8-0,8)		18,340		
	VV		*1,23*(0,94+0,94+1,38+1,38-0,8)		3,840		
	VV		Súčet		22,180		
33	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,029	35,85	1,04
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				356,80
34	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	18,140	0,49	8,89
	VV		3,5+3,9+0,5+3,02+3,02+1,4+1,4+1,4		18,140		
	VV		Súčet		18,140		
35	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	19,000	10,68	202,92
36	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	15,000	3,45	51,75
37	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	19,000	0,96	18,24
38	K	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	5,000	15,00	75,00
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				695,24
39	K	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497 t	m	18,840	3,27	61,61
	VV		3,5+3,9+3,02+3,02+1,4+1,4+1,4+1,2		18,840		
	VV		Súčet		18,840		
40	K	722172623	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna, flex DN 28,0x3,5 v kotúčoch	m	19,000	23,18	440,42
41	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	15,000	9,03	135,45
42	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	19,000	1,78	33,82
43	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	19,000	1,26	23,94
	D	725	Zdravotechnika - zariad., predmety				5 060,62
44	K	725110611	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933 t	súb.	6,000	8,77	52,62
	VV		6		6,000		
45	K	725110307	Montáž záchodovej misy	súb.	7,000	22,48	157,36
	VV		7		7,000		
46	M	6420142480	WC misa detská, závesná + sedátko + nádržka	ks	7,000	271,41	1 899,87
47	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946 t	súb.	6,000	5,79	34,74
	VV		6		6,000		
48	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	7,000	35,64	249,48
	VV		6+1		7,000		
49	M	6420135010	Umývadličko + sifón	ks	6,000	21,00	126,00
50	M	6420135170	Umývadlo keramické + sifón	ks	1,000	25,08	25,08
51	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok, armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, dŕavitej, -0,03470 t	súb.	1,000	9,10	9,10
52	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	27,13	27,13
53	M	6420137930	Výlevka	ks	1,000	51,24	51,24
54	M	642370000200	Nádržka keramická výlevková	ks	1,000	37,33	37,33
55	K	725530826	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody akumuláčného do 800 l, -0,69347 t	súb.	1,000	43,21	43,21

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej. - 0,0026t	500	7,000	4,23	29,61
	vv		5+1		7,000		
57	K	725829601	Montáž batérií umývadlových drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	7,000	14,52	101,64
58	M	5513006010	Umývadlová stojanková páková batéria	ks	7,000	23,77	166,39
59	K	725850800.1	Demontáž odpadového sifónu. -0,00086t	ks	6,000	1,51	9,06
60	K	767131801.1	Demontáž stienok deliacich WC na opätovnú montáž	ks	5,000	13,12	65,60
61	K	767133211.1	Montáž stienok deliacich WC	ks	7,000	26,90	188,30
	vv		5+2		7,000		
62	M	55340796000.1	Stienky WC	ks	2,000	483,00	966,00
63	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	42,40	820,86
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				1 082,30
64	K	763120011	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	3,857	51,68	199,33
	vv		(1,845)*1,1+(1,845*0,15)		2,306		
	vv		(0,94)*1,5+(0,94*0,15)		1,551		
	vv		Súčet		3,857		
65	K	763138222	Podhlád SDK Rigips Ri 12,5 mm závesný, dvojurovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	20,286	34,87	707,37
	vv		*1,22*4,09*4,96		20,286		
66	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	19,360	9,07	175,60
	D	766	Konštrukcie stolárske				1 136,64
67	K	766492100	Montáž obloženia radiatorov	m2	2,864	22,35	64,01
	vv		4,774*0,6		2,864		
68	M	6071092000.1	Obloženie DTDL, hr. 18 mm+ ABS hrany	m2	3,007	58,08	174,65
	vv		2,864*1,05 (Prepočítané koeficientom množstva		3,007		
69	K	766662112.1	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	ks	5,000	22,10	110,50
	vv		*60*1		1,000		
	vv		*60*4		4,000		
	vv		Súčet		5,000		
70	M	6117103115	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm	ks	5,000	74,00	370,00
71	K	7666621PC	Montáž kovania	kpl	5,000	11,27	56,35
72	M	549150000603	Kľučka kruhová rozeta	ks	5,000	8,25	41,25
73	K	766662811.5	Demontáž dverného prahu dveri jednokridlových. - 0,00100t	ks	5,000	1,95	9,75
74	K	766695212.5	Montáž prahu dveri, jednokridlových	ks	5,000	8,94	44,70
75	M	611890004000.5	Prah dubový, dĺžka 810 mm	ks	5,000	14,60	73,00
76	K	766821811.1	Demontáž krytu radiátora -0,08800t	ks	1,000	8,12	8,12
77	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	9,52	184,31
	D	771	Podlahy z dlaždíc				675,12
78	K	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	20,565	17,00	349,61
	vv		*1,22*[4,09*4,96+3,8*0,3]		19,146		
	vv		*1,23*[0,94*1,51]		1,419		
	vv		Súčet		20,565		
79	M	5976412100	Dlaždice keramické	m2	21,593	10,00	215,93
	vv		20,565*1,05 (Prepočítané koeficientom množstva		21,593		
80	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	5,66	109,58
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				1 676,04
81	K	781415024	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, 5kár, hmôt	m2	38,614	23,24	897,39
	vv		*1,22*[4,09+4,09+4,96+4,96]*1,4+(0,8*1,4*3+0,8*0,23*2)		21,668		
	vv		*1,22 stred*(3,8+3,8+0,3)*1,4+(3,8*0,3)		12,200		
	vv		*1,23*[1,51+0,94+0,94]*1,4		4,746		
	vv		Súčet		38,614		
82	M	5978166000	Obkladačky porovinové jednofarebné hladké	m2	40,545	10,42	422,48
	vv		38,614*1,05 (Prepočítané koeficientom množstva		40,545		
83	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	30,565	0,90	27,51
	vv		1,4*5+3,8+3,8+0,3		10,300		
	vv		1,845+0,15+0,15		2,145		
	vv		1,4*2		2,800		
	vv		*dvere*1,4*5		8,400		

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		10kna 0,23*4		0,920		
	VV		Súčet		30,565		
84	M	5628470000	Profil krycí PVC biely A 15	m	30,565	1,86	56,85
85	K	996781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	14,04	271,81
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				212,24
86	K	783103811	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrábaním	m2	6,480	1,42	9,20
	VV		na obrúsenie zarubní		6,480		
	VV		180*(2*2+0,8)*0,27*5		6,480		
	VV		Súčet		6,480		
87	K	783103812	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií stredných ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" oceľovou kefou	m2	6,480	2,32	15,03
88	K	783122510	Nátery oceľ konštr. syntetické na vzduchu schnúce ľahkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	6,480	6,12	39,66
	VV		180*(2*2+0,8)*0,27*5		6,480		
	VV		Súčet		6,480		
89	K	783122710	Nátery oceľ konštr. syntetické na vzduchu schnúce ľahkých A základné - 35µm	m2	6,480	1,60	10,37
90	K	783312320.S	Nátery výkurov telies olejové oceľových radiátorov článkových dvojnás. 2x email - 140µm	m2	9,090	11,82	107,44
	VV		(1,2+0,3+1+0,3)*(0,6)*1,5*koeficient za detaily *		2,520		
	VV		(1,1+0,3+0,9+0,3)*(0,6)*1,5		2,340		
	VV		(0,7+0,3+0,5+0,3)*(0,6)*1,5		1,620		
	VV		(0,8+0,3+1,5+0,3)*(0,6)*1,5		2,510		
	VV		Súčet		9,090		
91	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	23,676	1,29	30,54
	VV		olejový náter				
	VV		1,20*((6,235+6,235+4,76+4,76)*1,2-(0,8*1,2*3))		23,508		
	VV		1,23*((0,94)*1,2-(0,8*1,2))		0,168		
	VV		Súčet		23,676		
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				622,10
92	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	27,472	0,61	16,76
	VV		akrylátový náter				
	VV		1,20*((6,235+6,235+4,76+4,76)*1,4-(0,8*1,4*3+1,8*0,23))		27,012		
	VV		1,23*((0,23+0,23)*0,25)+((0,23+0,23)*0,25*3)		0,460		
	VV		Súčet		27,472		
93	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	27,472	0,61	16,76
94	K	784402801	Odstránenie maľieb oškrábaním, výšky do 3,80 m	m2	143,362	1,08	151,96
	VV		strop				
	VV		1,20*((6,235+4,76-2,105*2,135)		25,184		
	VV		1,22*((4,09*5-0,6*0,295)		20,273		
	VV		1,23*((1,38*0,94)		1,297		
	VV		steny				
	VV		1,20*((6,235+6,235+4,76+4,76)*3,02-(0,8*1,97*3+1,8*1,45+0,8*1,45))		67,912		
	VV		1,22*((5+5+3,385+4,09)*1,666-(0,8*0,616*3+0,8*0,184*2))		27,341		
	VV		1,23*((0,94)*3,02-(0,8*1,97))+((0,94+1,38+1,38)*1,666))		7,405		
	VV		1,23*((1,8+1,45+1,45)*0,25)+((0,8+1,45+1,45)*0,25*3))		3,950		
	VV		Súčet		143,362		
95	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	111,098	1,53	169,98
	VV		stropy				
	VV		1,20*((6,235+4,76-2,105*2,135)		25,184		
	VV		1,22*((4,09*4,98)		20,368		
	VV		1,23*((1,66*0,94)		1,660		
	VV		steny				
	VV		1,20*((6,235+6,235+4,76+4,76)*3,02-(0,8*1,97*3+1,8*1,45+0,8*1,45))		67,912		
	VV		1,22*((5+5+3,385+4,09)*2,8-(0,8*1,97*3+0,8*1,45*2+21,668*obklad))		20,214		
	VV		1,23*((0,94+0,94+1,66+1,66)*3,02-(0,8*1,97+4,746*obklad))		9,382		
	VV		1,23*((1,8+1,45+1,45)*0,25)+((0,8+1,45+1,45)*0,25*3))		3,950		
	VV		-akrylátový náter 27,472		-27,472		
	VV		Súčet		111,098		
96	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	111,098	2,40	266,64

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

1 - rozpočet 1.

Časť:

04 - Pavilón 2 - priestory na 2 NP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH			17 442,37
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	17 442,37	20,00%	3 488,47
Cena s DPH			20 930,84
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 1 - rozpočet 1
 Časť: 04 - Pavilón 2 - priestory na 2 NP

Miesto: Brezno

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant: Mgr. Kamenská
 Alžbeta

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 442,37
D		HSV	Práce a dodávky HSV				6 082,17
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				684,85
1	K	311272123	Murivo nosné (m3) z tvárnic porobetonových 4*1,4*0,3	m3	2,465	277,83	684,85
	vv		1,78*1,47*0,3		1,680		
	vv		Súčet		0,785		
					2,465		
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				3 655,84
2	K	289902111	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok L.stien - 0,06300t	m2	9,930	19,13	189,96
	vv		10% z 99,30 m2				
	vv		stien				
	vv		$2,15 * (6,29 + 6,29 + 4,775 + 4,775) * 3,025 - (0,8 * 1,97 + 1,8 * 1,45 + 0,8 * 1,45 + 1,7 * 1,47) * 0,1$		5,910		
	vv		$2,16 * (4,09 + 4,94 + 4,94 + 4,09) * 1,643 - (0,8 * 0,592 * 3 + 0,8 * 0,208 * 2) * 0,1$		2,792		
	vv		$2,17 * ((0,94 * 3,02 - (0,8 * 1,97)) + ((0,94 + 1,66 + 1,66) * 1,66)) * 0,1$		0,833		
	vv		ostenia $((1,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25) + ((0,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25 * 3) * 0,1$		0,395		
	vv		Súčet		9,930		
3	K	289902211,1	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok stropov... - 0,06300t	m2	4,724	19,13	90,37
	vv		10% z plochy 47,24 m2				
	vv		$2,15 * (6,29 + 4,775 - 2,09 * 2,18)$		2,548		
	vv		$2,16 * (4,09 + 4,94) * 0,1$		2,020		
	vv		$2,17 * (1,66 * 0,94) * 0,1$		0,156		
	vv		Súčet		4,724		
4	K	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková, hr. 3 mm	m2	47,244	9,62	454,49
	vv		$2,15 * (6,29 + 4,775 - 2,09 * 2,18)$		25,479		
	vv		$2,16 * (4,09 + 4,94)$		20,205		
	vv		$2,17 * (1,66 * 0,94)$		1,560		
	vv		Súčet		47,244		
5	K	612451071	Vyspravenie povrchu, stien	m2	99,301	2,04	202,57
	vv		stien				
	vv		$2,15 * (6,29 + 6,29 + 4,775 + 4,775) * 3,025 - (0,8 * 1,97 + 1,8 * 1,45 + 0,8 * 1,45 + 1,7 * 1,47)$		59,098		
	vv		$2,16 * (4,09 + 4,94 + 4,94 + 4,09) * 1,643 - (0,8 * 0,592 * 3 + 0,8 * 0,208 * 2)$		27,919		
	vv		$2,17 * ((0,94 * 3,02 - (0,8 * 1,97)) + ((0,94 + 1,66 + 1,66) * 1,66))$		8,334		
	vv		ostenia $((1,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25) + ((0,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25 * 3)$		3,950		
	vv		Súčet		99,301		
6	K	612451072	Vyspravenie povrchu, stropov	m2	47,244	2,04	96,38
	vv		$2,15 * (6,29 + 4,775 - 2,09 * 2,18)$		25,479		
	vv		$2,16 * (4,09 + 4,94)$		20,205		
	vv		$2,17 * (1,66 * 0,94)$		1,560		
	vv		Súčet		47,244		
7	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	24,718	18,89	466,92
	vv		pod pôvodným obkladom				
	vv		$2,16 * (4,94 + 4,94 + 3,935 + 4,09) * 1,378 - (0,8 * 1,378 * 3 + 0,8 * 1,17 * 2)$		19,494		
	vv		$2,17 * (0,94 + 1,38 + 1,38) * 1,412$		5,224		
	vv		Súčet		24,718		
8	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov, Univerzálny základ penetračný	m2	141,850	2,07	293,63
	vv		*strop*47,244		47,244		
	vv		*stien*94,606		94,606		
	vv		Súčet		141,850		
9	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková, hr. 3 mm	m2	94,606	7,76	734,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		"2,15"(6,29+6,29+4,775+4,775)*3,025- (0,8*1,97*2+1,8*1,45+0,8*1,45))		60,021		
	vv		"2,16"(4,94+4,94+3,79+4,09)*2,8- (0,8*1,97*3+0,8*1,45*2+21,556*obklad"))		21,124		
	vv		"2,17"(0,94+0,94+1,88+1,88)*3,072- (0,8*1,97+4,887*obklad"))		9,511		
	vv		"ostenia"(((1,8+1,45+1,45)*0,25)+((0,8*1,45+1,45)*0,25*3))		3,950		
	vv		Súčet		94,606		
10	K	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky do 6 mm	m	46,238	2,47	114,21
	vv		"ostenia"(((1,8+1,45+1,45)+((0,8*1,45+1,45)*3))		15,800		
	vv		4*1,4		5,600		
	vv		6*3,025		18,150		
	vv		4*1,672		6,688		
	vv		Súčet		46,238		
11	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien a stropov, sklotextíliou mriežkou	m2	181,113	2,47	447,35
	vv		"strop"47,244		47,244		
	vv		"steny"94,606		94,606		
	vv		"obklad"39,263		39,263		
	vv		Súčet		181,113		
12	K	632440070.S	Samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	20,424	15,74	321,47
	vv		"dlažba"20,424		20,424		
13	K	632450445	Vyspravenie poteru, oprava dutín, sieťkovanie vytlakov v poteroch	m2	4,085	21,32	87,09
	vv		20% z plochy 20,424 m2				
	vv		20,424*0,2		4,085		
14	K	777641901	Opravy podláh nátermi penetračnými	m2	20,424	7,70	157,26
	vv		"dlažba"(20,424)		20,424		
	vv		Súčet		20,424		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce				1 396,37
15	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,03	270,90
	vv		30		30,000		
16	K	952901110	Čistenie budov umývaním plôch okien a dverí	m2	6,090	1,87	11,39
	vv		1,8*1,45+0,8*1,45*3		6,090		
17	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	45,894	4,84	222,13
	vv		"2,15"(25,47)		25,470		
	vv		"dlažba"(19,005+1,419)		20,424		
	vv		Súčet		45,894		
18	K	962031132.S	Búranie prímuroviek, priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	13,987	3,28	45,88
	vv		(3,085+3,085+0,37)*1,4		9,156		
	vv		(1,055+0,75)*1,4		2,527		
	vv		(0,38+0,37)*3,072		2,304		
	vv		Súčet		13,987		
19	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,457	69,07	40,70
	vv		20% z plochy 45,7m2				
	vv		"PVC"(25,479)*0,05*0,2		0,255		
	vv		"dlažba"(18,824+1,397)*0,05*0,2		0,202		
20	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit, alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	20,221	2,47	49,95
	vv		"dlažba"(18,824+1,397)		20,221		
21	K	968081125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	4,000	0,76	3,04
	vv		"80"4		4,000		
	vv		Súčet		4,000		
22	K	767631800.S	Demontaž okien, vrátane drevenej výplne, -0,06500t	m2	2,617	7,06	18,48
	vv		1,78*1,470		2,617		
23	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	39,691	5,69	202,03
	vv		"2,16"(4,94+4,94+3,935+4,09)*1,375- (0,8*1,378*3+0,8*1,17*2)		19,494		
	vv		"2,16 stred"(3,085+3,085+0,37+0,75+0,34+1,025+1,025)*1,4*(3,08 5*0,37+1,025*0,155+0,75*0,155)		14,973		
	vv		"2,17"(0,94+1,38+1,38)*1,412		5,224		
	vv		Súčet		39,691		
24	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	8,540	11,47	97,95
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,540	15,61	133,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	979081121	Odvoz sušiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	128,100	0,51	65,33
	vv		8,54*15. Prepočítané koeficientom množstva		128,100		
27	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	8,540	11,58	98,89
28	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sušiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,540	1,30	11,10
29	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	8,540	13,50	115,29
30	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	10,00	10,00
	D	99	Presun hmôt HSV				345,11
31	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,643	39,93	345,11
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				11 360,20
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				578,74
32	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota - kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, vodorová	m2	20,424	9,72	198,52
	vv		*2,16*(4,09+4,94+4*0,3)		19,006		
	vv		*2,17*(0,94*1,51)		1,419		
	vv		Súčet		20,424		
33	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota - kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, zvislá	m2	0,980	15,49	15,18
	vv		(0,7)*1,4		0,980		
34	K	711790100.1	Hydroizolačná páska pre rohové utesnenie	m	27,760	13,11	363,93
	vv		*2,16*(4,09+4,94+4,94+4*0,3+3,79-0,8-0,8-0,8)		23,960		
	vv		*2,17*(0,94+0,94+1,51+1,51-0,8)		4,100		
	vv		Súčet		27,760		
35	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,031	35,86	1,11
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				353,51
36	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	18,475	0,49	9,05
	vv		2,9+3,085+0,75+1+0,5+3,02+3,02+1,4+1,4+1,4		18,475		
	vv		Súčet		18,475		
37	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	19,000	10,68	202,92
38	K	721194105	Zriadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	14,000	3,45	48,30
39	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	19,000	0,96	18,24
40	K	721300912	Prečistenie zvalých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	5,000	15,00	75,00
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				654,71
41	K	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497 t	m	17,225	3,27	56,33
	vv		2,9+3,085+1+3,02+3,02+1,4+1,4+1,4		17,225		
	vv		Súčet		17,225		
42	K	722172623	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna flex DN 26,0x3,5 v kotúčoch	m	18,000	23,18	417,24
43	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	14,000	9,03	126,42
44	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	18,000	1,78	32,04
45	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	18,000	1,26	22,68
	D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				4 743,64
46	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	5,000	8,77	43,85
	vv		5		5,000		
47	K	725119307	Montáž záchodovej misy	súb.	6,000	22,48	134,88
	vv		6		6,000		
48	M	6420142480	WC misa detská - závesná + sedátko + nádržka	ks	6,000	271,41	1 628,46
49	K	725210821	Demontáž umývadla alebo umývadliak bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	6,000	5,79	34,74
	vv		6		6,000		
50	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	6,000	35,64	213,84
	vv		5+1		6,000		
51	M	6420135010	Umývadličko + sifón	ks	5,000	21,00	105,00
52	M	6420135170	Umývadlo keramické + sifón	ks	1,000	25,08	25,08
53	K	725240812.5	Demontáž sprchovej misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450t	súb.	1,000	6,13	6,13

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
54	K	725241111	Montáž - vanička sprchová akrylátová štvorcová 700x700 mm	súb.	1,000	53,88	53,88
55	M	6420140520	Sprchová vanička akrylátová 700x700mm, biela + sifón	ks	1,000	68,72	68,72
56	M	554230005300.S	Čelný panel k sprchovacej vaničke akrylátovej, rozmer 700x700 mm	ks	1,000	45,83	45,83
57	K	725330820	Demontáž výlevky bez výtok, armatúry, bez nádrže a splachovacieho potrubia, dĺžky 1,70 m, -0,03470t	súb.	1,000	9,10	9,10
58	K	725332320	Montáž výlevky keramickej závesnej bez výtokovej armatúry	súb.	1,000	27,13	27,13
59	M	6420137930	Výlevka	ks	1,000	51,24	51,24
60	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	sub.	6,000	4,23	25,38
	vv		5*1		6,000		
61	K	725829601	Montáž batérii umývadlových drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	6,000	14,52	87,12
62	M	5513006010	Umývadlová stojanková páková batéria	ks	6,000	23,77	142,62
63	K	725849201.S	Montáž batérie nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	3,76	3,76
64	M	551450000200.S	Batéria pre výlevku nástenná jednopáková, chróm	ks	1,000	29,72	29,72
65	K	725849230	Montáž batérie sprchovej pákovej	ks	1,000	8,82	8,82
66	M	5513006930	Sprchová sada (ruč. sprcha, 5 funkcie, drž. sprchy, sprch. hadica 1,7 m).	ks	1,000	41,54	41,54
67	K	725850800.1	Demontáž odpadového sifónu, -0,00086t	ks	5,000	1,51	7,55
68	K	767131801.1	Demontáž stienok deliacich WC na opätovnú montáž	ks	4,000	13,12	52,48
69	K	767133211.1	Montáž stienok deliacich WC	ks	6,000	26,90	161,40
	vv		4*2		6,000		
70	M	55340796000.1	Stienky WC	ks	2,000	483,00	966,00
71	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	39,74	769,37
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				936,69
72	K	763120011	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	1,551	51,68	80,16
	vv		(0,94)*1,5+(0,94*0,15)		1,551		
	vv		Súčet		1,551		
73	K	763138222	Podhlad SDK Rigips RI 12,5 mm závesný, dvojúrovňová oceľová podkonštrukcia CD	m2	20,205	34,87	704,55
	vv		*2,16*4,09*4,94		20,205		
74	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	19,360	7,85	151,98
	D	766	Konštrukcie stolárske				855,94
75	K	766492100	Montáž obloženia radiátorov	m2	2,865	22,35	64,03
	vv		4,775*0,6		2,865		
76	M	6071092000.1	Obloženie DTOL hr. 18 mm+ ABS hrany	m2	3,008	58,08	174,70
	vv		2,865*1,05 Prepočítané koeficientom množstva		3,008		
77	K	766662112.1	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	ks	4,000	22,10	88,40
	vv		*60*4		4,000		
	vv		Súčet		4,000		
78	M	6117103115	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm	ks	4,000	74,00	296,00
79	K	7666621PC	Montáž kovania	kpl	4,000	11,27	45,08
80	M	5491500006D3	Kľučka kruhová rozeta	ks	4,000	8,25	33,00
81	K	766662811.5	Demontáž dverného prahu dveri jednokridlových, -0,00100t	ks	4,000	1,95	7,80
82	K	766821811.1	Demontáž krytu radiátora -0,08800t	ks	1,000	8,12	8,12
83	K	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	7,17	138,81
	D	771	Podlahy z dlaždíc				670,46
84	K	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. Nádých	m2	20,424	17,00	347,21
	vv		*2,16*4,09*4,94*4*0,3)		19,005		
	vv		*2,17*(0,94*1,51)		1,419		
	vv		Súčet		20,424		
85	M	5976412100	Dlaždice keramicke	m2	21,445	10,00	214,45
	vv		20,424*1,05 Prepočítané koeficientom množstva		21,445		
86	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	5,62	108,80
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				1 709,14

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
87	K	781415024	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škár. hmot. "2,16"(4,09+4,09+4,94+4,94)*1,4*(0,8*1,4*3+0,8*0,23*2) "2,16 stred"(4+4+0,3)*1,4*(4*0,3) "2,17"(1,51+0,94+0,94)*1,4+0,94*0,15 Subtotál	m2	39,263 21,558 12,820 4,887 39,263	23,24	912,47
88	M	5978166000	Obkladačky pórovinnové jednofarebné hladké 39,263*1,05 "Prepočítané koeficientom množstva"	m2	41,226 41,226	10,42	429,57
89	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny 1,4*6+4+4+0,3 0,94 1,4*6 "dvere"1,4*6 "okna"0,23*4 Subtotál	m	32,560 16,700 0,940 5,600 8,400 0,920 32,560	0,90	29,30
90	M	5628470000	Profil krycí PVC biely A 15	m	32,560	1,86	60,56
91	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	14,32	277,24
	O	783	Dokončovacie práce - nátery				210,73
92	K	783103811	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcii ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním na obrúsenie zarúbni "80"(2*2+0,8)*0,27*4 Subtotál	m2	5,184 5,184 5,184	1,42	7,36
93	K	783103812	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcii stredných ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" ocelovou kefou	m2	5,184	2,32	12,03
94	K	783122510	Nátery ocel.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ľahkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm "80"(2*2+0,8)*0,27*4 Subtotál	m2	5,184 5,184	6,12	31,73
95	K	783122710	Nátery ocel.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ľahkých A základné - 35µm	m2	5,184	1,60	8,29
96	K	783312320.S	Nátery vykúr.telies olejové ocelových radiátorov článkových dvojnás. 2x email - 140µm (1,3+0,3+1+0,3)*(0,6)*(1,5*koeficient za detaily " (0,6+0,3+0,9+0,3)*(0,6)*(1,5*2 (1,5+0,3+1,5+0,3)*(0,6)*1,5 Subtotál	m2	9,990 2,610 4,140 3,240 9,990	11,82	118,08
97	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien olejový náter "2,15"((6,29+6,29+4,775+4,775)*1,2-(0,8*1,2)) "2,17"((0,94)*1,2-(0,8*1,2)) Subtotál	m2	25,764 26,596 0,168 25,764	1,29	33,24
	O	784	Dokončovacie práce - maľby Maľby z maľarských zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m				646,64
98	K	784152251	akrylový náter "2,15"((6,29+6,29+4,775+4,775)*1,4-(0,8*1,2)) "ostena"(((0,23+0,23)*0,23)+((0,23+0,23)*0,23)) Subtotál	m2	30,234 30,022 0,212 30,234	0,61	18,44
99	K	784152351	Maľby z maľarských zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	25,826	0,61	15,75
100	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m strop "2,15"((6,29+4,775-2,09*2,18) "2,16"((4,09*4,94) "2,17"((1,66*0,94) stena "2,15"((6,29+6,29+4,775+4,775)*3,025-(0,8*1,97+1,8*1,45+0,8*1,45+1,7*1,47)) "2,16"((4,09+4,94+4,94+4,09)*1,643-(0,8*0,592*3+0,8*0,208*2)) "2,17"(((0,94)*3,02-(0,8*1,97))+((0,94+1,66+1,66)*1,66)) "ostena"(((1,8+1,45+1,45)*0,25)+((0,8+1,45+1,45)*0,25*3)) Subtotál	m2	146,545 25,479 20,205 1,560 59,008 27,919 8,334 3,950 146,545	1,06	155,34
101	K	784452271.S	Maľby z maľarských zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobne základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m stropy "2,15"((6,29+4,775-2,09*2,18) "2,16"((4,09*4,94) "2,17"((1,66*0,94)	m2	116,311 25,479 20,205 1,560	1,53	177,96

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			steny				
			$2,15 * ((6,29 + 6,29 + 4,775 + 4,775) * 3,025 -$		59,088		
			$(0,8 * 1,97 + 1,8 * 1,45 + 0,8 * 1,45 + 1,7 * 1,47))$				
			$2,16 * ((4,09 + 4,94 + 4,94 + 4,09) * 1,643 -$		27,919		
			$(0,8 * 0,592 * 3 + 0,8 * 0,208 * 2))$				
			$2,17 * (((0,94 * 3,02 - (0,8 * 1,97)) + ((0,94 + 1,66 + 1,66) * 1,66))$		8,334		
			$- \text{ostenia}) * ((1,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25) + ((0,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25 * 3))$		3,950		
			-akrylový náter 30,234		-30,234		
			Súčet		116,311		
102	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	116,311	2,40	279,15

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

2 - rozpočet 2

Časť:

01 - Pavilón 1 - priestory na 1NP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 913,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	1 913,22	20,00%	382,64

Cena s DPH

v EUR

2 295,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt: 2 - rozpočet 2.

Časť: 01 - Pavilón 1 - priestory na 1NP

Miesto: Brezno

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant: Mgr. Kamenská
Alžbeta

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							1 913,22
D	HSV		Práce a dodávky HSV				638,40
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				418,01
1	K	289902111	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok L stien - 0,06300t	m2	0,977	19,13	18,69
	vv		10% z 9,76 m2				
	vv		stien				
	vv		$1,14 \cdot ((2,39 + 0,84 + 0,84 + 2,39) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77 + 1,8 \cdot 1,42)) \cdot 0,1$		0,859		
	vv		ostenia $1 \cdot ((1,8 + 1,45 + 1,45) \cdot 0,25) \cdot 0,1$		0,118		
	vv		Súčet		0,977		
2	K	289902211,1	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok stropov., - 0,06300t	m2	0,201	19,13	3,85
	vv		10% z plochy 2,008 m2				
	vv		$1,14 \cdot ((2,39 \cdot 0,84) \cdot 0,1$		0,201		
	vv		Súčet		0,201		
3	K	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková, hr. 3 mm	m2	2,008	9,62	19,32
	vv		$1,14 \cdot ((2,39 \cdot 0,84)$		2,008		
4	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	9,760	2,04	19,91
	vv		stien				
	vv		$1,14 \cdot ((2,39 + 0,84 + 0,84 + 2,39) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77 + 1,8 \cdot 1,42))$		8,585		
	vv		ostenia $1 \cdot ((1,8 + 1,45 + 1,45) \cdot 0,25)$		1,175		
	vv		Súčet		9,760		
5	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	2,008	2,04	4,10
	vv		$1,14 \cdot ((2,39 \cdot 0,84)$		2,008		
6	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	6,738	18,89	127,28
	vv		pod pôvodným obkladom				
	vv		$1,14 \cdot ((2,39 + 0,84 + 0,84 + 2,39) \cdot 1,2 - (0,8 \cdot 1,2 + 1,8 \cdot 0,03))$		6,738		
7	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov , Univerzálny základ penetračný	m2	11,711	2,07	24,24
	vv		strop 2,08		2,080		
	vv		stien 9,631		9,631		
	vv		Súčet		11,711		
8	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	9,631	7,76	74,74
	vv		$1,04 \cdot ((2,399 + 2,399 + 0,84 + 0,4) \cdot 3,02 -$ $(0,8 \cdot 1,97 + 1,8 \cdot 1,45 + 5,593 \cdot \text{obklad}))$		8,458		
	vv		ostenia $1 \cdot ((1,8 + 1,45 + 1,45) \cdot 0,25)$		1,175		
	vv		Súčet		9,631		
9	K	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky do 6 mm	m	14,320	2,47	35,37
	vv		ostenia $1 \cdot ((1,8 + 1,45 + 1,45))$		4,700		
	vv		4 $\cdot 1,82$		7,280		
	vv		0,8 $\cdot 0,77 + 0,77$		2,340		
	vv		Súčet		14,320		
10	K	612481119	Pobíjanie vnútorných stien a stropov, sklotextílnou mriežkou	m2	17,520	2,47	43,27
	vv		strop 2,08		2,080		
	vv		stien 9,631		9,631		
	vv		obklad 5,809		5,809		
	vv		Súčet		17,520		
11	K	632440070.S	Samonivelizačná slietka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	2,015	15,74	31,72
	vv		ker. diažba $2,399 \cdot 0,84$		2,015		
12	K	777641901	Opravy podláh nátermi penetračnými	m2	2,015	7,70	15,52
D	9		Ostatné konštrukcie a práce				186,45
13	K	941955004	Lešenie fahké pracovné pomôcky s výškou lešenievej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	5,000	9,03	45,15

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
14	K	952901110	Čistenie budov umývaním plôch okien a dverí	m2	2,610	1,87	4,88
	VV		1,8*1,45		2,610		
15	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	2,015	4,84	9,75
	VV		"dlažba"(2,399*0,84)		2,015		
	VV		Súčet		2,015		
16	K	962031132.S	Búranie primuroviek, priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,549	3,28	11,64
	VV		(0,305+0,55+0,32)*3,02		3,549		
	VV		Súčet		3,549		
17	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	6,738	5,09	34,30
	VV		*1,14*(2,39+0,84+0,84+2,39)*1,2-(0,8*1,2+1,8*0,03)		6,738		
18	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,321	11,47	15,15
19	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,321	15,61	20,62
20	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,815	0,51	10,11
	VV		1,321*15 Prepočítané koeficientom množstva		19,815		
21	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,321	11,58	15,30
22	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,321	1,30	1,72
23	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,321	13,50	17,83
	D	99	Presun hmôt HSV				33,94
24	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,850	39,93	33,94
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 274,82
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				94,14
25	K	711211501	Jednozoľ. hydroizolačná hmota - kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, vodorová	m2	2,015	9,72	19,59
	VV		"dlažba"(2,399*0,84)		2,015		
	VV		Súčet		2,015		
26	K	711790100.1	Hydroizolačná páska pre rohové utesnenie	m	5,678	13,11	74,44
	VV		*1,14*(0,84+2,399+0,84+2,399+0,8)		5,678		
27	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,003	35,85	0,11
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				121,34
28	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	6,040	0,49	2,96
	VV		3,02+3,02		6,040		
	VV		Súčet		6,040		
29	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	7,000	10,68	74,76
30	K	721194105	Zariadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	2,000	3,45	6,90
31	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	7,000	0,96	6,72
32	K	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	2,000	15,00	30,00
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				221,35
33	K	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	6,040	3,27	19,75
	VV		3,02+3,02		6,040		
34	K	722172623	Potrubie z rúr - rúrka univerzálna - flex DN 26,0x3,5 v kotúčoch	m	7,000	23,18	162,26
35	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	2,000	9,03	18,06
36	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	7,000	1,78	12,46
37	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	7,000	1,25	8,82
	D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				275,49
38	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	súb.	1,000	8,77	8,77
	VV		1		1,000		
39	K	725119307	Montáž záchodovej misy	súb.	1,000	22,48	22,48
40	M	6420136010	WC kombi + sedátko veľké	ks	1,000	88,98	88,98
41	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	súb.	1,000	5,79	5,79

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		1		1,000		
42	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	sub.	1,000	35,64	35,64
	vv		1		1,000		
43	M	6420135170	Umývadlo keramické + sifón	ks	1,000	25,08	25,08
44	K	725620810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, - 0,0026t	sub.	1,000	4,23	4,23
	vv		1		1,000		
45	K	725629601	Montáž batérií umývadlových drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	1,000	14,52	14,52
46	M	5513006010	Umývadlová stojanková páková batéria	ks	1,000	23,77	23,77
47	K	725650800.1	Demontáž odpadového sifónu, -0,00086t	ks	1,000	1,51	1,51
48	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	2,31	44,72
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				131,07
49	K	763120011	Šadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	2,124	51,68	109,77
	vv		(0,6+0,15)*1,2+(0,6*0,15)		0,990		
	vv		(0,64)*1,2+(0,64*0,15)		1,134		
	vv		Súčet		2,124		
50	K	998763403	Presun hmôt pre šadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	19,360	1,10	21,30
	D	771	Podlahy z dlaždíc				66,07
51	K	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram., ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz., hladkých	m2	2,015	17,00	34,26
	vv		*ker. dlažba*2,399*0,84		2,015		
52	M	5976412100	Dlaždice keramické	m2	2,116	10,00	21,16
	vv		2,015*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		2,116		
53	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	0,55	10,65
	D	776	Podlahy povlakové				33,34
54	K	776401800	Demontáž soklikov alebo list	m	5,678	1,35	7,67
	vv		*1,14*2,399+2,399*0,64+0,64*0,6		5,678		
55	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášlapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	2,015	2,75	5,54
	vv		*1,14*2,399*0,64		2,015		
56	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	2,015	1,22	2,46
57	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou od lepidla	m2	2,015	6,08	12,25
58	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	0,28	5,42
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				273,52
59	K	781415024	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škár, hmôt.	m2	5,809	23,24	135,00
	vv		*1,14*(2,249+2,090*0,64+0,64)*1,2+((0,6+0,64)*0,15)- (0,8*1,97+1,8*0,03)		5,809		
60	M	5978166000	Obkladačky pórovinnové jednofarebné hladké	m2	6,099	10,42	63,55
	vv		5,809*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		6,099		
61	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	11,100	0,90	9,99
	vv		0,84+0,6		1,440		
	vv		1,2*6		7,200		
	vv		*dvere*1,2*2		2,400		
	vv		*okna*0,03*2		0,060		
	vv		Súčet		11,100		
62	M	5628470000	Profil krycí PVC biely A 15	m	11,100	1,86	20,65
63	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	2,29	44,33
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				0,00
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				58,50
64	K	784402801	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	11,768	1,06	12,47
	vv		steny				
	vv		*1,14*((2,39+0,64+0,64+2,39)*1,82-(0,6*0,77+1,8*1,42))		6,585		
	vv		*ostenia*((1,8+1,45+1,45)*0,25))		1,175		
	vv		strop				
	vv		*1,14*(2,39*0,84)		2,008		
	vv		Súčet		11,768		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	11,711	1,53	17,92
	VV		*strop*2,08		2,080		
	VV		*steny*9,631		9,631		
	VV		Súčet		11,711		
66	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	11,711	2,40	28,11

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

2 - rozpočet 2

Časť:

02 - Pavilón 1 - priestory na 2NP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

5 171,94

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

5 171,94

20,00%

1 034,39

Cena s DPH

v EUR

6 206,33

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 2 - rozpočet 2
 Časť: 02 - Pavilón 1 - priestory na 2NP

Miesto: Brezno Dátum: 00.01.1900
 Objednávateľ: Mesto Brezno Projektant: Mgr. Kamenská
 Zhotoviteľ: P.S.in, a.s. Spracovateľ: Alžbeta Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 171,94
0	HSV		Práce a dodávky HSV				2 415,31
0	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 716,76
1	K	289902111	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok L stien - 0.06300t	m2	4,951	19,13	94,71
	vv		10% z 49,51 m2				
	vv		stien				
	vv		$2,05 \cdot ((4,96 + 2,8 + 4,96 + 2,8) \cdot 3,02 -$ $(0,8 \cdot 1,97 + 1,8 \cdot 1,45 + 1 \cdot 1,5 + 1,78 \cdot 1,47)) \cdot 0,1$		3,857		
	vv		$2,13 \cdot ((2,39 + 0,84 + 0,84 + 2,39) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77 + 1,8 \cdot 1,42)) \cdot 0,1$		0,859		
	vv		$\cdot \text{ostenia} \cdot ((1,8 + 1,45 + 1,45) \cdot 0,25 \cdot 2)) \cdot 0,1$		0,235		
	vv		Súčet		4,951		
2	K	289902211,1	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok stropov , - 0.06300t	m2	1,590	19,13	30,42
	vv		10% z plochy 15,90 m2				
	vv		$2,05 \cdot (4,96 \cdot 2,8) \cdot 0,1$		1,389		
	vv		$2,13 \cdot (2,39 \cdot 0,84) \cdot 0,1$		0,201		
	vv		Súčet		1,590		
3	K	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková, hr. 3 mm	m2	15,896	9,62	152,92
	vv		$2,05 \cdot (4,96 \cdot 2,8)$		13,888		
	vv		$2,13 \cdot (2,39 \cdot 0,84)$		2,008		
	vv		Súčet		15,896		
4	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	49,503	2,04	100,99
	vv		stien				
	vv		$2,05 \cdot ((4,96 + 2,8 + 4,96 + 2,8) \cdot 3,02 -$ $(0,8 \cdot 1,97 + 1,8 \cdot 1,45 + 1 \cdot 1,5 + 1,78 \cdot 1,47))$		38,568		
	vv		$2,13 \cdot ((2,39 + 0,84 + 0,84 + 2,39) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77 + 1,8 \cdot 1,42))$		8,585		
	vv		$\cdot \text{ostenia} \cdot ((1,8 + 1,45 + 1,45) \cdot 0,25 \cdot 2))$		2,350		
	vv		Súčet		49,503		
5	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	15,896	2,04	32,43
	vv		$2,05 \cdot (4,96 \cdot 2,8)$		13,888		
	vv		$2,13 \cdot (2,39 \cdot 0,84)$		2,008		
	vv		Súčet		15,896		
6	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	6,738	18,89	127,28
	vv		pod pôvodným obkladom				
	vv		$2,13 \cdot (2,39 + 0,84 + 0,84 + 2,39) \cdot 1,2 - (0,8 \cdot 1,2 + 1,8 \cdot 0,03)$		6,738		
7	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov , Univerzálny základ penetračný	m2	66,599	2,07	137,86
	vv		$\cdot \text{strop} \cdot 15,896$		15,896		
	vv		$\cdot \text{stien} \cdot 50,703$		50,703		
	vv		Súčet		66,599		
8	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	50,703	7,76	393,46
	vv		$2,05 \cdot (4,96 + 4,96 + 2,8 + 2,8) \cdot 3,02 -$ $(0,8 \cdot 1,97 + 1,8 \cdot 1,45 + 1,78 \cdot 1,47 + 1,5 \cdot \text{obklad}))$		38,568		
	vv		$2,14 \cdot ((2,399 + 2,399 + 0,84 + 0,84) \cdot 3,02 -$ $(0,8 \cdot 1,97 + 1,8 \cdot 1,45 + 5,593 \cdot \text{obklad}))$		9,785		
	vv		$\cdot \text{ostenia} \cdot ((1,8 + 1,45 + 1,45) \cdot 0,25 \cdot 2))$		2,350		
	vv		Súčet		50,703		
9	K	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky do 6 mm	m	35,840	2,47	88,52
	vv		$\cdot \text{ostenia} \cdot ((1,8 + 1,45 + 1,45) \cdot 2)$		9,400		
	vv		$4 \cdot 1,82$		7,280		
	vv		$0,8 + 0,77 + 0,77$		2,340		
	vv		$4 \cdot 3,02$		12,080		
	vv		$0,8 + 1,97 + 1,97$		4,740		
	vv		Súčet		35,840		
10	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien a stropov sklotextílnou mriežkou	m2	75,064	2,47	185,41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		*strop 15,899		15,899		
	vv		*stien 50,703		50,703		
	vv		*obklad 8,465		8,465		
	vv		Súčet		75,064		
11	K	632440070.S	Samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	15,903	15,74	250,31
	vv		*ker. dlažba (2,399*0,84+2,8*4,95)		15,903		
12	K	777641901	Opravy podlah nátermi penetračnými	m2	15,903	7,70	122,45
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce				536,83
13	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešerovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,03	270,90
14	K	952901110	Čistenie budov umývaním plôch okien a dverí	m2	7,837	1,87	14,66
	vv		1,8*1,45*2+1,75*1,47		7,837		
15	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	15,903	4,84	76,97
	vv		*dlažba (2,399*0,84)+(2,8*4,95)		15,903		
	vv		Súčet		15,903		
16	K	962031132.S	Búranie primuroviek, priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,549	3,28	11,64
	vv		(0,305+0,55+0,32)*3,02		3,549		
	vv		Súčet		3,549		
17	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,08800t	m2	8,238	5,09	41,93
	vv		*2,05*(1)*1,5		1,500		
	vv		*2,013*(2,39+0,84+0,84+2,39)*1,2-(0,8*1,2+1,8*0,03)		6,738		
	vv		Súčet		8,238		
18	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,812	11,47	20,78
19	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	1,812	15,61	28,29
20	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,180	0,51	13,86
	vv		1,812*15 *Prepočítané koeficientom množstva		27,180		
21	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	1,812	11,58	20,98
22	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,812	1,30	2,36
23	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	1,812	13,50	24,46
24	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	10,00	10,00
	D	99	Presun hmôt HSV				161,72
25	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	4,050	39,93	161,72
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 756,63
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				422,82
26	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota - kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, vodorová	m2	15,903	9,72	154,58
	vv		*dlažba (2,399*0,84+4,95*2,8)		15,903		
	vv		Súčet		15,903		
27	K	711790100.1	Hydroizolačná páska pre rohové ulesnenie	m	20,398	13,11	267,42
	vv		*2,05*(4,95+4,95+2,8+2,8-0,8)		14,720		
	vv		*2,13*(0,84+2,399+0,84+2,399-0,8)		5,678		
	vv		Súčet		20,398		
28	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,023	35,85	0,82
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				121,34
29	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	6,040	0,49	2,96
	vv		3,02+3,02		6,040		
	vv		Súčet		6,040		
30	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	7,000	10,68	74,76
31	K	721194105	Zariadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusiek D 50x1, 8	ks	2,000	3,45	6,90
32	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	7,000	0,96	6,72
33	K	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	2,000	15,00	30,00
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				221,35
34	K	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	6,040	3,27	19,75
	vv		3,02+3,02		6,040		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
35	K	722172623	Potrubié z rúr , rúrka univerzálna flex DN 26,0x3,5 v kotúčoch	m	7,000	23,18	162,26
36	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	2,000	9,03	18,06
37	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	7,000	1,78	12,48
38	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	7,000	1,26	8,82
	D	725	Zdravotechnika - zariad. predmety				407,33
39	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0.01933t	súb.	1,000	8,77	8,77
	VV		1		1,000		
40	K	725119307	Montáž záchodovej misy	súb.	1,000	22,48	22,48
41	M	6420136010	WC kombi + sedátko veľké	ks	1,000	88,98	88,98
42	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0.01946t	súb.	2,000	5,79	11,58
	VV		1+1		2,000		
43	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	35,64	71,28
	VV		1+1		2,000		
44	M	6420135170	Umývadlo keramické + sifón	ks	2,000	25,08	50,16
45	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0.0026t	súb.	2,000	4,23	8,46
	VV		1+1		2,000		
46	K	725829601	Montáž batérii umývadlových drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	14,52	29,04
47	M	5513006010	Umývadlové stojankové páková batéria	ks	2,000	23,77	47,54
48	K	725850800.1	Demontáž odpadového sifónu, -0.00086t	ks	2,000	1,51	3,02
49	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	3,41	66,02
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				131,07
50	K	763120011	Sadrokartónová inštalčná predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	2,124	51,68	109,77
	VV		(0,6+0,15)*1,2+(0,6*0,15)		0,990		
	VV		(0,84)*1,2+(0,84*0,15)		1,134		
	VV		Súčet		2,124		
51	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	19,360	1,10	21,30
	D	771	Podlahy z dlaždíc				521,93
52	K	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	15,903	17,00	270,35
	VV		1ker. dlažba*2,399*0,84+4,96*2,8		15,903		
53	M	5976412100	Dlaždice keramické	m2	16,698	10,00	166,98
	VV		15,903*1,05*Prepočítané koeficientom množstva		16,698		
54	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	4,37	84,60
	D	776	Podlahy povlakové				223,56
55	K	776401800	Demontáž soklíkov alebo list	m	20,398	1,35	27,54
	VV		*2,05*4,96+4,96+2,8+2,8-0,8		14,720		
	VV		*2,13*2,399+2,399+0,84+0,84-0,8		5,678		
	VV		Súčet		20,398		
56	K	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0.00100t	m2	15,903	2,75	43,73
	VV		*2,05*4,96*2,8		13,888		
	VV		*2,14*2,399*0,84		2,015		
	VV		Súčet		15,903		
57	K	776990105	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	15,903	1,22	19,40
58	K	776992200	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou od lepidla	m2	15,903	6,08	96,69
59	K	998776203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	1,87	36,20
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				398,93
60	K	781415024	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škár. hmôt	m2	8,681	23,24	201,75
	VV		*2,05*(1)*1,5+((2,8+2,8+4,96+4,96-1-0,8)*0,1)		2,872		
	VV		*2,13*(2,249+2,090+0,84+0,84)*1,2+((0,6+0,84)*0,15)+		5,809		
	VV		(0,8*1,97+1,8*0,03)		8,681		
	VV		Súčet		8,681		
61	M	5978166000	Obkladačky porovinné jednofarebné hladké	m2	9,115	10,42	94,98
	VV		8,681*1,05*Prepočítané koeficientom množstva		9,115		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
62	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	13,600	0,90	12,24
	vv		0,84*0,6		1,440		
	vv		1,2*6		7,200		
	vv		1dviera*1,2*2		2,400		
	vv		1okna*0,03*2		0,060		
	vv		1,5*1		2,500		
	vv		Súčet		13,600		
63	M	5628470000	Profil krycí PVC biely A 15	m	13,600	1,86	25,30
64	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	3,34	64,66
	O	783	Dokončovacie práce - nátery				20,78
65	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	16,110	1,29	20,78
	vv		olejový náter				
	vv		2,05*[(4,96+4,96+2,8+2,8)*1,2- (0,8*1,2+1,8*0,03+1,5*obklad*)]		16,110		
	vv		Súčet		16,110		
	O	784	Dokončovacie práce - maľby				287,52
66	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	16,064	0,61	9,80
	vv		akrylátový náter				
	vv		2,05*[(4,96+4,96+2,8+2,8)*1,2- (0,8*1,2+1,78*0,25+1,8*0,03+1,2*obklad*)]		16,049		
	vv		1ostenia*[(0,03+0,03)*0,25]		0,015		
	vv		Súčet		16,064		
67	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	16,064	0,61	9,80
68	K	784402801	Odstránenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m	m2	65,399	1,06	69,32
	vv		steny				
	vv		2,05*[(4,96+2,8+4,96+2,8)*3,02- (0,8*1,97+1,8*1,45+1*1,5+1,78*1,47)]		38,568		
	vv		2,13*[(2,39+0,84+0,84+2,39)*1,82-(0,8*0,77+1,8*1,42)]		8,585		
	vv		1ostenia*[(1,8+1,45+1,45)*0,25*2]		2,350		
	vv		strop				
	vv		2,05*[(4,96*2,8)]		13,868		
	vv		2,13*[(2,39*0,84)]		2,008		
	vv		Súčet		65,399		
69	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobne základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	50,535	1,53	77,32
	vv		strop				
	vv		2,05*[(4,96*2,8)]		13,868		
	vv		2,13*[(2,39*0,84)]		2,008		
	vv		steny				
	vv		2,05*[(4,96+4,96+2,8+2,8)*3,02- (0,8*1,97+1,8*1,45+1,78*1,47+1,5*obklad*)]		38,568		
	vv		2,14*[(2,399+2,399+0,84+0,84)*3,02- (0,8*1,97+1,8*1,45+5,593*obklad*)]		9,785		
	vv		1ostenia*[(1,8+1,45+1,45)*0,25*2]		2,350		
	vv		1akrylátový náter*16,064		16,064		
	vv		Súčet		50,535		
70	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobne na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	50,535	2,40	121,28

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

2 - rozpočet 2

Časť:

03 - Pavilón 2 - priestory na 1 NP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Datum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 019,09

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

7 019,09

20,00%

1 403,82

Cena s DPH

v EUR

8 422,91

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 2 - rozpočet 2.
 Časť: 03 - Pavilón 2 - priestory na 1 NP

Miesto: Brezno
 Objednávateľ: Mesto Brezno
 Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.
 Dátum: 00.01.1900
 Projektant: Mgr. Kamenská Alžbeta
 Spracovateľ: Kandra-Medvecová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 019,09
		HSV	Práce a dodávky HSV				1 827,80
		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 383,95
1	K	289902111	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok L stien - 0,06300t	m2	4,307	19,13	82,39
	vv		10% z 43,07 m2				
	vv		steny				
	vv		$1,27 \cdot ((1,59+1,59+1,53+1,53) \cdot 3,02 - (0,6 \cdot 1,97)) \cdot 0,1$		1,768		
	vv		$1,33 \cdot ((2,75+0,9+2,39+1,1) \cdot 3,02 - (0,7 \cdot 1,97+0,8 \cdot 1,45)) \cdot 0,1$		1,902		
	vv		$1,34 \cdot ((0,905) \cdot 3,02) \cdot 0,1$		0,273		
	vv		$1,35 \cdot ((0,905) \cdot 3,02) \cdot 0,1$		0,273		
	vv		ostenia $((0,8+1,45+1,45) \cdot 0,25) \cdot 0,1$		0,093		
	vv		Súčet		4,307		
2	K	289902211,1	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok stropov - 0,06300t	m2	0,900	19,13	17,22
	vv		10% z plochy 9,0 m2				
	vv		$1,27 \cdot (1,59+1,53) \cdot 0,1$		0,243		
	vv		$1,33+1,34+1,35 \cdot (2,75+2,39) \cdot 0,1$		0,657		
	vv		Súčet		0,900		
3	K	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková, hr. 3 mm	m2	9,006	9,62	86,64
	vv		$1,27 \cdot 1,59+1,53$		2,433		
	vv		$1,33+1,34+1,35 \cdot 2,39+2,75$		6,573		
	vv		Súčet		9,006		
4	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	43,078	2,04	87,88
	vv		steny				
	vv		$1,27 \cdot ((1,59+1,59+1,53+1,53) \cdot 3,02 - (0,6 \cdot 1,97))$		17,663		
	vv		$1,33 \cdot ((2,75+0,9+2,39+1,1) \cdot 3,02 - (0,7 \cdot 1,97+0,8 \cdot 1,45))$		19,024		
	vv		$1,34 \cdot ((0,905) \cdot 3,02)$		2,733		
	vv		$1,35 \cdot ((0,905) \cdot 3,02)$		2,733		
	vv		ostenia $((0,8+1,45+1,45) \cdot 0,25)$		0,925		
	vv		Súčet		43,078		
5	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	9,006	2,04	18,37
	vv		$1,27 \cdot (1,59+1,53)$		2,433		
	vv		$1,33+1,34+1,35 \cdot (2,75+2,39)$		6,573		
	vv		Súčet		9,006		
6	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	12,526	18,89	236,62
	vv		pod pôvodným obkladom				
	vv		$1,27 \cdot (1,59+1,59+1,53+1,53) \cdot 1,5 - (0,6 \cdot 1,5)$		8,460		
	vv		$1,33 \cdot (0,9) \cdot 1,5$		1,350		
	vv		$1,34 \cdot ((0,905) \cdot 1,5)$		1,358		
	vv		$1,35 \cdot ((0,905) \cdot 1,5)$		1,358		
	vv		Súčet		12,526		
7	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov, Univerzálny základ penetračný	m2	46,725	2,07	96,72
	vv		strop 9,006		9,006		
	vv		steny 37,719		37,719		
	vv		Súčet		46,725		
8	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	37,719	7,76	292,70
	vv		steny				
	vv		$1,27 \cdot ((1,59+1,59+1,53+1,53) \cdot 3,02 - (0,6 \cdot 1,97+2,658 \cdot \text{obklad}))$		15,005		
	vv		$1,33 \cdot ((2,75+0,9+2,39+1,1+1,85) \cdot 3,02 - (0,7 \cdot 1,97+0,8 \cdot 1,45+1,108 \cdot \text{okiel}+1,08+6,1 \cdot \text{obklad}))$		18,323		
	vv		$1,34 \cdot ((0,905) \cdot 3,02)$		2,733		
	vv		$1,35 \cdot ((0,905) \cdot 3,02)$		2,733		
	vv		ostenia $((0,8+1,45+1,45) \cdot 0,25)$		0,925		
	vv		Súčet		37,719		
9	K	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky do 6 mm	m	29,740	2,47	73,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		*ostena(0,8+1,45+1,45)		3,700		
	VV		2*1,02		2,040		
	VV		4*3,02+2*1,82		15,720		
	VV		0,7+1,97+1,97		4,640		
	VV		2*1,82		3,640		
	VV		Súčet		29,740		
10	K	612481119	Poliahnutie vnútorných stien a stropov, sklotextilnou mriežkou	m2	57,671	2,47	142,45
	VV		*obklad*10,946		10,946		
	VV		*strop*9,006		9,006		
	VV		*stena*37,719		37,719		
	VV		Súčet		57,671		
11	K	632440070.S	Samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	9,006	15,74	141,75
	VV		*1,27*(1,59*1,53)		2,433		
	VV		*1,33+1,34+1,35*(2,75*2,39)		6,573		
	VV		Súčet		9,006		
12	K	632450445	Vyspravenie poteru, oprava dutín, siefkovanie výtlkov v poteroch	m2	1,801	21,32	38,40
	VV		20% z plochy 9,006 m2				
	VV		9,006*0,2		1,801		
13	K	777641901	Opravy podlah nátermi penetračnými	m2	9,006	7,70	69,35
	VV		*dlažba*(9,006)		9,006		
	VV		Súčet		9,006		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce				351,97
14	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	10,000	9,03	90,30
15	K	952901110	Čistenie budov umývaním plôch okien a dverí	m2	1,160	1,87	2,17
	VV		0,8*1,45		1,160		
16	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	9,006	4,84	43,59
	VV		*1,27*(1,59*1,53)		2,433		
	VV		*1,33+1,34+1,35*(2,75*2,39)		6,573		
	VV		Súčet		9,006		
17	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanin, betón s poterom, teracom hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,090	89,07	8,02
	VV		20% z plochy 9,00 m2				
	VV		*dlažba*(6,573+2,433)*0,05*0,2		0,090		
18	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	9,006	2,47	22,24
	VV		*1,27*(1,59*1,53)		2,433		
	VV		*1,33+1,34+1,35*(2,75*2,39)		6,573		
	VV		Súčet		9,006		
19	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	12,526	5,09	63,76
	VV		*1,27*(1,59+1,59+1,53+1,53)*1,5*(0,6*1,5)		8,460		
	VV		*1,33*(0,9)*1,5		1,350		
	VV		*1,34*(0,905)*1,5		1,358		
	VV		*1,35*(0,905)*1,5		1,358		
	VV		Súčet		12,526		
20	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,831	11,47	21,00
21	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,831	15,61	28,58
22	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	27,465	0,51	14,01
	VV		1,831*15 Prepočítané koeficientom množstva		27,465		
23	K	979082111	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,831	11,58	21,20
24	K	979082121	Vnútrostavenskú doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,831	1,30	2,38
25	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,831	13,50	24,72
26	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	10,00	10,00
	D	99	Presun hmôt HSV				91,88
27	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,301	39,93	91,88
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 191,29
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				210,98
28	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota - kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, vodorovná	m2	9,006	9,72	87,54
	VV		*1,27*(1,59*1,53)		2,433		
	VV		*1,33+1,34+1,35*(2,75*2,39)		6,573		
	VV		Súčet		9,006		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, zvislá	m2	4,300	15,49	66,61
	vv		(0,95+1,2)/2		4,300		
30	K	711790100,1	Hydroizolačná páska pre rohové utesnenie	m	4,280	13,11	56,11
	vv		*1,27*(1,53)		1,530		
	vv		*1,33+1,34+1,35/2,75		2,750		
	vv		Súčet		4,280		
31	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,020	35,85	0,72
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				180,35
32	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	10,320	0,49	5,06
	vv		2,75+1,53+3,02+3,02		10,320		
33	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	11,000	10,68	117,48
34	K	721194105	Zariadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpusťiek D 50x1, 8	ks	5,000	3,45	17,25
35	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	11,000	0,96	10,56
36	K	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	2,000	15,00	30,00
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				367,32
37	K	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497 t	m	10,320	3,27	33,75
	vv		2,75+1,53+3,02+3,02		10,320		
38	K	722172623	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna flex DN 26,0x3,5 v kotúčoch	m	11,000	23,18	254,98
39	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	5,000	9,03	45,15
40	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	11,000	1,78	19,58
41	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	11,000	1,26	13,86
	D	725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				3 464,02
42	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933 t	súb.	2,000	8,77	17,54
	vv		2		2,000		
43	K	725119307	Montáž záchodovej misy	súb.	2,000	22,48	44,96
	vv		2		2,000		
44	M	6420138010	WC kombi + sedátko veľké	ks	2,000	88,98	177,96
45	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946 t	súb.	2,000	5,79	11,58
	vv		2		2,000		
46	K	725219401	Montáž umývadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	35,64	71,28
	vv		2		2,000		
47	M	6420135170	Umývadlo keramické + sifón	ks	2,000	25,08	50,16
48	K	725240812.S	Demontáž sprchovej misy bez výtokových armatúr mis, -0,02450 t	súb.	1,000	6,13	6,13
49	K	725241125.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej obdĺžnikovej 1200x900 mm	ks	1,000	63,10	63,10
50	M	554230000500.S	Sprchovacia vanička akrylátová obdĺžniková s nožičkami rozmer 1200x900 mm	ks	1,000	194,00	194,00
51	K	725245274.S	Montáž sprchových kútov kompletných v tvare L	ks	1,000	225,94	225,94
52	M	554610001020.S	Sprchovací kút štvorcový, rozmer 900x1200 mm	ks	1,000	330,00	330,00
53	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026 t	súb.	3,000	4,23	12,69
	vv		2+1		3,000		
54	K	725829601	Montáž batérií umývadlových drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	14,52	29,04
55	M	5513008010	Umývadlová stojanková páková batéria	ks	2,000	23,77	47,54
56	K	725849230	Montáž batérie sprchovej pákovej	ks	1,000	8,82	8,82
57	M	5513008930	Sprchová sada (ruč. sprcha, 5 funkcie, drž. sprchy, sprch. hadica 1,7 m),	ks	1,000	41,54	41,54
58	K	725850800,1	Demontáž odpadového sifónu, -0,00086 t	ks	3,000	1,51	4,53
59	K	767131801,2	Demontáž stienok deliacich WC	ks	4,000	8,92	35,68
60	K	767133211,1	Montáž stienok deliacich WC	ks	3,000	26,90	80,70
	vv		3		3,000		
61	M	55340796000,1	Stienky WC	ks	3,000	483,00	1 449,00
62	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	29,02	561,83
	D	771	Podlahy z dlaždíc				295,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	9,005	17,00	153,09
	VV		ker. dlažba 2,75*2,39+1,59*1,53		9,005		
64	M	5976412100	Dlaždice keramické	m2	9,455	10,00	94,55
	VV		9,005*1,05 Prepočítané koeficientom množstva		9,455		
65	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	2,48	48,01
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				472,50
66	K	781415024	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, 8kár, hmot.	m2	10,946	23,24	254,39
	VV		*1,27*(1,53*1,2		1,836		
	VV		*1,27 sokel*(1,53+1,59+1,59-0,6)*0,2		0,822		
	VV		*1,33*(0,9)*1,2		1,080		
	VV		*1,34+1,35*(1,85+1,2)*2		6,100		
	VV		*1,33 sokel*(2,75+2,39+1,1-0,7)*0,2		1,108		
	VV		Súčet		10,946		
67	M	5978166000	Obkladačky pórovinné jednofarebné hladké	m2	11,493	10,42	119,76
	VV		10,946*1,05 Prepočítané koeficientom množstva		11,493		
68	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	7,600	0,90	6,84
	VV		2*1,2		2,400		
	VV		1*1,2		1,200		
	VV		2*2		4,000		
	VV		Súčet		7,600		
69	M	5628470000	Profil krycí PVC biely A 15	m	7,980	1,86	14,84
	VV		7,5*1,05 Prepočítané koeficientom množstva		7,980		
70	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	3,96	76,67
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				10,31
71	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	7,992	1,29	10,31
	VV		olejový náter				
	VV		*1,33*(2,39+1,1+2,75+1,14)*1,2-(0,7*1,2+0,8*0,03))		7,992		
	VV		Súčet		7,992		
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				190,16
72	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	11,508	0,81	7,02
	VV		akrylátový náter				
	VV		*1,27*(1,59+1,58+1,53)*1,2-(0,6*1,2))		4,932		
	VV		*1,33*(1,04+2,75+2,39)*1,2-(0,7*1,2))		6,576		
	VV		Súčet		11,508		
73	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanašané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	11,508	0,81	7,02
74	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	35,583	1,06	37,72
	VV		strop				
	VV		*1,27*1,53*1,59		2,433		
	VV		*1,33+1,34+1,35*2,39*2,75		6,573		
	VV		steny				
	VV		*1,27*(1,59+1,58+1,53+1,53)*1,52-(0,6*0,47))		8,203		
	VV		*1,33+1,34+1,35*(2,75+2,75+2,39+2,39)*3,02-(0,7*1,97+0,8*1,45+4,066*obklad))		24,441		
	VV		*ostenia*((0,8+1,45+1,45)*0,25))		0,925		
	VV		-olejový náter*7,992		-7,992		
	VV		Súčet		35,583		
75	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	35,217	1,53	53,88
	VV		strop				
	VV		*1,27*1,53*1,59		2,433		
	VV		*1,33+1,34+1,35*2,39*2,75		6,573		
	VV		steny				
	VV		*1,27*(1,59+1,58+1,53+1,53)*3,02-(0,6*1,97+2,658*obklad))		15,005		
	VV		*1,33*(2,75+0,9+2,39+1,1+1,85)*3,02-(0,7*1,97+0,8*1,45+1,108*sokel*1,08+6,1*obklad))		16,323		
	VV		*1,34*(0,905)*3,02		2,733		
	VV		*1,35*(0,905)*3,02		2,733		
	VV		*ostenia*((0,8+1,45+1,45)*0,25))		0,925		
	VV		-akrylátový náter*11,508		-11,508		
	VV		Súčet		35,217		
76	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	35,217	2,40	84,52

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
Objekt: 2 - rozpočet 2
Časť: 04 - Pavilón 2 - priestory na 2 NP

JKSO:
Miesto: Brezno

Objednávateľ:
Mesto Brezno

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

Projektant:
Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:
Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:
Dátum: 00.01.1900

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 072,48
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	7 072,48	20,00%	1 414,50
Cena s DPH			8 486,98

v EUR

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 2 - rozpočet 2
 Časť: 04 - Pavilón 2 - priestory na 2 NP

Miesto: Brezno Dátum: 00.01.1900
 Objednávateľ: Mesto Brezno Projektant: Mgr. Kamenská
 Zhotoviteľ: P. S. in, a.s. Spracovateľ: Alžbeta Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							7 072,48
□	HSV		Práce a dodávky HSV				1 896,96
□	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 389,60
1	K	289902111	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok L stien - 0.06300t	m2	4,710	19,13	90,10
	VV		10% z 47,10 m2				
	VV		stien				
	VV		$2,21 * ((1,59 + 1,59 + 1,53 + 1,53) * 3,02 - (0,6 * 1,97)) / 0,1$		1,766		
	VV		$2,30 * ((2,75 + 2,39 + 2,75 + 2,39) * 3,02 - (0,7 * 1,97 + 0,8 * 1,45)) / 0,1$		2,851		
	VV		$0,08 * ((0,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25) / 0,1$		0,093		
	VV		Súčet		4,710		
2	K	289902211,1	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok stropov... - 0.06300t	m2	0,900	19,13	17,22
	VV		10% z plochy 9,0 m2				
	VV		$2,21 * (1,59 * 1,53) / 0,1$		0,243		
	VV		$2,30 * (2,75 * 2,39) / 0,1$		0,657		
	VV		Súčet		0,900		
3	K	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková, hr. 3 mm	m2	9,006	9,62	86,64
	VV		$2,21 * 1,53 * 1,59$		2,433		
	VV		$2,30 * 2,39 * 2,75$		6,573		
	VV		Súčet		9,006		
4	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	47,095	2,04	96,07
	VV		stien				
	VV		$2,21 * ((1,59 + 1,59 + 1,53 + 1,53) * 3,02 - (0,6 * 1,97))$		17,663		
	VV		$2,30 * ((2,75 + 2,39 + 2,75 + 2,39) * 3,02 - (0,7 * 1,97 + 0,8 * 1,45))$		28,507		
	VV		$0,08 * ((0,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25)$		0,925		
	VV		Súčet		47,095		
5	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	9,006	2,04	18,37
	VV		$1,27 * (1,59 * 1,53)$		2,433		
	VV		$1,33 * 1,34 * 1,35 * (2,75 * 2,39)$		6,573		
	VV		Súčet		9,006		
6	K	612460212	Vnútorná omietka stien vápenná jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	12,585	18,89	237,73
	VV		pod pôvodným obkladom				
	VV		$2,21 * (1,59 + 1,59 + 1,53 + 1,53) * 1,5 - (0,6 * 1,5)$		8,460		
	VV		$2,30 * (2,75) * 1,5$		4,125		
	VV		Súčet		12,585		
7	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov, Univerzálny základ penetračný	m2	46,691	2,07	96,65
	VV		*strop 9,006		9,006		
	VV		*stien 37,685		37,685		
	VV		Súčet		46,691		
8	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	37,685	7,76	292,44
	VV		stien				
	VV		$2,21 * ((1,59 + 1,59 + 1,53 + 1,53) * 3,02 - (0,6 * 1,97 + 2,658 * \text{obklad}))$		15,005		
	VV		$2,30 * ((2,75 + 0,9 + 2,39 + 1,1 + 1,85) * 3,02 - (0,7 * 1,97 + 0,8 * 1,45 + 2,856 * \text{obklad}))$		21,756		
	VV		$0,08 * ((0,8 + 1,45 + 1,45) * 0,25)$		0,925		
	VV		Súčet		37,685		
9	K	612481011	Priebežná omietková šišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky do 6 mm	m	30,740	2,47	75,93
	VV		*ostenia 0,8 + 1,45 + 1,45		3,700		
	VV		4 * 1,82		7,280		
	VV		4 * 3,02		12,080		
	VV		0,7 + 1,97 + 1,97		4,640		
	VV		2 * 1,52		3,040		
	VV		Súčet		30,740		

PČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
10	K	612481110	Potiahnutie vnútorných stien a stropov, sklotextilnou mriežkou	m2	52,205	2,47	128,95
	vv		"obklad"5,514		5,514		
	vv		"strop"9,006		9,006		
	vv		"steny"37,685		37,685		
	vv		Súčet		52,205		
11	K	632440070.S	Samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 10 mm	m2	9,006	15,74	141,75
	vv		"2,21"(1,59*1,53)		2,433		
	vv		"2,30"(2,75*2,39)		6,573		
	vv		Súčet		9,006		
12	K	632450445	Vyspravenie poteru, oprava dutín, siefkovanie výtlkov v poteroch	m2	1,801	21,32	38,40
	vv		20% z plochy 9,006 m2		1,801		
	vv		9,006*0,2				
13	K	777641901	Opravy podláh nátermi penetračnými	m2	9,006	7,70	69,35
	vv		"dlažba"(9,006)		9,006		
	vv		Súčet		9,006		
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce				415,60
14	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	10,000	9,03	90,30
15	K	952901110	Čistenie budov umývaním, plôch okien a dverí	m2	1,160	1,87	2,17
	vv		0,8*1,45		1,160		
16	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	9,006	4,84	43,59
	vv		"2,21"(1,59*1,53)		2,433		
	vv		"2,30"(2,75*2,39)		6,573		
	vv		Súčet		9,006		
17	K	962031132.S	Búranie primuroviek, priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	4,125	3,28	13,53
	vv		(2,75)*1,5		4,125		
18	K	965043341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, keracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,090	89,07	8,02
	vv		20% z plochy 9,00 m2		0,090		
	vv		"dlažba"(6,573+2,433)*0,05*0,2				
19	K	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad, lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t	m2	9,006	2,47	22,24
	vv		"2,21"(1,59*1,53)		2,433		
	vv		"2,30"(2,75*2,39)		6,573		
	vv		Súčet		9,006		
20	K	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t	m2	12,585	5,09	64,06
	vv		"2,21"(1,59+1,59+1,53+1,53)*1,5-(0,6*1,5)		8,460		
	vv		"2,30"(2,75)*1,5		4,125		
	vv		Súčet		12,585		
21	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,646	11,47	30,35
22	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,646	15,61	41,30
23	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	39,690	0,51	20,24
	vv		2,646*15 "Prepočítané koeficientom množstva"		39,690		
24	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,646	11,58	30,64
25	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,646	1,30	3,44
26	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,646	13,50	35,72
27	K	979089713	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	10,00	10,00
	D	99	Presun hmôt HSV				91,76
28	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,298	39,93	91,76
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 175,52
	D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti				241,92
29	K	711211501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, vodorová	m2	9,006	9,72	87,54
	vv		"2,21"(1,59*1,53)		2,433		
	vv		"2,30"(2,75*2,39)		6,573		
	vv		Súčet		9,006		
30	K	711212501	Jednozlož. hydroizolačná hmota, kúpeľňová hydroizolácia dvojnásobná, zvislá	m2	4,300	15,49	66,61
	vv		(0,95+1,2)*2		4,300		
31	K	711790100.1	Hydroizolačná páska pre rohové utesnenie	m	6,640	13,11	87,05

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	W		2.21*1.59+1.59+1.53+1.53+0.6)		5.640		
	W		2.30*1		1.000		
	W		Súčet		6.640		
32	K	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,020	35,85	0,72
	D	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				180,35
33	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0.00210 t	m	10,320	0,49	5,06
	VV		2.75+1.53+3.02+3.02		10,320		
34	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	11,000	10,68	117,48
35	K	721194105	Zriadenie pripojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1, 8	ks	5,000	3,45	17,25
36	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	11,000	0,96	10,56
37	K	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	2,000	15,00	30,00
	D	722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				367,32
38	K	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0.00497t	m	10,320	3,27	33,75
	VV		2.75+1.53+3.02+3.02		10,320		
39	K	722172623	Potrubie z rúr, rúrka univerzálna flex DN 26,0x3,5 v kotúchoch	m	11,000	23,18	254,98
40	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpustky DN 20	ks	5,000	9,03	45,15
41	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	11,000	1,78	19,58
42	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	11,000	1,26	13,86
	D	725	Zdravotechnika - zariadenia, predmety				3 313,65
43	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0.01933t	súb.	1,000	8,77	8,77
	VV		1		1,000		
44	K	725119307	Montáž záchodovej misy	súb.	1,000	22,48	22,48
	VV		1		1,000		
45	M	6420136010	WC kombi + sedátko veľké	ks	1,000	88,98	88,98
46	K	725210821	Demontáž umyvadiel alebo umyvadielok bez výtokovej armatúry, -0.01948t	súb.	2,000	5,79	11,58
	VV		2		2,000		
47	K	725219401	Montáž umyvadla na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	súb.	2,000	35,64	71,28
	VV		2		2,000		
48	M	6420135170	Umyvadlo keramické + sífon	ks	2,000	25,08	50,16
49	K	725240812.S	Demontáž sprchovej misy bez výtokových armatúr mis, -0.02450t	súb.	1,000	6,13	6,13
50	K	725241125.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej obdĺnikovej 1200x900 mm	ks	1,000	63,10	63,10
51	M	554230000500.S	Sprchovacia vanička akrylátová obdĺniková s nožičkami rozmer 1200x900 mm	ks	1,000	194,00	194,00
52	K	725246274.S	Montáž sprchových kútov kompletných v tvare L	ks	1,000	225,94	225,94
53	M	554810001020.S	Sprchovací kút štvorcový, rozmer 900x1200 mm	ks	1,000	330,00	330,00
54	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0.0026t	súb.	2,000	4,23	8,46
	VV		2		2,000		
55	K	725829601	Montáž batérii umývadlových drezových stojankových pákových alebo klasických	ks	2,000	14,52	29,04
56	M	5513006010	Umyvadlová stojanková páková batéria	ks	2,000	23,77	47,54
57	K	725849230	Montáž batérie sprchovej pákovej	ks	1,000	8,82	8,82
58	M	5513006930	Sprchová sada (ruč. sprcha, 5 funkcie, drž. sprchy, sprch. hadica 1,7 m),	ks	1,000	41,54	41,54
59	K	725850800.1	Demontáž odpadového sífónu, -0.00086t	ks	2,000	1,51	3,02
60	K	767131801.2	Demontáž stienok deliacich WC	ks	4,000	8,92	35,68
61	K	767133211.1	Montáž stienok deliacich WC	ks	3,000	26,90	80,70
	VV		3		3,000		
62	M	55340798000.1	Stienky WC	ks	3,000	483,00	1 449,00
63	K	998725203	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	27,76	537,43
	D	763	Konštrukcie - drevostavby				337,38
64	K	763120011	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, dvojité opláštenie, doska 2xRBI 12,5 mm	m2	5,468	51,68	282,59
	VV		(1.25+0.15)*1.2+(1.25*0.15)		1,868		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			(1,5)*1,2+(1,5*1,2)		3,600		
			Súčet		5,468		
65	K	998783403	Presun hmôt pre sádkokartonové konštrukcie v stavbách(objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	19,360	2,83	54,79
	D	771	Podlahy z dlaždíc				295,65
66	K	771575110	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchovej úpravy alebo glaz. hladkých	m2	9,005	17,00	153,09
			ker. dlažba(2,75*2,39+1,59*1,53)		9,005		
67	M	5976412100	Dlaždice keramické	m2	9,455	10,00	94,55
			9,005*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		9,455		
68	K	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,380	2,48	48,01
	D	781	Dokončovacie práce a obklady				241,28
69	K	781415024	Montáž obkladov vnútor. stien kladených do tmelu pravouhlých, škár. hmôt.	m2	5,514	23,24	128,15
			2,21((1,53)*1,2		1,836		
			2,30(1)*1,2		1,200		
			2,21 sokeť(1,59+1,59+1,53-0,6)*0,2		0,822		
			2,30 sokeť(2,75+2,24+2,24+1,75-0,7)*0,2		1,656		
			Súčet		5,514		
70	M	5978166000	Obkladačky pórovinné jednofarebné hladké	m2	5,790	10,42	60,33
			5,514*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		5,790		
71	K	781491111	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	4,800	0,90	4,32
			4*1,2		4,800		
72	M	5628470000	Profil krycí PVC biely A 15	m	5,040	1,86	9,37
			4,8*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		5,040		
73	K	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	19,360	2,02	39,11
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				15,42
74	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien olejový náter	m2	11,952	1,29	15,42
			2,3((2,75+2,75+2,59+2,59)*1,2-(0,7*1,2+0,8*0,03))		11,952		
			Súčet		11,952		
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				182,55
75	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	12,768	0,61	7,79
			akrylátový náter				
			2,21((1,59+1,59+1,53)*1,2-(0,6*1,2))		4,932		
			2,30((2,75+2,24+2,24)*1,2-(0,7*1,2))		7,836		
			Súčet		12,768		
76	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	12,768	0,61	7,79
77	K	784402801	Odstránenie maľieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	31,748	1,06	33,65
			strop				
			*1,27*1,53*1,59		2,433		
			*1,33*1,34*1,35*2,39*2,75		6,573		
			steny				
			2,21((1,59+1,59+1,53+1,53)*1,52-(0,6*0,47))		9,203		
			2,30((2,75+2,75+2,39+2,39)*3,02-(0,7*1,97+0,8*1,45+4,125*obklad*))		24,382		
			ostenie((0,8+1,45+1,45)*0,25))		0,925		
			*olejový náter*11,768		-11,768		
			Súčet		31,748		
78	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	33,923	1,53	51,90
			strop				
			*2,21*1,53*1,59		2,433		
			*2,30*2,39*2,75		6,573		
			steny				
			2,21((1,59+1,59+1,53+1,53)*3,02-(0,6*1,97+2,656*obklad*))		15,006		
			2,30((2,75+0,9+2,39+1,1+1,85)*3,02-(0,7*1,97+0,8*1,45+2,856*obklad*))		21,755		
			ostenie((0,8+1,45+1,45)*0,25))		0,925		
			*akrylátový náter*12,768		-12,768		
			Súčet		33,923		
79	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	33,923	2,40	81,42

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

3 - rozpočet 3.

Časť:

01 - Pavilón 1 - priestory na 1NP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 400,96

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
1 400,96

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
280,19

Cena s DPH

v EUR

1 681,15

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 3 - rozpočet 3
 Časť: 01 - Pavilón 1 - priestory na 1NP

Miesto: Brezno Datum: 00.01.1900
 Objednávateľ: Mesto Brezno Projektant: Mgr. Kamenská
 Zhotoviteľ: P.S.in, a.s. Spracovateľ: Alžbeta Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **1 400,96**

0 HSV			Práce a dodávky HSV				646,02
0 3			Zvislé a kompletne konštrukcie				357,58
1	K	346244611.S	Primurovky izolačné a ochranné z tehál CDM dĺžky 240 mm na MC 10 hr. 115 mm	m2	6,100	58,62	357,58
	vv		(0,72+0,29+0,72+0,29)*3,02		6,100		
	vv		Súčet		6,100		
0 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				75,04
2	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov, Univerzálny základ penetračný	m2	6,100	2,07	12,63
	vv		(0,72+0,29+0,72+0,29)*3,02		6,100		
	vv		Súčet		6,100		
3	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	6,100	7,76	47,34
4	K	612481119	Podlahnutie vnútorných stien a stropov, sklotextílnou mriežkou	m2	6,100	2,47	15,07
0 9			Ostatné konštrukcie a práce				144,72
5	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	5,000	9,03	45,15
	vv		5		5,000		
6	K	962031132.S	Búranie primuroviek, priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál palených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	6,100	3,28	20,01
	vv		(0,72+0,29+0,72+0,29)*3,02		6,100		
	vv		Súčet		6,100		
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,302	11,47	14,93
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,302	15,61	20,32
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,530	0,51	9,96
	vv		1,302*15 - Prepočítané koeficientom množstva		19,530		
10	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,302	11,58	15,08
11	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,302	1,30	1,69
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	1,302	13,50	17,58
0 99			Presun hmôt HSV				68,68
13	K	998281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,720	39,93	68,68
0 PSV			Práce a dodávky PSV				754,94
0 721			Zdravotech. vnútorná kanalizácia				268,64
14	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	15,100	0,49	7,40
	vv		3,02*5		15,100		
15	K	721173205	Potrubie z PVC - Ú odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	16,000	10,68	170,88
16	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	16,000	0,96	15,36
17	K	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	5,000	15,00	75,00
0 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				468,90
18	K	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	15,100	3,27	49,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	vv		3,02*5		15,100		
19	K	722172623	Potrubié z rúr , rúrka univerzálna flex DN 26,0x3,5 v kotúčoch	m	16,000	23,18	370,88
20	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	16,000	1,78	28,48
21	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,000	1,26	20,16
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				17,40
22	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2,424	0,61	1,48
	vv		akrylový náter				
	vv		(0,72+0,29+0,72+0,29)*1,2		2,424		
23	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	2,424	0,61	1,48
24	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	3,676	1,53	5,62
	vv		(0,72+0,29+0,72+0,29)*1,82		3,676		
25	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	3,676	2,40	8,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
Objekt:
3 - rozpočet 3.
Časť:
02 - Pavilón 1 - priestory na 2NP

JKSO:
Miesto: Brezno

Objednávateľ:
Mesto Brezno

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

Projektant:
Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:
Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:
Dátum: 00.01.1900

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 400,96
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	1 400,96	20,00%	280,19
Cena s DPH			1 681,15
v EUR			

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 3 - rozpočet 3.
 Časť: 02 - Pavilón 1 - priestory na 2NP

Miesto: Brezno Dátum: 00.01.1900
 Objednávateľ: Mesto Brezno Projektant: Mgr. Kamenská
 Zhotoviteľ: P.S.In, a.s. Spracovateľ: Alžbeta Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 400,96

o HSV		Práce a dodávky HSV				646,02	
o 3		Zvislé a kompletne konštrukcie				357,58	
1	K	346244611.S	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál CDM dĺžky 240 mm na MC 10 hr. 115 mm	m2	6,100	58,62	357,58
	vv		(0,72+0,29+0,72+0,29)*3,02		6,100		
	vv		Sočet		6,100		
o 6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				75,04	
2	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov, Univerzálny základ penetračný	m2	6,100	2,07	12,63
	vv		(0,72+0,29+0,72+0,29)*3,02		6,100		
	vv		Sočet		6,100		
3	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	6,100	7,76	47,34
4	K	612481119	Polahnušie vnútorných stien a stropov, sklotextilnou mriežkou	m2	6,100	2,47	15,07
o 9		Ostatné konštrukcie a práce				144,72	
5	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	5,000	9,03	45,15
	vv		5		5,000		
6	K	962031132.S	Búranie prímuroviek, priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	6,100	3,28	20,01
	vv		(0,72+0,29+0,72+0,29)*3,02		6,100		
	vv		Sočet		6,100		
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,302	11,47	14,93
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,302	15,61	20,32
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	19,530	0,51	9,96
	vv		1,302*15 / Prepočítané koeficientom množstva		19,530		
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,302	11,58	15,08
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,302	1,30	1,69
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácii (17 09), ostatné	t	1,302	13,50	17,56
o 99		Presun hmôt HSV				68,68	
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,720	39,93	68,68
o PSV		Práce a dodávky PSV				754,94	
o 721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				268,64	
14	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	15,100	0,49	7,40
	vv		3,02*5		15,100		
15	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	16,000	10,68	170,88
16	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	16,000	0,96	15,36
17	K	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	5,000	15,00	75,00
o 722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				468,90	
18	K	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	15,100	3,27	49,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		vv	3.02*5		15,100		
19	K	722172623	Potrúbie z rúr , rúrka univerzálna flex DN 26,0x3,5 v kotúčoch	m	16,000	23,18	370,88
20	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	16,000	1,78	28,48
21	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,000	1,26	20,16
		D 784	Dokončovacie práce - maľby				17,40
22	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	2,424	0,61	1,48
		vv	akrylový náter				
		vv	(0,72+0,29+0,72+0,29)*1,2		2,424		
23	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	2,424	0,61	1,48
24	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobne základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	3,676	1,53	5,62
		vv	(0,72+0,29+0,72+0,29)*1,82		3,676		
25	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané lánované s bielym stropom dvojnásobne na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	3,676	2,40	8,82

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
Objekt: 3 - rozpočet 3
Časť: 03 - Pavilón 2 - priestory na 1 NP

JKSO: Mesto Brezno

Objednávateľ: Mesto Brezno

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Projektant: Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ: Kandra-Medvecová

Poznámka:

KS: Dátum: 00.01.1900
IČO: IČ DPH:
IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102
IČO: IČ DPH:
IČO: IČ DPH:

Cena bez DPH		678,97	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	678,97	20,00%	135,79
Cena s DPH		v EUR	814,76

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt: 3 - rozpočet 3

Časť: 03 - Pavilón 2 - priestory na 1 NP

Miesto: Brezno

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant: Mgr. Kamenská
Alžbeta

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							678,97
D	HSV		Práce a dodávky HSV				352,54
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				178,79
1	K	346244611.S	Primurovky izolačné a ochranné z tehál CDm dĺžky 240 mm na MC 10 hr. 115 mm	m2	3,050	58,62	178,79
	vv		(0,72+0,29)*3,02		3,050		
	vv		Súčet		3,050		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				37,51
2	K	612465116	Priprava vnútorného podkladu stien a stropov , Univerzálny základ penetračný	m2	3,050	2,07	6,31
	vv		(0,72+0,29)*3,02		3,050		
	vv		Súčet		3,050		
3	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	3,050	7,76	23,67
4	K	612461119	Poplahnuše vnútorných stien a stropov. sklotextílnou mriežkou	m2	3,050	2,47	7,53
D	9		Ostatné konštrukcie a práce				94,31
5	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	5,000	9,03	45,15
	vv		5		5,000		
6	K	962031132.S	Búranie primuroviek, priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,050	3,28	10,00
	vv		(0,72+0,29)*3,02		3,050		
	vv		Súčet		3,050		
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,641	11,47	7,35
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,641	15,61	10,01
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,815	0,51	4,90
	vv		0,641*15 Prepočítané koeficientom množstva		9,815		
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,641	11,58	7,42
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,641	1,30	0,83
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,641	13,50	8,65
D	99		Presun hmôt HSV				41,93
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,050	39,93	41,93
D	PSV		Práce a dodávky PSV				326,43
D	721		Zdravotech. vnútorná kanalizácia				114,44
14	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do DN 75, -0,00210 t	m	6,040	0,49	2,98
	vv		3,02*2		6,040		
15	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	7,000	10,68	74,76
16	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	7,000	0,96	6,72
17	K	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	2,000	15,00	30,00
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				203,29
18	K	722130802	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	6,040	3,27	19,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		vv	3,02*2		6,040		
19	K	722172623	Potrúbie z rúr , rúrka univerzálna flex DN 26,0x3,5 v kotúčoch	m	7,000	23,18	162,26
20	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	7,000	1,78	12,46
21	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	7,000	1,26	8,82
		o 784	Dokončovacie práce - maľby				8,70
22	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1,212	0,61	0,74
		vv	akrylový náter				
		vv	(0,72+0,29)*1,2		1,212		
23	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1,212	0,61	0,74
24	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m	m2	1,838	1,53	2,81
		vv	(0,72+0,29)*1,82		1,838		
25	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	1,838	2,40	4,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
Objekt: 3 - rozpočet 3.
Časť: 04 - Pavilón 2 - priestory na 2 NP

JKSO:
Miesto: Brezno

Objednávateľ:
Mesto Brezno

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

Projektant:
Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:
Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:
Dátum: 00.01.1900

IČO:
IČ DPH:

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			678,97
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	678,97	20,00%	135,79
Cena s DPH			814,76
v EUR			

Projektant	Spracovateľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

Objednávateľ	Zhotoviteľ
Dátum a podpis:	Dátum a podpis:
Pečiatka	Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt: 3 - rozpočet 3

Časť: 04 - Pavilón 2 - priestory na 2 NP

Miesto: Brezno

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant: Mgr. Kamenská
Aľžbeta

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							678,97
D	HSV		Práce a dodávky HSV				352,54
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				178,79
1	K	346244611.S	Primurovky izolačné a ochranné z tehál CDM dĺžky 240 mm na MC 10 hr. 115 mm	m2	3,050	58,62	178,79
	vv		(0,72+0,29)*3,02		3,050		
	vv		Súčet		3,050		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenia				37,51
2	K	612465116	Priprava vnútorného podkladu stien a stropov , Univerzálny základ penetračný	m2	3,050	2,07	6,31
	vv		(0,72+0,29)*3,02		3,050		
	vv		Súčet		3,050		
3	K	612465181	Vnúšorná omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	3,050	7,76	23,67
4	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien a stropov , sklotextilnou mriežkou	m2	3,050	2,47	7,53
D	9		Ostatné konštrukcie a práce				94,31
5	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	5,000	9,03	45,15
	vv		5		5,000		
6	K	962031132.S	Búranie primuroviek , priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plyných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	3,050	3,28	10,00
	vv		(0,72+0,29)*3,02		3,050		
	vv		Súčet		3,050		
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,641	11,47	7,35
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,641	15,61	10,01
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	9,615	0,51	4,90
	vv		0,641*15 Prepočítané koeficientom množstva		9,615		
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,641	11,58	7,42
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,641	1,30	0,83
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,641	13,50	8,65
D	99		Presun hmôt HSV				41,93
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,050	39,93	41,93
D	PSV		Práce a dodávky PSV				326,43
D	721		Zdravotech. vnúšorná kanalizácia				114,44
14	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo pripojovacieho do D75, -0,00210 t	m	6,040	0,49	2,96
	vv		3,02*2		6,040		
15	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	7,000	10,68	74,76
16	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	7,000	0,96	6,72
17	K	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	2,000	15,00	30,00
D	722		Zdravotechnika - vnútorný vodovod				203,29
18	K	722130802	Demontáž potrubia z oceľových rúrok závitových nad 25 do DN 40, -0,00497t	m	6,040	3,27	19,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
		vv	3.02*2		6.040		
19	K	722172623	Potrúbie z rúr , rúrka univerzálna flex DN 25.0x3.5 v kotúčoch	m	7,000	23,18	162,26
20	K	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	7,000	1,76	12,46
21	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	7,000	1,26	8,82
		D 784	Dokončovacie práce - maľby				8,70
22	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrný podklad výšky do 3.80 m	m2	1,212	0,61	0,74
		vv	akrylový náter		1,212		
		vv	(0.72+0.29)*1.2				
23	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrný podklad výšky do 3.80 m	m2	1,212	0,61	0,74
24	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3.80 m	m2	1,838	1,53	2,81
		vv	(0.72+0.29)*1.62		1,838		
25	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3.80 m	m2	1,838	2,40	4,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

3 - rozpočet 3

Časť:

05 - Pavilón 3 - priestory na 1 NP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

941,68

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

DPH základná

znižaná

941,68

20,00%

188,34

Cena s DPH

v EUR

1 130,02

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt: 3 - rozpočet 3

Časť: 05 - Pavilón 3 - priestory na 1 NP

Miesto: Brezno

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant: Mgr. Kamenská
Alžbeta

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Kandra-Medvecová

PC	Typ	Kod	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							941,68
Náklady z rozpočtu							
							152,39
D		HSV	Práce a dodávky HSV				50,17
D		9	Ostatné konštrukcie a práce:				45,15
1	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlažky nad 2,50 do 3,5 m	m2	5,000	9,03	
	vv		5		5,000		
2	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,082	11,47	0,94
3	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,082	15,61	1,28
4	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1,230	0,51	0,63
	vv		0,082*15 Prepočítané koeficientom množstva		1,230		
5	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,082	11,58	0,95
6	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,082	1,30	0,11
7	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolícii (17 09); ostatné	t	0,082	13,50	1,11
							102,22
D		99	Presun hmôt HSV				102,22
8	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	2,560	39,93	
							789,29
D		PSV	Práce a dodávky PSV				789,29
D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				19,19
9	K	721171803	Demontáž potrubia z novodurových rúr odpadového alebo prípojacieho do D75, -0,00210 t	m	39,160	0,49	
	vv		3,02*8+1,5*10		39,160		
10	K	721173205	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50x1, 8	m	40,000	10,58	427,20
11	K	721194105	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpuštiek D 50x1, 8	ks	10,000	3,45	34,50
12	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	40,000	0,96	38,40
13	K	721300912	Prečistenie zvislých odpadov v jednom podlaží do DN 200	ks	18,000	15,00	270,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
Objekt: 3 - rozpočet 3:
Časť: 06 - Pavilón 1, 2, 3 - priestory na 1 PP

JKSO:
Miesto: Brezno

KS:
Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:
Mesto Brezno

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
P.S.in, a.s.

IČO: 47764821
IČ DPH: SK2024091102

Projektant:
Mgr. Kamenská Alžbeta

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:
Kandera-Medvecová

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH		3 397,29		
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane	
DPH základná	0,00	20,00%	0,00	
znižená	3 397,29	20,00%	679,46	
Cena s DPH		v EUR	4 076,75	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt: 3 - rozpočet 3.

Časť: 06 - Pavilón 1, 2, 3 - priestory na 1 PP

Miesto: Brezno

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant: Mgr. Kamenská
Alžbeta

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
							3 397,29
Náklady z rozpočtu							
D HSV Práce a dodávky HSV							146,94
D 9 Ostatné konštrukcie a práce							18,76
1	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,307	11,47	3,52
2	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	0,307	15,61	4,79
3	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4,605	0,51	2,35
W 0,307*15 Prepocítané koeficientom množstva					4,605		
4	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	0,307	11,59	3,56
5	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,307	1,30	0,40
6	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,307	13,50	4,14
D 99 Presun hmôt HSV							128,18
7	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	3,210	39,93	128,18
D PSV Práce a dodávky PSV							3 250,35
D 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia							3 250,35
8	K	721171808.S	Demontáž potrubia z PVC-U rúr odpadového alebo pripojovacieho nad Ø 75 mm - Ø 114 mm, -0.00198 t	m	155,000	1,32	204,60
W 50+40+45+20					155,000		
9	K	721173208.S	Potrubie z PVC - U odpadné Ø 110 mm	m	155,000	18,69	2 896,95
10	K	721290111	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	155,000	0,96	148,60

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

4 - rozpočet 4.

Časť:

01 - Pavilón 1 - priestory na 1NP

JKSO:

Miesto: Brezno

KS:

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ:

Mesto Brezno

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 977,41

DPH základná
znižená

Základ dane
0,00
9 977,41

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Výška dane
0,00
1 995,48

Cena s DPH

v EUR

11 972,89

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 4 - rozpočet 4.
 Časť: 01 - Pavilón 1 - priestory na 1NP

Miesto: Brezno Dátum: 00.01.1900
 Objednávateľ: Mesto Brezno Projektant: Mgr. Kamenská Alžbeta
 Zhotoviteľ: P.S.in, a.s. Spracovateľ: Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

9 977,41

D		HSV	Práce a dodávky HSV				7 040,83
D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				436,19
1	K	311272123	Murovo nosné (m3) z tvárnic porobetonových	m3	1,570	277,83	436,19
	vv		1,78*1,47*0,3*2		1,570		
	vv		Súčet		1,570		
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 146,23
2	K	289902111	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok L stien -	m2	11,965	19,13	228,89
	vv		0,06300t				
	vv		10% z 119,65 m2				
	vv		stien				
	vv		*1,09*(12,42+12,42+6,3+6,3)*1,82-				
	vv		(0,8*0,77*2+1,7*1,54+1,45*0,77))*0,1		6,317		
	vv		*1,10*(6,8+6,8+6,3+6,3)*1,82-(1,45*0,77))*0,1		4,657		
	vv		*ostenia*((1,7+1,98+1,98)*0,25))*7)*0,1		0,991		
	vv		Súčet		11,965		
3	K	289902211,1	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok stropov, -	m2	12,109	19,13	231,65
	vv		0,06300t				
	vv		10% z plochy 121,09 m2				
	vv		*1,09*(12,42*6,3)*0,1		7,825		
	vv		*1,10*(6,8*6,3)*0,1		4,284		
	vv		Súčet		12,109		
4	K	611461181	Vnúťorná omietka stropov štuková, hr. 3 mm	m2	121,086	9,62	1 184,85
	vv		*1,09*(12,42*6,3)		78,246		
	vv		*1,10*(6,8*6,3)		42,840		
	vv		Súčet		121,086		
5	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	165,013	2,04	338,63
	vv		stien				
	vv		*1,09*((12,42+12,42+6,3+6,3)*3,02-				
	vv		(0,8*1,97*2+1,7*2,74+1,7*1,98*4+1,45*1,97))		66,938		
	vv		*1,10*((6,8+6,8+6,3+6,3)*3,02-(1,45*1,97+1,7*1,98*3))		66,170		
	vv		*ostenia*((1,7+1,98+1,98)*0,25))*7)		9,905		
	vv		Súčet		165,013		
6	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	121,086	2,04	247,02
7	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov ,	m2	286,099	2,07	592,22
	vv		Univerzálny základ penetračný				
	vv		*strop*121,086		121,086		
	vv		*stien*165,013		165,013		
	vv		Súčet		286,099		
8	K	612465181	Vnúťorná omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	196,015	7,76	1 521,08
	vv		stien				
	vv		*1,09*((12,42+12,42+6,3+6,3)*3,02-				
	vv		(0,8*0,77*2+1,7*1,54+1,45*0,77))		108,102		
	vv		*1,10*((6,8+6,8+6,3+6,3)*3,02-(1,45*0,77))		78,008		
	vv		*ostenia*((1,7+1,98+1,98)*0,25))*7)		9,905		
	vv		Súčet		196,015		
9	K	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného	m	47,460	2,47	117,23
	vv		plechu pre hrúbku omietky do 6 mm				
	vv		*ostenia*((1,8+1,45+1,45))*7		32,900		
	vv		8*1,82		14,560		
	vv		Súčet		47,460		
10	K	612481119	Poliahnutie vnútorných stien a stropov, sklotextílnou	m2	286,099	2,47	706,66
	vv		mriežkou				
D		9	Ostatné konštrukcie a práce				1 084,51
11	K	767631800.S	Demontáž okien, vrátane drevenej výplne, -0,06500t	m2	5,233	7,06	36,94
	vv		1,78*1,47*0,2		5,233		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	941965004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,03	270,90
	vv		30		30,000		
13	K	952901110	Čistenie budov umývaním plôch okien a dverí	m2	27,982	1,87	52,33
	vv		1,7*1,96*7+1,7*2,74		27,982		
14	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	121,086	4,84	586,06
	vv		*1,09*(12,42*6,3)		75,246		
	vv		*1,10*(6,8*6,3)		42,840		
	vv		Súčet		121,086		
15	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dvierneho kridla do 2 m2	ks	4,000	0,76	3,04
	vv		*80*2		2,000		
	vv		*145*2		2,000		
	vv		Súčet		4,000		
16	K	979011111	Zveša doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,213	11,47	25,38
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	2,213	15,61	34,54
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,195	0,51	16,93
	vv		2,213*15 Prepočítané koeficientom množstva		33,195		
19	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	2,213	11,58	25,63
20	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,213	1,30	2,88
21	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolií (17 09), ostatné	t	2,213	13,50	29,88
	D	99	Presun hmôt HSV				373,90
22	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,364	39,93	373,90
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				2 936,58
	D	766	Konštrukcie stolárske				1 419,33
23	K	766492100	Montáž obloženia radiatorov	m2	11,670	22,35	260,82
	vv		5,97*0,6+5,97*0,6+1,6*0,6		8,082		
	vv		5,88*0,6		3,588		
	vv		Súčet		11,670		
24	M	6071092000,1	Obloženie DTDL hr. 18 mm+ ABS hrany	m2	11,670	58,08	677,79
	vv		11,1142857142857*1,05 Prepočítané koeficientom množstva		11,670		
25	K	766662112,1	Montáž dverového kridla kompletu otváracieho do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	ks	2,000	22,10	44,20
	vv		*80*2		2,000		
	vv		Súčet		2,000		
26	M	6117103115	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm	ks	4,000	74,00	296,00
27	K	766662132,5	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	42,94	42,94
28	K	7666621PC	Montáž kovania	kpl	3,000	11,27	33,81
29	M	5491500006D3	Kľučka, kruhová rozeta	ks	3,000	8,25	24,75
30	K	766662811,5	Demontáž dverného prahu dverí jednokridlových, -0,00100t	ks	2,000	1,95	3,90
31	K	766662812,5	Demontáž dverného kridla, dokovanie prahu dverí dvojkridlových, -0,00200t	ks	1,000	2,64	2,64
32	K	766821811,1	Demontáž krytu radiátora -0,08800t	ks	4,000	8,12	32,48
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				354,54
33	K	783103811	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrábaním	m2	4,064	1,42	5,77
	vv		na obrusenie zárubní				
	vv		*80*(2*2+0,8)*0,27*2		2,592		
	vv		*145*(2*2+1,45)*0,27		1,472		
	vv		Súčet		4,064		
34	K	783103812	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií stredných ľahkých"C" alebo veľmi ľahkých "CC" ocelovou kefou	m2	4,064	2,32	9,43
35	K	783122510	Nátery ocel. konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	4,064	6,12	24,87
	vv		na obrusenie zárubní				
	vv		*80*(2*2+0,8)*0,27*2		2,592		
	vv		*145*(2*2+1,45)*0,27		1,472		
	vv		Súčet		4,064		
36	K	783122710	Nátery ocel. konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm	m2	4,064	1,60	6,50

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	783312320.S	Nátery vykurovacích olejových oceľových radiátorov dielkových dvojnás. 2x email - 140µm (1+0,3+1+0,3)*(0,6)*1,5*koeficient za detaily **3 (1,5+0,3+1,5+0,3)*(0,6)*1,5*4 Súčet	m2	19,980 7,020 12,960 19,980	11,82	236,16
38	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrušením stien olejový náter *1,09*(12,42+12,42+6,3+6,3)*1,2- (0,8*1,2*2+1,7*1,2*5+1,45*1,2)) *1,10*(6,8+6,8+6,3+6,3)*1,2-(1,45*1,2+1,7*3)) Súčet	m2	55,668 31,068 24,600 55,668	1,29	71,81
	D	784	Dokončovacie práce - maľby Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m				1 162,71
39	K	784152251	akrylový náter *1,09*(12,42+12,42+6,3+6,3)*1,4- (0,8*1,4*2+1,7*1,4+1,45*1,4+1,7*0,55*4)) *1,10*(6,8+6,8+6,3+6,3)*1,4-(1,45*1,4+1,7*0,55*3)) Súčet	m2	73,871 42,026 31,845 73,871	0,61	45,06
40	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	73,871	0,61	45,06
41	K	784402801	Odstránenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m stien *1,09*(12,42+12,42+6,3+6,3)*1,82- (0,8*0,77*2+1,7*1,54*5+1,45*0,77)) *1,10*(6,8+6,8+6,3+6,3)*1,82-(1,45*0,77+1,7*1,54*2)) *ostenia*((1,7+1,98+1,98)*0,25)*7) strop: *1,09*(12,42*6,3) *1,10*(6,8*6,3) Súčet	m2	225,025 52,702 41,332 9,905 75,246 42,840 225,025	1,06	238,53
42	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrný výšky do 3,80 m *strop*121,086 *stien*165,013 -akrylový náter*73,871 Súčet	m2	212,228 121,086 165,013 -73,871 212,228	1,53	324,71
43	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrný podklad výšky do 3,80 m	m2	212,228	2,40	509,35

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

4 - rozpočet 4

Časť:

02 - Pavilón 1 - priestory na 2NP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

9 710,30

DPH základná

Základ dane

0,00

Satzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

9 710,30

20,00%

1 942,06

Cena s DPH

v EUR

11 652,36

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 4 - rozpočet 4
 Časť: 02 - Pavilón 1 - priestory na ZNP

Miesto: Brezno Datum: 00.01.1900
 Objednávateľ: Mesto Brezno Projektant: Mgr. Kamenská
 Zhotoviteľ: P.S.in, a.s. Spracovateľ: Alžbeta Kandra-Medveďová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **9 710,30**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				6 611,17
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				436,19
1	K	311272123	Murivo nosné (m3) z tvárnic porobetonových	m3	1,570	277,83	436,19
	vv		1,78*1,47*0,3*2		1,570		
	vv		Súčet		1,570		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 731,71
2	K	289902111	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok L stien -	m2	11,880	19,13	227,26
	vv		0,06300t				
	vv		10% z 118,80 m2				
	vv		stien				
	vv		*2,10*(13,42+13,42+6,3+6,3)*1,82-		6,391		
	vv		(0,8*0,77*2+1,45*0,77+1,7*0,65*5))*0,1				
	vv		*2,11*(6,8+6,8+6,3+6,3)*1,82-(1,45*0,77+1,7*0,65*4))*0,1		4,215		
	vv		*ostenia*((1,7+1,98+1,98)*0,25)*9)*0,1		1,274		
	vv		Súčet		11,880		
3	K	289902211,1	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok stropov, -	m2	12,739	19,13	243,70
	vv		0,06300t				
	vv		10% z plochy 127,39 m2				
	vv		*2,10*(13,42*6,3)*0,1		8,455		
	vv		*2,11*(6,8*6,3)*0,1		4,284		
	vv		Súčet		12,739		
4	K	811461181	Vnútorná omietka stropov štuková, hr. 3 mm	m2	127,386	9,62	1 225,45
	vv		*2,10*(13,42*6,3)		84,546		
	vv		*2,11*(6,8*6,3)		42,840		
	vv		Súčet		127,386		
5	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	143,421	2,04	292,58
	vv		stien				
	vv		*2,10*(13,42+13,42+6,3+6,3)*3,02-		67,882		
	vv		(0,8*1,97*2+1,45*1,97*1,7*1,98*5))				
	vv		*2,11*(6,8+6,8+6,3+6,3)*3,02-(1,45*1,97+1,7*1,98*4))		62,804		
	vv		*ostenia*((1,7+1,98+1,98)*0,25)*9)*0,1		12,735		
	vv		Súčet		143,421		
6	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	127,386	2,04	259,87
7	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov	m2	270,807	2,07	560,57
	vv		Univerzálny základ penetračný				
	vv		*strop*127,386		127,386		
	vv		*stien*143,421		143,421		
	vv		Súčet		270,807		
8	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	143,421	7,76	1 112,95
	vv		stien				
	vv		*2,10*(13,42+13,42+6,3+6,3)*3,02-		67,882		
	vv		(0,8*1,97*2+1,45*1,97*1,7*1,98*5))				
	vv		*2,11*(6,8+6,8+6,3+6,3)*3,02-(1,45*1,97+1,7*1,98*4))		62,804		
	vv		*ostenia*((1,7+1,98+1,98)*0,25)*9)*0,1		12,735		
	vv		Súčet		143,421		
9	K	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného	m	56,860	2,47	140,44
	vv		plechu pre hrúbku omietky do 6 mm				
	vv		*ostenia*(1,8+1,45+1,45)*9		42,300		
	vv		8*1,82		14,560		
	vv		Súčet		56,860		
10	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien a stropov, sklotextílnou	m2	270,807	2,47	668,89
	vv		mriežkou				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce				1 087,17
11	K	787631800.S	Demontáž okien, vrátane drevenej výplne, -0,06500t	m2	2,617	7,06	18,48
	vv		1,78*1,470		2,617		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,03	270,90
	VV				30,000		
13	K	952901110	Čistenie budov umývaním ploch okien a dverí	m2	30,294	1,87	56,65
	VV				30,294		
14	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	127,386	4,84	616,55
	VV				84,546		
	VV				42,840		
	VV		Súčet		127,386		
15	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dvierneho kridla do 2 m2	ks	4,000	0,76	3,04
	VV				2,000		
	VV				2,000		
	VV		Súčet		4,000		
16	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,989	11,47	22,81
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,989	15,61	31,05
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	29,835	0,51	15,22
	VV		1,989*15 Prepočítané koeficientom množstva		29,835		
19	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,989	11,58	23,03
20	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,989	1,30	2,59
21	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,989	13,50	26,85
	D	99	Presun hmôt HSV				356,10
22	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,918	39,93	356,10
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 099,13
	D	766	Konštrukcie stolárske				1 535,49
23	K	766492100	Montáž obloženia radiatorov	m2	13,215	22,35	295,36
	VV				8,052		
	VV				5,163		
	VV		Súčet		13,215		
24	M	6071092000,1	Obloženie DTDL hr. 18 mm+ ABS hrany	m2	13,215	58,08	767,53
	VV		12,5857142857143*1,05 Prepočítané koeficientom množstva		13,215		
25	K	766662112,1	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zamurovanej rámpovej zárubne, jednokridlové	ks	2,000	22,10	44,20
	VV				2,000		
	VV		Súčet		2,000		
26	M	6117103115	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm	ks	4,000	74,00	296,00
27	K	766662132,S	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového podrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	42,94	42,94
28	K	7666621PC	Montáž kovania	kpl	3,000	11,27	33,81
29	M	549150000603	Kľučka, kruhová rozeta	ks	3,000	8,25	24,75
30	K	766662811,S	Demontáž dverného prahu dverí jednokridlových, - 0,00100t	ks	2,000	1,95	3,90
31	K	766662812,S	Demontáž dverného kridla, dokovanie prahu dverí dvojkridlových, -0,00200t	ks	1,000	2,64	2,64
32	K	766821811,1	Demontáž krytu radiátora -0,06800t	ks	3,000	8,12	24,36
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				447,58
33	K	783103811	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	4,064	1,42	5,77
	VV		na obrusenie zárubní				
	VV		*80*(2*2+0,8)*0,27*2		2,592		
	VV		*145*(2*2+1,45)*0,27		1,472		
	VV		Súčet		4,064		
34	K	783103812	Odstránenie starých náterov z oceľových konštrukcií stredných ľahkých"C" alebo veľmi ľahkých "CC" oceľovou kefou	m2	4,064	2,32	9,43
35	K	783122510	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A dvojnás. 1x s emailovaním - 105µm	m2	4,064	6,12	24,87
	VV		na obrusenie zárubní				
	VV		*80*(2*2+0,8)*0,27*2		2,592		
	VV		*145*(2*2+1,45)*0,27		1,472		
	VV		Súčet		4,064		
36	K	783122710	Nátery oceľ.konštr. syntetické na vzduchu schnúce ťažkých A základné - 35µm	m2	4,064	1,60	6,50

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	783312320.S	Nátery vykurovacích olejových oceľových radiátorov článkových dvojnás. 2x emal - 140µm (1,5+0,3+1,5+0,3)*(0,6)*1,5*koeficient za detaily **8	m2	25,920	11,82	306,37
	VV				25,920		
38	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrubením sŕšen	m2	73,368	1,29	94,64
	VV		olejový náter				
	VV		*2,10*(13,42+13,42+6,3+6,3)*1,2-(0,8*1,2*2+1,45*1,2))		43,668		
	VV		*2,11*(6,8+6,8+6,3+6,3)*1,2-(1,45*1,2))		29,700		
	VV		Súčet		73,368		
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				1 116,06
39	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	77,181	0,61	47,08
	VV		akrylový náter				
	VV		*2,10*(13,42+13,42+6,3+6,3)*1,4- (0,8*1,4*2+1,45*1,4+1,7*0,55*4))		46,271		
	VV		*2,11*(6,8+6,8+6,3+6,3)*1,4-(1,45*1,4+1,7*0,55*4))		30,910		
	VV		Súčet		77,181		
40	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	77,181	0,61	47,08
41	K	784402801	Odstránenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m	m2	246,176	1,08	266,95
	VV		steny				
	VV		*2,10*(13,42+13,42+6,3+6,3)*1,82- (0,8*0,77*2+1,45*0,77+1,7*0,65*5))		63,907		
	VV		*2,11*(6,8+6,8+6,3+6,3)*1,82-(1,45*0,77+1,7*0,65*4))		42,148		
	VV		*ostenia*((1,7+1,98+1,98*0,25)*9)		12,735		
	VV		strop				
	VV		*2,10*(13,42*6,3)		84,546		
	VV		*2,11*(6,8*6,3)		42,840		
	VV		Súčet		246,176		
42	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	193,626	1,53	296,25
	VV		*steny*143,421		143,421		
	VV		*strop*127,386		127,386		
	VV		-akrylový náter*77,181		-77,181		
	VV		Súčet		193,626		
43	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	193,626	2,40	464,70

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

4 - rozpočet 4

Časť:

03 - Pavilón 2 - priestory na 1 NP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

10 672,45

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

DPH základná

znižená

10 672,45

20,00%

2 134,49

Cena s DPH

v EUR

12 806,94

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 4 - rozpočet 4
 Časť: 03 - Pavilón 2 - priestory na 1 NP

Miesto: Brezno
 Objednávateľ: Mesto Brezno
 Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.
 Dátum: 00.01.1900
 Projektant: Mgr. Kamenská
 Alžbeta
 Spracovateľ: Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							10 672,45
D	HSV		Práce a dodávky HSV				7 060,10
D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				218,10
1	K	311272123	Múrovo nosné (m3) z tvárnic porobetonových	m3	0,785	277,83	218,10
	vv		1,78*1,47*0,3		0,785		
	vv		Súčet		0,785		
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				5 345,72
2	K	289902111	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok L stien -	m2	12,592	19,13	240,88
	vv		0,06300t				
	vv		10% z 125,92m2				
	vv		stien				
	vv		*1,30*(10,73+10,73+6,3+6,3)*1,82-		5,964		
	vv		(0,8*0,77*2+1,45*0,77)*0,1				
	vv		*1,31*(10,72+10,72+6,3+6,3)*1,82-		5,637		
	vv		(0,8*0,77*3+1,45*0,77+1,7*1,54)*0,1				
	vv		*ostenia*(((1,7+1,98+1,98)*0,25))*7)*0,1		0,991		
	vv		Súčet		12,592		
3	K	289902211,1	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok stropov -	m2	13,514	19,13	258,52
	vv		0,06300t				
	vv		10% z 135,135m2				
	vv		*1,30*(10,73*6,3)*0,1		6,760		
	vv		*1,31*(10,72*6,3)*0,1		6,754		
	vv		Súčet		13,514		
4	K	611461181	Vnútorná omietka stropov štuková, hr. 3 mm	m2	135,135	9,62	1 300,00
	vv		*1,30*(10,73*6,3)		67,589		
	vv		*1,31*(10,72*6,3)		67,536		
	vv		Súčet		135,135		
5	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	177,120	2,04	361,32
	vv		stien				
	vv		*1,30*(10,73+10,73+6,3+6,3)*3,02-		83,389		
	vv		(0,8*1,97*2+1,7*1,98*4+1,45*1,97))				
	vv		*1,31*(10,72+10,72+6,3+6,3)*3,02-		83,826		
	vv		(1,45*1,97+1,7*1,98*2+1,7*2,74+0,8*1,97*3))				
	vv		*ostenia*(((1,7+1,98+1,98)*0,25))*7)*7)		9,905		
	vv		Súčet		177,120		
6	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	135,135	2,04	275,68
7	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov ,	m2	312,255	2,07	646,37
	vv		Univerzálny základ penetračný				
	vv		*strop*135,135		135,135		
	vv		*stien*177,120		177,120		
	vv		Súčet		312,255		
8	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	177,120	7,76	1 374,45
	vv		stien				
	vv		*1,30*(10,73+10,73+6,3+6,3)*3,02-		83,389		
	vv		(0,8*1,97*2+1,7*1,98*4+1,45*1,97))				
	vv		*1,31*(10,72+10,72+6,3+6,3)*3,02-		83,826		
	vv		(1,45*1,97+1,7*1,98*2+1,7*2,74+0,8*1,97*3))				
	vv		*ostenia*(((1,7+1,98+1,98)*0,25))*7)*7)		9,905		
	vv		Súčet		177,120		
9	K	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného	m	47,460	2,47	117,23
	vv		plechu pre hrúbku omietky do 6 mm				
	vv		*ostenia*(((1,8+1,45+1,45))*7)		32,900		
	vv		8*1,82		14,560		
	vv		Súčet		47,460		
10	K	612481119	Potiahnutie vnútorných stien a stropov, sklotextílnou	m2	312,255	2,47	771,27
	vv		mriežkou				
D	9		Ostatné konštrukcie a práce				1 139,31

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	767631800.S	Demontáž okien, vrátane drevenej výplne, -0.06500t	m2	2,617	7,06	18,48
	VV		1,78*1,470		2,617		
12	K	841955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,03	270,90
	VV		30		30,000		
13	K	952901110	Čistenie budov umývaním plôch okien a dverí	m2	27,982	1,87	52,33
	VV		1,7*1,06*7+1,7*2,74		27,982		
14	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	135,135	4,84	654,05
	VV		*1,30*110,73*6,3)		67,599		
	VV		*1,31*110,72*6,3)		67,536		
	VV		Spôčet		135,135		
15	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného kridla do 2 m2	ks	7,000	0,76	5,32
	VV		*80*5		5,000		
	VV		*145*2		2,000		
	VV		Spôčet		7,000		
16	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vyburaných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,262	11,47	25,95
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km	t	2,262	15,61	35,31
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	33,930	0,51	17,30
	VV		2,262*15 *Prepočítané koeficientom množstva		33,930		
19	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m	t	2,262	11,58	26,19
20	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,262	1,30	2,94
21	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,262	13,50	30,54
	D	99	Presun hmôt HSV				356,97
22	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,940	39,93	356,97
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 612,35
	D	766	Konštrukcie stolárske				1 880,06
23	K	766492100	Montáž obloženia radiatorov	m2	12,912	22,35	288,56
	VV		10,730*0,6+2,7*0,6+3,27*0,6+2,8*0,6+2,02*0,6		12,912		
24	M	8071092000,1	Obloženie DTOL hr. 18 mm+ ABS hrany	m2	12,912	56,08	749,93
	VV		12,257*142857*1429*1,05 *Prepočítané koeficientom množstva		12,912		
25	K	766662112.1	Montáž dverového kridla kompletiz. obváravého do zamurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	ks	5,000	22,10	110,50
	VV		*80*5		5,000		
	VV		Spôčet		5,000		
26	M	8117103115	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm	ks	7,000	74,00	518,00
27	K	766662132.S	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	42,94	42,94
28	K	7666621PC	Montáž kovania	kpl	6,000	11,27	67,62
29	M	5491500006D3	Kľučka kruhová rozeta	ks	6,000	8,25	49,50
30	K	766662811.S	Demontáž dverného prahu dverí jednokridlových, - 0.00100t	ks	5,000	1,95	9,75
31	K	766662812.S	Demontáž dverného kridla, dokovanie prahu dverí dvojkridlových, -0.00200t	ks	1,000	2,64	2,64
32	K	766621811.1	Demontáž krytu radiátora -0.08800t	ks	5,000	8,12	40,60
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				448,07
33	K	783103811	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrábaním	m2	7,952	1,42	11,29
	VV		na obrusenie zárubní				
	VV		*80*(2*2+0,8)*0,27*5		6,480		
	VV		*145*(2*2+1,45)*0,27		1,472		
	VV		Spôčet		7,952		
34	K	783103812	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií stredných ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" ocelovou kefou	m2	7,952	2,32	18,45
35	K	783122510	Nátery oceľ konštr. syntetické na vzduchu schnúce ľahkých A dvojvrst. 1x s emailovaním - 105µm	m2	7,952	6,12	48,67
	VV		na obrusenie zárubní				
	VV		*80*(2*2+0,8)*0,27*5		6,480		
	VV		*145*(2*2+1,45)*0,27		1,472		
	VV		Spôčet		7,952		
36	K	783122710	Nátery oceľ konštr. syntetické na vzduchu schnúce ľahkých A základné - 35µm	m2	7,952	1,60	12,72

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	783312320.5	Nátery vykurovacích olejových oceleových radiátorov článkových dvojnás. 2x email - 140µm (1,2+0,3+1,2+0,3)*(0,6)*1,5*koeficient za detaily **4	m2	22,860	11,82	270,21
	VV				10,800		
	VV		(1,5+0,3+1,5+0,3)*(0,6)*1,5*3		9,720		
	VV		(1+0,3+1+0,3)*(0,6)*1,5		2,340		
	VV		Súčet		22,860		
38	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabáním s odbrúsením stien	m2	67,235	1,29	86,73
	VV		olejový náter				
	VV		*1,30*(10,73+10,73+6,3+6,3)*1,2- (0,8*1,2*2+1,45*1,2+1,7*0,35*4))		34,832		
	VV		*1,31*(10,72+10,72+6,3+6,3)*1,2- (1,45*1,2+0,8*1,2*3+1,7*1,2+1,7*0,35*3))		32,403		
	VV		Súčet		67,235		
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				1 284,22
39	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	80,115	0,61	48,87
	VV		akrylový náter				
	VV		*1,30*(10,73+10,73+6,3+6,3)*1,4- (0,8*1,4*2+1,45*1,4+1,7*0,55*4))		39,674		
	VV		*1,31*(10,72+10,72+6,3+6,3)*1,4- (1,45*1,4+1,7*0,55*3+1,7*1,4))		40,441		
	VV		Súčet		80,115		
40	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	80,115	0,61	48,87
41	K	784402801	Odstránenie máľieb oškrabáním, výšky do 3,80 m	m2	258,651	1,06	274,17
	VV		stien				
	VV		*1,30*(10,73+10,73+6,3+6,3)*1,82-(0,8*0,77*2+1,45*0,77))		59,641		
	VV		*1,31*(10,72+10,72+6,3+6,3)*1,82- (0,8*1,77*3+1,45*0,77+1,7*1,54))		53,970		
	VV		*ostena*(((1,7+1,98+1,98*(0,25)))*7)		9,905		
	VV		strop				
	VV		*1,30*(10,73*6,3)		67,599		
	VV		*1,31*(10,72*6,3)		67,536		
	VV		Súčet		258,651		
42	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobne základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	232,140	1,53	355,17
	VV		*strop*135,135		135,135		
	VV		*stien*177,120		177,120		
	VV		-akrylový náter*80,115		-80,115		
	VV		Súčet		232,140		
43	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobne na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	232,140	2,40	557,14

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

4 - rozpočet 4

Časť:

04 - Pavilón 2 - priestory na 2 NP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH		10 855,38	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	10 855,38	20,00%	2 171,08
Cena s DPH		v EUR	13 026,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt: 4 - rozpočet 4

Časť: 04 - Pavilón 2 - priestory na 2 NP

Miesto: Brezno

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant: Mgr. Kamenská
Aizbeta

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 855,38

0	HSV	Práce a dodávky HSV					7 353,24
---	-----	---------------------	--	--	--	--	----------

0	3	Zvislé a kompletne konstrukcie					436,19
---	---	--------------------------------	--	--	--	--	--------

1	K	311272123	Murivo nosné (m3) z tvárnic porobetonových	m3	1,570	277,83	436,19
	vv		1,78*1,47*0,3*2		1,570		
	vv		Súčet		1,570		

0	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					5 379,39
---	---	------------------------------------	--	--	--	--	----------

2	K	289902111	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok L stien -	m2	13,057	19,13	249,78
	vv		0,06300t				
	vv		10% z 129,95m2				
	vv		stien				
	vv		$2,26 \cdot ((10,73 + 10,73 + 6,3 + 6,3) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77 + 1,45 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		6,026		
	vv		$2,28 \cdot ((10,72 + 10,72 + 6,3 + 6,3) \cdot 1,82 -$				
	vv		$(0,8 \cdot 0,77 + 1,45 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		5,899		
	vv		"ostenia"(((1,7 + 1,98 + 1,98) \cdot 0,25)) \cdot 8 \cdot 0,1		1,132		
	vv		Súčet		13,057		

3	K	289902211,1	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok stropov, -	m2	13,514	19,13	258,52
	vv		0,06300t				
	vv		10% z 135,135m2				
	vv		$2,26 \cdot ((10,73 + 6,3) \cdot 0,1$		6,760		
	vv		$2,28 \cdot ((10,72 + 6,3) \cdot 0,1$		6,754		
	vv		Súčet		13,514		

4	K	611481181	Vnútorná omietka stropov štuková, hr. 3 mm	m2	135,135	9,62	1 300,00
	vv		$2,26 \cdot ((10,73 + 6,3)$		67,599		
	vv		$2,28 \cdot ((10,72 + 6,3)$		67,536		
	vv		Súčet		135,135		

5	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	178,037	2,04	363,20
	vv		stien				
	vv		$2,26 \cdot ((10,73 + 10,73 + 6,3 + 6,3) \cdot 3,02 -$				
	vv		$(0,8 \cdot 1,97 + 1,7 \cdot 1,98 \cdot 4 + 1,45 \cdot 1,97))$		84,965		
	vv		$2,28 \cdot ((10,72 + 10,72 + 6,3 + 6,3) \cdot 3,02 -$				
	vv		$(1,45 \cdot 1,97 + 1,7 \cdot 1,98 \cdot 4 + 0,8 \cdot 1,97 \cdot 3))$		81,752		
	vv		"ostenia"(((1,7 + 1,98 + 1,98) \cdot 0,25)) \cdot 8		11,320		
	vv		Súčet		178,037		

6	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	135,135	2,04	275,68
---	---	-----------	-----------------------------	----	---------	------	--------

7	K	612465116	Príprava vnútorného podkladu stien a stropov ,	m2	313,172	2,07	648,27
	vv		Univerzálny základ penetračný				
	vv		"strop"135,135		135,135		
	vv		"stien"178,037		178,037		
	vv		Súčet		313,172		

8	K	612465181	Vnútorná omietka stien štuková hr. 3 mm	m2	178,037	7,76	1 381,57
	vv		stien				
	vv		$2,26 \cdot ((10,73 + 10,73 + 6,3 + 6,3) \cdot 3,02 -$				
	vv		$(0,8 \cdot 1,97 + 1,7 \cdot 1,98 \cdot 4 + 1,45 \cdot 1,97))$		84,965		
	vv		$2,28 \cdot ((10,72 + 10,72 + 6,3 + 6,3) \cdot 3,02 -$				
	vv		$(1,45 \cdot 1,97 + 1,7 \cdot 1,98 \cdot 4 + 0,8 \cdot 1,97 \cdot 3))$		81,752		
	vv		"ostenia"(((1,7 + 1,98 + 1,98) \cdot 0,25)) \cdot 8		11,320		
	vv		Súčet		178,037		

9	K	612481011	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného	m	52,160	2,47	128,84
	vv		plechu pre hrúbku omietky do 6 mm				
	vv		"ostenia"((1,8 + 1,45 + 1,45)) \cdot 8		37,600		
	vv		8 \cdot 1,82		14,560		
	vv		Súčet		52,160		

10	K	612481119	Poliahnutie vnútorných stien a stropov, sklotextílnou	m2	313,172	2,47	773,63
			mriežkou				

0	9	Ostatné konštrukcie a práce					1 150,50
---	---	-----------------------------	--	--	--	--	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	767631800.5	Demontáž okien, vrátane drevenej výplne. -0.05500t	m2	5,233	7,06	36,94
	VV		1,78*1,470*2		5,233		
12	K	941956004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,03	270,90
	VV		30		30,000		
13	K	952901110	Čistenie budov umývaním plôch okien a dverí	m2	26,656	1,87	49,85
	VV		1,7*1,96*8		26,656		
14	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	135,135	4,84	654,05
	VV		*2,26*(10,72*6,3)		67,599		
	VV		*2,28*(10,72*6,3)		67,536		
	VV		Súčet		135,135		
15	K	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dvierneho kridla do 2 m2	ks	6,000	0,76	4,56
	VV		*80*4		4,000		
	VV		*145*2		2,000		
	VV		Súčet		6,000		
16	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	2,196	11,47	25,19
17	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	2,196	15,61	34,28
18	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	32,940	0,51	16,80
	VV		2,196*15 /Prepočítané koeficientom množstva		32,940		
19	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	2,196	11,58	25,43
20	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	2,196	1,30	2,85
21	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	2,196	13,50	29,65
	D	99	Presun hmôt HSV				387,16
22	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,696	39,93	387,16
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				3 502,14
	D	766	Konštrukcie stolárske				1 734,75
23	K	766492100	Montáž obloženia radiátorov	m2	12,870	22,35	287,64
	VV		10,730*0,6+10,72*0,6		12,870		
24	M	6071092000,1	Obloženie DTDL hr. 18 mm+ ABS hrany	m2	12,870	58,08	747,49
	VV		12,2571428571429*1,05 /Prepočítané koeficientom množstva		12,870		
25	K	766662112.1	Montáž dverového kridla kompletiz. otváracieho do zámurovanej rámovej zárubne, jednokridlové	ks	4,000	22,10	88,40
	VV		*80*4		4,000		
	VV		Súčet		4,000		
26	M	6117103115	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 800-900 mm	ks	6,000	74,00	444,00
27	K	766662132.5	Montáž dverového kridla otočného dvojkridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	42,94	42,94
28	K	7666621PC	Montáž kovania	kpl	5,000	11,27	56,35
29	M	5491500006D3	Kľučka kruhová rozeta	ks	5,000	8,25	41,25
30	K	766662811.5	Demontáž dverného prahu dverí jednokridlových, - 0,00100t	ks	4,000	1,95	7,80
31	K	766662812.5	Demontáž dverného kridla, dokovanie prahu dverí dvojkridlových, -0.00200t	ks	1,000	2,64	2,64
32	K	766821811.1	Demontáž krytu radiátora -0.08800t	ks	2,000	8,12	16,24
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				472,48
33	K	783103811	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií ľahkých C alebo veľmi ľahkých CC oškrabaním	m2	6,656	1,42	9,45
	VV		na obrusenie zárubní				
	VV		*80*(2*2+0,8)*0,27*4		5,184		
	VV		*145*(2*2+1,45)*0,27		1,472		
	VV		Súčet		6,656		
34	K	783103812	Odstránenie starých náterov z ocelových konštrukcií stredných ľahkých "C" alebo veľmi ľahkých "CC" ocelovou kefou	m2	6,656	2,32	15,44
35	K	783122510	Nátery oceľ. konštr. syntetické na vzduchu schnúce ľahkých A dvojnas. 1x s emailovaním - 105µm	m2	6,656	6,12	40,73
	VV		na obrusenie zárubní				
	VV		*80*(2*2+0,8)*0,27*4		5,184		
	VV		*145*(2*2+1,45)*0,27		1,472		
	VV		Súčet		6,656		
36	K	783122710	Nátery oceľ. konštr. syntetické na vzduchu schnúce ľahkých A základné - 35µm	m2	6,656	1,60	10,65

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
37	K	783312320.S	Nátery vykurovateľských olejových oceľových radiátorov článkových dvojnas. 2x email - 140µm	m2	25,920	11,82	306,37
	VV		(1,5+0,3+1,5+0,3)*(0,6)*1,5*koeficient za detaily "8		25,920		
38	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	69,640	1,29	89,84
	VV		olejový náter				
	VV		*2,26*(10,73+10,73+6,3+6,3)*1,2-		35,792		
	VV		(0,8*1,2+1,45*1,2+1,7*0,35*4))				
	VV		*2,28*(10,72+10,72+6,3+6,3)*1,2-		33,848		
	VV		(1,45*1,2+0,8*1,2*3+1,7*0,35*4))				
	VV		Súčet		69,640		
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				1 294,91
39	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	79,320	0,61	48,39
	VV		akrylový náter				
	VV		*2,26*(10,73+10,73+6,3+6,3)*1,4-		40,794		
	VV		(0,8*1,4+1,45*1,4+1,7*0,55*4))				
	VV		*2,28*(10,72+10,72+6,3+6,3)*1,4-		38,526		
	VV		(1,45*1,4+1,7*0,55*4+0,8*1,4*3))				
	VV		Súčet		79,320		
40	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	79,320	0,61	48,39
41	K	784402801	Odstránenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m	m2	263,300	1,06	278,10
	VV		steny				
	VV		*2,26*(10,73+10,73+6,3+6,3)*1,82-(0,8*0,77+1,45*0,77))		60,257		
	VV		*2,28*(10,72+10,72+6,3+6,3)*1,82-(0,8*1,77*3+1,45*0,77))		56,588		
	VV		*ostena*((1,7+1,98+1,98)*0,25)*8)		11,320		
	VV		strop				
	VV		*2,26*(10,73*6,3)		67,599		
	VV		*2,28*(10,72*6,3)		67,536		
	VV		Súčet		263,300		
42	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	233,852	1,53	357,79
	VV		*strop*135,135		135,135		
	VV		*steny*178,037		178,037		
	VV		-akrylový náter*79,320		-79,320		
	VV		Súčet		233,852		
43	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	233,852	2,40	561,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

5 - rozpočet 5

Časť:

01 - Pavilón 1 - priestory na 1NP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

4 012,48

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	4 012,48	20,00%	802,50

Cena s DPH

v EUR

4 814,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 5 - rozpočet 5
 Časť: 01 - Pavilón 1 - priestory na 1NP

Miesto: Brezno
 Objednávateľ: Mesto Brezno
 Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.
 Dátum: 00.01.1900
 Projektant: Mgr. Kamenská
 Alžbeta
 Spracovateľ: Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							4 012,48
0	HSV		Práce a dodávky HSV				2 442,50
0	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				0,00
0	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				1 262,02
1	K	289902111	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok L stien - 0,06300t	m2	18,115	19,13	346,54
	vv		10% z 181,154 m2				
	vv		stien				
	vv		$1,021((6,29+6,29+2,71+2,71)*1,95-$		3,246		
	vv		$(0,8*0,77^2+1,45*0,97))^{*}0,1$				
	vv		$1,061((2,61+2,61+4,96+4,96)*1,82-(0,8*0,77))^{*}0,1$		2,694		
	vv		$1,071((2,83+2,83+4,96+4,96)*1,82-(0,8*0,77^2))^{*}0,1$		2,712		
	vv		$1,121((8,98+8,98+4,28+4,28)*1,82-$		4,563		
	vv		$(0,8*0,77^2+1,45*0,97))^{*}0,1$				
	vv		$1,131((2,39+2,39+1,21+1,21)*1,82-(0,8*0,77^4))^{*}0,1$		1,064		
	vv		$1,151((2,39+2,39+3,05+3,05)*1,82-(0,8*0,77^3))^{*}0,1$		1,795		
	vv		$1,161((2,39+2,39+0,92+0,92)*1,82-(0,8*0,77))^{*}0,1$		1,143		
	vv		*ostenia(((1,7+1,45+1,45)*0,25))^{*}0,1		0,805		
	vv		*ostenia(((0,8+1,45+1,45)*0,25))^{*}0,1		0,093		
	vv		Súčet		18,115		
2	K	289902211,1	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok stropov. - 0,06300t	m2	9,171	19,13	175,44
	vv		10% z plochy 91,71 m2				
	vv		$(16,96+12,95+11,52+37,90+2,89+7,29+2,20)^{*}0,1$		9,171		
3	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	271,052	2,04	552,95
	vv		stien				
	vv		$1,021((6,29+6,29+2,71+2,71)*3,15-(0,8*1,97^2+1,45*2,170))$		50,402		
	vv		$1,061((2,61+2,61+4,96+4,96)*3,02-(1,6*1,45+0,8*1,97))$		41,537		
	vv		$1,071((2,83+2,83+4,96+4,96)*3,02-(0,8*1,97^2+0,8*1,45))$		42,740		
	vv		$1,121((8,98+8,98+4,28+4,28)*3,02-$		68,882		
	vv		$(0,8*1,97^2+1,7*1,45+1,45*2,170))$				
	vv		$1,131((2,39+2,39+1,21+1,21)*3,02-(0,8*1,97^4))$		15,440		
	vv		$1,151((2,39+2,39+3,05+3,05)*3,02-(0,8*1,97^3))$		26,130		
	vv		$1,161((2,39+2,39+0,92+0,92)*3,02-(0,8*1,97))$		18,416		
	vv		*ostenia(((1,7+1,45+1,45)*0,25))^{*}4		4,600		
	vv		*ostenia(((0,8+1,45+1,45)*0,25))		0,925		
	vv		Súčet		271,052		
4	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	91,710	2,04	187,09
0	9		Ostatné konštrukcie a práce				819,83
5	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,03	270,90
	vv		30		30,000		
6	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	91,710	4,84	443,88
	vv		$16,96+12,95+11,52+37,90+2,89+7,29+2,20$		91,710		
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,719	11,47	19,72
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,719	15,61	26,83
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	25,785	0,51	13,15
	vv		1,719*13 Prepočítané koeficientom množstva		25,785		
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,719	11,58	19,91
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,719	1,30	2,23
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,719	13,50	23,21

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	O	99	Presun hmôt HSV				360,65
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,032	39,93	360,65
	O	PSV	Práce a dodávky PSV				1 569,98
	O	783	Dokončovacie práce - nátery				131,64
14	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	102,048	1,29	131,64
	VV		olejový náter				
	VV		"1,02"((6,29+6,29+2,71+2,71)*1,2-(0,8*1,2*2+1,45*1,2))		17,940		
	VV		"1,06"((2,61+2,61+4,96+4,96)*1,2-(0,8*1,2))		17,208		
	VV		"1,07"((2,83+2,83+4,96+4,96)*1,2-(0,8*1,2*2))		16,776		
	VV		"1,12"((8,98+8,98+4,28+4,28)*1,2-(0,8*1,2*2+1,45*1,2))		28,164		
	VV		"1,13"((2,39+2,39+1,21+1,21)*1,2-(0,8*1,2*4))		4,800		
	VV		"1,15"((2,39+2,39+3,05+3,05)*1,2-(0,8*1,2*3))		10,176		
	VV		"1,16"((2,39+2,39+0,92+0,92)*1,2-(0,8*1,2))		6,984		
	VV		Sučet		102,048		
	O	784	Dokončovacie práce - maľby				1 438,34
15	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	102,048	0,61	62,25
	VV		akrylový náter				
	VV		"1,02"((6,29+6,29+2,71+2,71)*1,2-(0,8*1,2*2+1,45*1,2))		17,940		
	VV		"1,06"((2,61+2,61+4,96+4,96)*1,2-(0,8*1,2))		17,208		
	VV		"1,07"((2,83+2,83+4,96+4,96)*1,2-(0,8*1,2*2))		16,776		
	VV		"1,12"((8,98+8,98+4,28+4,28)*1,2-(0,8*1,2*2+1,45*1,2))		28,164		
	VV		"1,13"((2,39+2,39+1,21+1,21)*1,2-(0,8*1,2*4))		4,800		
	VV		"1,15"((2,39+2,39+3,05+3,05)*1,2-(0,8*1,2*3))		10,176		
	VV		"1,16"((2,39+2,39+0,92+0,92)*1,2-(0,8*1,2))		6,984		
	VV		Sučet		102,048		
16	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	102,048	0,61	62,25
17	K	784402801	Odstránenie maľieb oškrábaním, výšky do 3,80 m	m2	272,864	1,06	289,24
	VV		stien				
	VV		"1,02"((6,29+6,29+2,71+2,71)*1,95-(0,8*0,77*2+1,45*0,97))		32,482		
	VV		"1,06"((2,61+2,61+4,96+4,96)*1,82-(0,8*0,77))		26,939		
	VV		"1,07"((2,83+2,83+4,96+4,96)*1,82-(0,8*0,77*2))		27,124		
	VV		"1,12"((8,98+8,98+4,28+4,28)*1,82-(0,8*0,77*2+1,45*0,97))		45,628		
	VV		"1,13"((2,39+2,39+1,21+1,21)*1,82-(0,8*0,77*4))		10,640		
	VV		"1,15"((2,39+2,39+3,05+3,05)*1,82-(0,8*0,77*3))		17,954		
	VV		"1,16"((2,39+2,39+0,92+0,92)*1,82-(0,8*0,77))		11,432		
	VV		"ostrenia"(((1,7+1,45+1,45)*0,25))*7		8,050		
	VV		"ostrenia"(((0,8+1,45+1,45)*0,25))*7		0,925		
	VV		strop				
	VV		16,96+12,96+11,52+37,90+2,89+7,29+2,20		91,710		
	VV		Sučet		272,864		
18	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	260,714	1,53	398,89
	VV		"strop"91,710		91,710		
	VV		"stien"271,052		271,052		
	VV		-akrylový náter*102,048		-102,048		
	VV		Sučet		260,714		
19	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	260,714	2,40	625,71

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

5 - rozpočet 5

Časť:

02 - Pavilón 1 - priestory na ZNP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH		2 232,56	
	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	2 232,56	20,00%	446,51
Cena s DPH	v EUR		2 679,07

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt: 5 - rozpočet 5

Časť: 02 - Pavilón 1 - priestory na 2NP

Miesto: Brezno

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant: Mgr. Kamenská

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Alžbeta Kandra-Medvecová

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 232,56
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 415,65
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				651,01
1	K	289902111	Očistenie alebo osekávanie vrstiev omietok l. stien - 0,06300t	m2	9,293	19,13	177,78
	vv		10% z 92,93 m2				
	vv		stien				
	vv		$2,01 \cdot ((6,26+6,26+2,71+2,71) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77 \cdot 2+1,8 \cdot 1,82)) \cdot 0,1$		2,814		
	vv		$2,06 \cdot ((2,33+2,33+4,96+4,96) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77 \cdot 2+0,6 \cdot 0,77+0,5 \cdot 0,5+0,8 \cdot 1,45)) \cdot 0,1$		2,343		
	vv		$2,08 \cdot ((1,2+1,2+0,8+0,8) \cdot 1,82 - (0,6 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		0,882		
	vv		$2,12 \cdot ((2,39+2,39+4,32+4,32) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77 \cdot 3+1,8 \cdot 0,97)) \cdot 0,1$		2,083		
	vv		$2,12 \cdot ((2,39+2,39+0,935+0,935) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77+0,8 \cdot 0,97)) \cdot 0,1$		1,071		
	vv		ostena $((1,7+1,45+1,45) \cdot 0,25) \cdot 0,1$		0,115		
	vv		ostena $((0,8+1,45+1,45) \cdot 0,25) \cdot 2 \cdot 0,1$		0,185		
	vv		Súčet		9,293		
2	K	289902211,1	Očistenie alebo osekávanie vrstiev omietok stropov. - 0,06300t	m2	4,298	19,13	82,22
	vv		10% z plochy 42,98 m2				
	vv		$(16,96+10,43+0,79+12,57+2,234) \cdot 0,1$		4,298		
3	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	148,684	2,04	303,32
	vv		stien				
	vv		$2,01 \cdot ((6,26+6,26+2,71+2,71) \cdot 3,02 - (0,8 \cdot 1,97 \cdot 2+1,8 \cdot 2,170))$		47,121		
	vv		$2,06 \cdot ((2,33+2,33+4,96+4,96) \cdot 3,02 - (0,8 \cdot 1,97 \cdot 2+0,6 \cdot 1,97+0,5 \cdot 0,5+0,8 \cdot 1,45))$		38,288		
	vv		$2,08 \cdot ((1,2+1,2+0,8+0,8) \cdot 3,02 - (0,6 \cdot 1,97))$		10,888		
	vv		$2,12 \cdot ((2,39+2,39+4,32+4,32) \cdot 3,02 - (0,8 \cdot 1,97 \cdot 3+1,8 \cdot 1,45+0,8 \cdot 1,45))$		32,030		
	vv		$2,12 \cdot ((2,39+2,39+0,935+0,935) \cdot 3,02 - (0,8 \cdot 1,97+0,8 \cdot 1,45))$		17,347		
	vv		ostena $((1,7+1,45+1,45) \cdot 0,25)$		1,150		
	vv		ostena $((0,8+1,45+1,45) \cdot 0,25) \cdot 2$		1,850		
	vv		Súčet		148,684		
4	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	42,984	2,04	87,69
D	9		Ostatné konštrukcie a práce				531,25
5	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,03	270,90
	vv		30		30,000		
6	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	42,984	4,84	208,04
	vv		$(16,96+10,43+0,79+12,57+2,234)$		42,984		
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,856	11,47	9,82
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,856	15,61	13,36
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	12,840	0,51	6,55
	vv		$0,856 \cdot 15$ Prepočítané koeficientom množstva		12,840		
10	K	979082111	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,856	11,58	9,91
11	K	979082121	Vnútrostavenskú dopravu sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,856	1,30	1,11
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	0,856	13,50	11,56
D	99		Presun hmôt HSV				233,39
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,845	39,93	233,39

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				816,91
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				73,05
14	K	783801812	Odstánenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrušením stien	m2	56,628	1,29	73,05
	VV		olejový náter				
	VV		*2,01*(6,26+6,26+2,71+2,71)*1,2-(0,8*1,2*2+1,8*1,2)		17,448		
	VV		*2,06*(2,33+2,33+4,96+4,96)*1,2-(0,8*1,2*2+0,6*1,2)		14,856		
	VV		*2,08*(1,2+1,2+0,8+0,8)*1,2-(0,6*1,2)		4,080		
	VV		*2,12*(2,39+2,39+4,32+4,32)*1,2-(0,8*1,2*3)		13,224		
	VV		*2,12a*(2,39+2,39+0,935+0,935)*1,2-(0,8*1,2)		7,020		
	VV		Súčet		56,628		
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				743,86
15	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	56,628	0,61	34,54
	VV		akrylový náter				
	VV		*2,01*(6,26+6,26+2,71+2,71)*1,2-(0,8*1,2*2+1,8*1,2)		17,448		
	VV		*2,06*(2,33+2,33+4,96+4,96)*1,2-(0,8*1,2*2+0,6*1,2)		14,856		
	VV		*2,08*(1,2+1,2+0,8+0,8)*1,2-(0,6*1,2)		4,080		
	VV		*2,12*(2,39+2,39+4,32+4,32)*1,2-(0,8*1,2*3)		13,224		
	VV		*2,12a*(2,39+2,39+0,935+0,935)*1,2-(0,8*1,2)		7,020		
	VV		Súčet		56,628		
16	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	56,628	0,61	34,54
17	K	784402801	Odstánenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	135,918	1,06	144,07
	VV		steny				
	VV		*2,01*((6,26+6,26+2,71+2,71)*1,82-(0,8*0,77*2+1,8*1,82))		28,143		
	VV		*2,06*((2,33+2,33+4,96+4,96)*1,82-		23,432		
	VV		-(0,8*0,77*2+0,6*0,77+0,5*0,5+0,8*1,45))				
	VV		*2,08*((1,2+1,2+0,8+0,8)*1,82-(0,6*0,77))		6,818		
	VV		*2,12*((2,39+2,39+4,32+4,32)*1,82-(0,8*0,77*3+1,8*0,97))		20,830		
	VV		*2,12a*((2,39+2,39+0,935+0,935)*1,82-(0,8*0,77+0,8*0,97))		10,711		
	VV		*ostenia*(((1,7+1,45+1,45)*0,25)))		1,150		
	VV		*ostenia*(((0,8+1,45+1,45)*0,25)*2))		1,850		
	VV		stropy				
	VV		(16,98+10,43+0,79+12,57+2,234)		42,984		
	VV		Súčet		135,918		
18	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobne základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	135,040	1,53	206,61
	VV		*strop*42,984		42,984		
	VV		*steny*148,684		148,684		
	VV		-akrylový náter*56,628		-56,628		
	VV		Súčet		135,040		
19	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobne na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	135,040	2,40	324,10

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

5 - rozpočet 5

Časť:

03 - Pavilón 2 - priestory na 1 NP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH		2 947,65	
		Základ dane	Výška dane
DPH základná		0,00	0,00
znižená		2 947,65	589,53
Cena s DPH		v EUR 3 537,18	

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 5 - rozpočet 5.
 Časť: 03 - Pavilón 2 - priestory na 1 NP

Miesto: Brezno
 Objednávateľ: Mesto Brezno
 Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.
 Dátum: 00.01.1900
 Projektant: Mgr. Kamenská Alžbeta
 Spracovateľ: Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							2 947,65
0	HSV		Práce a dodávky HSV				1 814,42
0	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				911,97
1	K	289902111	Otlíčenie alebo osekánie vrstiev omietok l. stien - 0,06300t	m2	13,711	19,13	262,29
	vv		10% z 137,11 m2				
	vv		steny				
	vv		$1,10 \cdot ((6,26+6,26+2,71+2,71) \cdot 1,95 -$		3,201		
	vv		$(0,8 \cdot 0,77^2 + 1,8 \cdot 0,97)) \cdot 0,1$				
	vv		$1,21 \cdot ((1,99+1,99+2,07+2,07) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77) \cdot 0,1$		1,416		
	vv		$1,24 \cdot ((1,04+1,04+1,66+1,66) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77^2) \cdot 0,1$		0,860		
	vv		$1,25 \cdot ((2,03+2,03+4,95+4,95) \cdot 1,82 -$		2,301		
	vv		$(0,8 \cdot 0,77^2 + 1,8 \cdot 0,65)) \cdot 0,1$				
	vv		$1,26 \cdot ((1,59+1,59+1,21+1,21) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77+0,6 \cdot 0,77) \cdot 0,1$		0,911		
	vv		$1,28 \cdot ((2,98+2,98+4,96+4,96) \cdot 1,82 -$		2,690		
	vv		$(0,8 \cdot 0,77^2 + 0,8 \cdot 0,65+0,5 \cdot 0,5)) \cdot 0,1$				
	vv		$1,32 \cdot ((2,39+2,39+3,43+3,43) \cdot 1,82 -$		1,886		
	vv		$(0,8 \cdot 0,77+0,7 \cdot 0,77+1,8 \cdot 0,65)) \cdot 0,1$				
	vv		*ostenia*(((1,8+1,45+1,45) \cdot 0,25)) \cdot 3 \cdot 0,1		0,353		
	vv		*ostenia*(((0,8+1,45+1,45) \cdot 0,25)) \cdot 0,1		0,093		
	vv		Súčet		13,711		
2	K	289902211,1	Otlíčenie alebo osekánie vrstiev omietok stropov. - 0,06300t	m2	5,549	19,13	106,15
	vv		10% z plochy 55,49 m2				
	vv		$(16,96+4,14+1,73+10,07+1,92+12,47+8,20) \cdot 0,1$		5,549		
3	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	210,944	2,04	430,33
	vv		steny				
	vv		$1,19 \cdot ((6,26+6,26+2,71+2,71) \cdot 3,15 - (0,8 \cdot 1,97^2 + 1,8 \cdot 1,45))$		50,749		
	vv		$1,21 \cdot ((1,99+1,99+2,07+2,07) \cdot 3,02 - (0,8 \cdot 1,97))$		22,946		
	vv		$1,24 \cdot ((1,04+1,04+1,66+1,66) \cdot 3,02 - (0,8 \cdot 1,82^2))$		13,236		
	vv		$1,25 \cdot ((2,03+2,03+4,95+4,95) \cdot 3,02 - (0,8 \cdot 1,95^2 + 1,8 \cdot 1,45))$		36,429		
	vv		$1,26 \cdot ((1,59+1,59+1,21+1,21) \cdot 3,02 - (0,8 \cdot 1,97+0,6 \cdot 1,97))$		14,154		
	vv		$1,28 \cdot ((2,98+2,98+4,96+4,96) \cdot 3,02 -$		43,396		
	vv		$(0,8 \cdot 1,97^2 + 0,8 \cdot 1,45+0,5 \cdot 0,5))$				
	vv		$1,32 \cdot ((2,39+2,39+3,43+3,43) \cdot 3,02 -$		29,588		
	vv		$(0,8 \cdot 1,97+0,7 \cdot 1,97+1,8 \cdot 1,45))$				
	vv		*ostenia*(((1,8+1,45+1,45) \cdot 0,25)) \cdot 3 \cdot 0,1		0,353		
	vv		*ostenia*(((0,8+1,45+1,45) \cdot 0,25)) \cdot 0,1		0,093		
	vv		Súčet		210,944		
4	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	55,490	2,04	113,20
0	9		Ostatné konštrukcie a práce				613,60
5	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,03	270,90
	vv		30		30,000		
6	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	55,490	4,84	268,57
	vv		$16,96+4,14+1,73+10,07+1,92+12,47+8,2$		55,490		
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,213	11,47	13,91
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,213	15,61	18,93
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,195	0,51	9,28
	vv		1,213 \cdot 15 \cdot Prepočítané koeficientom množstva		18,195		
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,213	11,58	14,05
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,213	1,30	1,58
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	1,213	13,50	16,38

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	D	99	Presun hmôt HSV				288,85
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,234	39,93	288,85
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 133,23
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				107,18
14	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	83,088	1,29	107,18
	VV		olejový náter				
	VV		*1,19*((6,26+6,26+2,71+2,71)*1,2-(0,8*1,2*2))		19,608		
	VV		*1,21*((1,99+1,99+2,07+2,07)*1,2-(0,8*1,2))		8,784		
	VV		*1,24*((1,04+1,04+1,66+1,66)*1,2-(0,8*1,2*2))		4,560		
	VV		*1,25*((2,03+2,03+4,95+4,95)*1,2-(0,8*1,2))		15,792		
	VV		*1,26*((1,59+1,59+1,21+1,21)*1,2-(0,8*1,2+0,8*1,2))		5,040		
	VV		*1,28*((2,98+2,98+4,96+4,96)*1,2-(0,8*1,2*2))		17,136		
	VV		*1,32*((2,39+2,39+3,43+3,43)*1,2-(0,8*1,2+0,7*1,2))		12,168		
	VV		Súčet		83,088		
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				1 026,05
15	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jednozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	83,088	0,61	50,68
	VV		akrylový náter				
	VV		*1,19*((6,26+6,26+2,71+2,71)*1,2-(0,8*1,2*2))		19,608		
	VV		*1,21*((1,99+1,99+2,07+2,07)*1,2-(0,8*1,2))		8,784		
	VV		*1,24*((1,04+1,04+1,66+1,66)*1,2-(0,8*1,2*2))		4,560		
	VV		*1,25*((2,03+2,03+4,95+4,95)*1,2-(0,8*1,2))		15,792		
	VV		*1,26*((1,59+1,59+1,21+1,21)*1,2-(0,8*1,2+0,8*1,2))		5,040		
	VV		*1,28*((2,98+2,98+4,96+4,96)*1,2-(0,8*1,2*2))		17,136		
	VV		*1,32*((2,39+2,39+3,43+3,43)*1,2-(0,8*1,2+0,7*1,2))		12,168		
	VV		Súčet		83,088		
16	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jednozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	83,088	0,61	50,68
17	K	784402801	Odstránenie maľieb oškrábaním, výšky do 3,80 m	m2	192,582	1,06	204,14
	VV		steny				
	VV		*1,19*((6,26+6,26+2,71+2,71)*1,95-(0,8*0,77*2+1,8*0,97))		32,005		
	VV		*1,21*((1,99+1,99+2,07+2,07)*1,82-(0,8*0,77))		14,162		
	VV		*1,24*((1,04+1,04+1,66+1,66)*1,82-(0,8*0,77*2))		8,596		
	VV		*1,25*((2,03+2,03+4,95+4,95)*1,82-(0,8*0,77*2+1,8*0,65))		23,005		
	VV		*1,26*((1,59+1,59+1,21+1,21)*1,82-(0,8*0,77+0,8*0,77))		9,114		
	VV		*1,28*((2,98+2,98+4,96+4,96)*1,82-(0,8*0,77*2+0,8*0,65+0,5*0,5))		26,900		
	VV		*1,32*((2,39+2,39+3,43+3,43)*1,82-(0,8*0,77+0,7*0,77+1,8*0,65))		18,800		
	VV		*ostenia*((1,8+1,45+1,45)*0,25)*3		3,525		
	VV		*ostenia*((1,8+1,45+1,45)*0,25))		0,925		
	VV		strop				
	VV		16,96+4,14+1,73+10,07+1,92+12,47+8,2		55,490		
	VV		Súčet		192,582		
18	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobne základné na podklad jednozrnný výšky do 3,80 m	m2	183,346	1,53	280,52
	VV		*strop*55,490		55,490		
	VV		*steny*210,944		210,944		
	VV		*akrylový náter*83,088		83,088		
	VV		Súčet		183,346		
19	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobne na jednozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	183,346	2,40	440,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

5 - rozpočet 5.

Časť:

04 - Pavilón 2 - priestory na 2 NP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

3 002,44

DPH základná

Základ dane

0,00

Sadzba dane

20,00%

Výška dane

0,00

znižená

3 002,44

20,00%

600,49

Cena s DPH

v EUR

3 602,93

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt: 5 - rozpočet 5

Časť: 04 - Pavilón 2 - priestory na 2 NP

Miesto: Brezno

Dátum: 00.01.1900

Objednávateľ: Mesto Brezno

Projektant: Mgr. Kamenská

Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.

Spracovateľ: Alžbeta Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							3 002,44
D		HSV	Práce a dodávky HSV				1 842,05
D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				934,25
1	K	289902111	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok L stien - 0,06300t	m2	14,163	19,13	270,94
	VV		10% z 141,63 m2				
	VV		stien				
	VV		$2,14 * ((6,26 + 6,26 + 2,71 + 2,71) * 1,82 - (0,8 * 0,77 * 2 + 1,8 * 0,65)) * 0,1$		3,025		
	VV		$2,18 * ((1,04 + 1,04 + 1,66 + 1,66) * 1,82 - (0,8 * 0,77 * 2)) * 0,1$		0,860		
	VV		$2,19 * ((2,03 + 2,03 + 4,96 + 4,96) * 1,82 - (0,8 * 0,77 * 2 + 1,8 * 0,65)) * 0,1$		2,304		
	VV		$2,20 * ((1,59 + 1,59 + 1,21 + 1,21) * 1,82 - (0,8 * 0,77 + 0,6 * 0,77)) * 0,1$		0,911		
	VV		$2,22 * ((2,98 + 2,98 + 4,96 + 4,96) * 1,82 - (0,8 * 0,77 * 2 + 0,8 * 0,65 + 0,5 * 0,5 + 0,8 * 0,77)) * 0,1$		2,644		
	VV		$2,24 * ((1,2 + 1,2 + 0,8 + 0,8) * 1,82 - (0,8 * 0,77)) * 0,1$		0,682		
	VV		$2,27 * ((1,96 + 1,96 + 2,07 + 2,07) * 1,82 - (0,8 * 0,77)) * 0,1$		1,405		
	VV		$2,28 * ((2,39 + 2,39 + 3,43 + 3,43) * 1,82 - (0,8 * 0,77 + 0,7 * 0,77 + 1,8 * 0,65)) * 0,1$		1,886		
	VV		†ostenia†(((1,8+1,45+1,45)*0,25))*3)*0,1		0,353		
	VV		†ostenia†(((0,8+1,45+1,45)*0,25))*0,1		0,093		
	VV		Subtot		14,163		
2	K	289902211,1	Otlčenie alebo osekánie vrstiev omietok stropov... - 0,06300t	m2	5,519	19,13	105,58
	VV		10% z plochy 55,19 m2				
	VV		$(18,96 + 1,73 + 10,07 + 1,92 + 11,38 + 0,79 + 4,14 + 8,20) * 0,1$		5,519		
3	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	218,208	2,04	445,14
	VV		stien				
	VV		$2,14 * ((6,26 + 6,26 + 2,71 + 2,71) * 3,02 - (0,8 * 1,97 * 2 + 1,8 * 1,45))$		48,417		
	VV		$2,18 * ((1,04 + 1,04 + 1,66 + 1,66) * 3,02 - (0,8 * 1,92 * 2))$		13,236		
	VV		$2,19 * ((2,03 + 2,03 + 4,96 + 4,96) * 3,02 - (0,8 * 1,95 * 2 + 1,8 * 1,45))$		36,490		
	VV		$2,20 * ((1,59 + 1,59 + 1,21 + 1,21) * 3,02 - (0,8 * 1,97 + 0,6 * 1,97))$		14,154		
	VV		$2,22 * ((2,98 + 2,98 + 4,96 + 4,96) * 3,02 - (0,8 * 1,97 * 2 + 0,8 * 1,45 + 0,5 * 0,5 + 0,8 * 1,97))$		42,214		
	VV		$2,24 * ((1,2 + 1,2 + 0,8 + 0,8) * 3,02 - (0,6 * 1,97))$		10,698		
	VV		$2,27 * ((1,96 + 1,96 + 2,07 + 2,07) * 3,02 - (0,8 * 1,97))$		22,765		
	VV		$2,29 * ((2,39 + 2,39 + 3,43 + 3,43) * 3,02 - (0,8 * 1,97 + 0,7 * 1,97 + 1,8 * 1,45))$		29,568		
	VV		†ostenia†(((1,8+1,45+1,45)*0,25))*3)*0,1		0,353		
	VV		†ostenia†(((0,8+1,45+1,45)*0,25))*0,1		0,093		
	VV		Subtot		218,208		
4	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	55,190	2,04	112,59
D		9	Ostatné konštrukcie a práce				613,80
5	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,03	270,90
	VV		30		30,000		
6	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	55,190	4,84	267,12
	VV		$18,96 + 1,73 + 10,07 + 1,92 + 11,38 + 0,79 + 4,14 + 8,20$		55,190		
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1,240	11,47	14,22
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1,240	15,61	19,36
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18,600	0,51	9,49
	VV		1,24*15 "Práporované koeficientom množstva"		18,600		
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1,240	11,58	14,36
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,240	1,30	1,61

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
12	K	979069612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	1	1,240	13,50	16,74
	D	99	Presun hmôt HSV				294,00
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	1	7,363	39,93	294,00
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 160,39
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				111,46
14	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrábaním s obrúsením stien	m2	86,400	1,29	111,46
	VV		olejový náter				
	VV		"2,14"((6,26+6,26+2,71+2,71)*1,2-(0,8*1,2*2))		19,608		
	VV		"2,18"((1,04+1,04+1,66+1,66)*1,2-(0,8*1,2*2))		4,560		
	VV		"2,19"((2,03+2,03+4,96+4,96)*1,2-(0,8*1,2))		15,816		
	VV		"2,20"((1,59+1,59+1,21+1,21)*1,2-(0,8*1,2+0,6*1,2))		5,040		
	VV		"2,22"((2,98+2,98+4,96+4,96)*1,2-(0,8*1,2*2+0,6*1,2))		16,416		
	VV		"2,24"((1,2+1,2+0,8+0,8)*1,2-(0,6*1,2))		4,080		
	VV		"2,27"((1,96+1,96+2,07+2,07)*1,2-(0,8*1,2))		8,712		
	VV		"2,29"((2,39+2,39+3,43+3,43)*1,2-(0,8*1,2+0,7*1,2))		12,168		
	VV		Súčet		86,400		
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				1 048,93
15	K	784152251	Maľby z maliarskych zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jednozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	86,400	0,61	52,70
	VV		akrylový náter				
	VV		"2,14"((6,26+6,26+2,71+2,71)*1,2-(0,8*1,2*2))		19,608		
	VV		"2,18"((1,04+1,04+1,66+1,66)*1,2-(0,8*1,2*2))		4,560		
	VV		"2,19"((2,03+2,03+4,96+4,96)*1,2-(0,8*1,2))		15,816		
	VV		"2,20"((1,59+1,59+1,21+1,21)*1,2-(0,8*1,2+0,6*1,2))		5,040		
	VV		"2,22"((2,98+2,98+4,96+4,96)*1,2-(0,8*1,2*2+0,6*1,2))		16,416		
	VV		"2,24"((1,2+1,2+0,8+0,8)*1,2-(0,6*1,2))		4,080		
	VV		"2,27"((1,96+1,96+2,07+2,07)*1,2-(0,8*1,2))		8,712		
	VV		"2,29"((2,39+2,39+3,43+3,43)*1,2-(0,8*1,2+0,7*1,2))		12,168		
	VV		Súčet		86,400		
16	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interiérový náter (IKS) na jednozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	86,400	0,61	52,70
17	K	784402801	Odstránenie malieb oškrábaním, výšky do 3,80 m	m2	196,810	1,06	208,62
	VV		stien				
	VV		"2,14"((6,26+6,26+2,71+2,71)*1,82-(0,8*0,77*2+1,8*0,65))		30,249		
	VV		"2,18"((1,04+1,04+1,66+1,66)*1,82-(0,8*0,77*2))		8,596		
	VV		"2,19"((2,03+2,03+4,96+4,96)*1,82-(0,8*0,77*2+1,8*0,65))		23,042		
	VV		"2,20"((1,59+1,59+1,21+1,21)*1,82-(0,8*0,77+0,6*0,77))		9,114		
	VV		"2,22"((2,98+2,98+4,96+4,96)*1,82-(0,8*0,77*2+0,8*0,65+0,5*0,5+0,6*0,77))		26,438		
	VV		"2,24"((1,2+1,2+0,8+0,8)*1,82-(0,6*0,77))		6,818		
	VV		"2,27"((1,96+1,96+2,07+2,07)*1,82-(0,8*0,77))		14,063		
	VV		"2,29"((2,39+2,39+3,43+3,43)*1,82-(0,8*0,77+0,7*0,77+1,8*0,65))		18,860		
	VV		"ostena"(((1,8+1,45+1,45)*0,25))*3		3,525		
	VV		"ostena"(((0,8+1,45+1,45)*0,25))		0,925		
	VV		stropy				
	VV		(16,96+1,73+10,07+1,92+11,38+0,79+4,14+8,20)		55,190		
	VV		Súčet		196,810		
18	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobné základné na podklad jednozrnný výšky do 3,80 m	m2	186,998	1,53	286,11
	VV		"strop"55,190		55,190		
	VV		"steny"218,208		218,208		
	VV		-akrylový náter86,40		86,400		
	VV		Súčet		186,998		
19	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jednozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	186,998	2,40	448,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby

Objekt:

5 - rozpočet 5

Časť:

05 - Pavilón 3 - priestory na 1 NP

JKSO:

Miesto: Brezno

Objednávateľ:

Mesto Brezno

Zhotoviteľ:

P.S.in, a.s.

Projektant:

Mgr. Kamenská Alžbeta

Spracovateľ:

Kandera-Medvecová

Poznámka:

KS:

Dátum: 00.01.1900

IČO:

IČ DPH:

IČO:

47764821

IČ DPH:

SK2024091102

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 577,69

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	11 577,69	20,00%	2 315,54

Cena s DPH

v EUR

13 893,23

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia vnútorných priestorov MŠ Hradby
 Objekt: 5 - rozpočet 5.
 Časť: 05 - Pavilón 3 - priestory na 1 NP

Miesto: Brezno
 Objednávateľ: Mesto Brezno
 Zhotoviteľ: P.S.in, a.s.
 Dátum: 00.01.1900
 Projektant: Mgr. Kamenská Alžbeta
 Spracovateľ: Kandra-Medvecová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							11 577,69
0		HSV	Práce a dodávky HSV				6 780,95
0		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 026,27
1	K	289902111	Očistenie alebo osekávanie vrstiev omietok L stien - 0,06300t	m2	59,195	19,13	1 132,40
		vv	10% z 591,95 m2				
		vv	stien				
		vv	$1,17 \cdot ((3,2+3,2+2,5+2,5) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77^2 + 1,45 \cdot 0,93)) \cdot 0,1$		1,817		
		vv	$1,36 \cdot ((3,2+3,2+2,5+2,5) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77^2 + 1,45 \cdot 0,93)) \cdot 0,1$		1,817		
		vv	$1,38 \cdot ((2,69+2,69+2,06+2,06) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77^3 + 1,45 \cdot 0,93)) \cdot 0,1$		1,410		
		vv	$1,39 \cdot ((3,02+3,02+1,09+1,09) \cdot 1,82 - (0,9 \cdot 0,93)) \cdot 0,1$		1,412		
		vv	$1,40 \cdot ((2,605+2,605+2,71+2,71) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77+0,75 \cdot 1,45)) \cdot 0,1$		1,764		
		vv	$1,41 \cdot ((3,525+3,525+12,37+12,37) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77^{11}+0,6 \cdot 0,77^2+1,45 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		4,904		
		vv	$1,42 \cdot ((1,035+1,035+0,94+0,94) \cdot 1,82 - (0,6 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		0,673		
		vv	$1,43+1,45 \cdot ((2,46+2,46+3,73+3,73+1,16+1,56) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77+0,77+0,75 \cdot 1,45)) \cdot 0,1$		2,127		
		vv	$1,44 \cdot ((1,42+1,42+0,94+0,94) \cdot 1,82 - (0,6 \cdot 0,77+0,75 \cdot 1,45)) \cdot 0,1$		0,704		
		vv	$1,46 \cdot ((2,69+2,69+1,75+1,75) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77+0,75 \cdot 1,45)) \cdot 0,1$		1,446		
		vv	$1,47 \cdot ((2,69+2,69+1,29+1,29) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77+0,75 \cdot 1,45)) \cdot 0,1$		1,278		
		vv	$1,48 \cdot ((2,69+2,69+2,61+2,61) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77+1,8 \cdot 1,45)) \cdot 0,1$		1,607		
		vv	$1,49 \cdot ((2,69+2,69+2,62+2,62) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77+1,8 \cdot 1,45)) \cdot 0,1$		1,610		
		vv	$1,50 \cdot ((2,69+2,69+2,66+2,66) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77+0,8 \cdot 1,45)) \cdot 0,1$		1,770		
		vv	$1,51 \cdot ((2,115+2,115+1,08+1,08) \cdot 1,82 - (0,6 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		1,117		
		vv	$1,52 \cdot ((2,115+2,115+1,85+1,85) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		1,382		
		vv	$1,53 \cdot ((2,115+2,115+2,23+2,23) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		1,520		
		vv	$1,54 \cdot ((2,115+2,115+3,870+3,870) \cdot 1,82 - (1,45 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		2,067		
		vv	$1,55 \cdot ((2,115+2,115+1,78+1,78) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		1,356		
		vv	$1,56 \cdot ((8,53+8,53+6,2+6,2) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77^3+1,7 \cdot 1,45^3)) \cdot 0,1$		4,437		
		vv	$1,57 \cdot ((2,105+2,105+3,11+3,11) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77^2)) \cdot 0,1$		1,775		
		vv	$1,58 \cdot ((2,105+2,105+1,99+1,99) \cdot 1,82 - (0,6 \cdot 0,77+0,88 \cdot 1,55)) \cdot 0,1$		1,308		
		vv	$1,59 \cdot ((2,105+2,105+1,02+1,02) \cdot 1,82 - (0,6 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		1,091		
		vv	$1,60 \cdot ((2,105+2,105+3,11+3,11) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77^2)) \cdot 0,1$		1,775		
		vv	$1,61 \cdot ((2,105+2,105+1,99+1,99) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77+0,88 \cdot 1,55)) \cdot 0,1$		1,308		
		vv	$1,62 \cdot ((2,105+2,105+1,02+1,02) \cdot 1,82 - (0,6 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		1,091		
		vv	$1,64 \cdot ((1,56+1,56+1,45+1,45) \cdot 1,82 - (0,6 \cdot 0,77+0,8 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		0,988		
		vv	$1,65 \cdot ((1+1+1,45+1,45) \cdot 1,82 - (0,6 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		0,646		
		vv	$1,66 \cdot ((4,12+4,12+2,72+2,72) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77^2+0,8 \cdot 1,45)) \cdot 0,1$		2,251		
		vv	$1,67 \cdot ((2,095+2,095+2,72+2,72) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		1,691		
		vv	$1,69 \cdot ((1,79+1,79+1,318+1,318) \cdot 1,82 - (1,45 \cdot 0,77^2)) \cdot 0,1$		0,906		
		vv	$1,70 \cdot ((1,79+1,79+4,905+4,905) \cdot 1,82 - (1,45 \cdot 0,77+0,8 \cdot 0,77^4+0,8 \cdot 0,77)) \cdot 0,1$		2,033		
		vv	$1,71 \cdot ((3+3+5,305+5,305) \cdot 1,82 - (0,8 \cdot 0,77+1,8 \cdot 1,45)) \cdot 0,1$		2,700		
		vv	$1,72 \cdot ((1,41+1,41+1,42+1,42) \cdot 1,82 - (0,6 \cdot 0,77^2)) \cdot 0,1$		0,936		
		vv	$1,73 \cdot ((1,5+1,5+0,99+0,99) \cdot 1,82 - (0,6 \cdot 0,77+0,75 \cdot 1,45)) \cdot 0,1$		0,751		
		vv	ostenia $\cdot ((1,8+1,45+1,45) \cdot 0,25)) \cdot 3) \cdot 0,1$		0,353		
		vv	ostenia $\cdot ((1,7+1,45+1,45) \cdot 0,25)) \cdot 3) \cdot 0,1$		0,345		
		vv	ostenia $\cdot ((0,9+1,45+1,45) \cdot 0,25)) \cdot 0,1$		0,095		
		vv	ostenia $\cdot ((0,75+1,45+1,45) \cdot 0,25)) \cdot 0,1$		0,730		
		vv	Súčet		59,195		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
2	K	269902211,1	Otlčenie alebo osekávanie vrstiev omietok stropov, - 0,06300t	m2	24,542	19,13	469,49
	vv		10% z plochy 245,42 m2 (0,36+9,52+5,54+2,95+7,14+19+0,97+6,31+1,34+1,06+4,71+ 3,47+7,02+7,05+7,16+2,28+3,91+4,72+8,19+3,76+53,57+6,5 5+4,19+2,15+6,55+4,19+2,15+2,31+1,48)*0,1 (11,21+5,7+2,35+9,02+15,17+2+1,37)*0,1		19,860	4,682	
	vv		Súčet		24,542		
3	K	612451071	Vyspravenie povrchu stien	m2	942,999	2,04	1 923,72
	vv		stierky				
	vv		*1,17*(3,2+3,2+2,5+2,5)*3,02-(0,8*1,97*2+1,45*2,75))		27,289		
	vv		*1,36*(3,2+3,2+2,5+2,5)*3,02-(0,8*1,97*2+1,45*2,75))		27,289		
	vv		*1,38*(2,69+2,69+2,66+2,66)*3,02-(0,8*1,97*3+1,45*2,170))		20,819		
	vv		*1,39*(3,02+3,02+1,09+1,09)*3,02-(0,9*2,17))		22,871		
	vv		*1,40*(2,605+2,605+2,71+2,71)*3,02-(0,8*1,97+0,75*1,45))		29,439		
	vv		*1,41*(3,525+3,525+12,37+12,37)*3,02- (0,8*1,97*11+0,6*1,97*2+1,45*1,97))		73,448		
	vv		*1,42*(1,035+1,035+0,94+0,94)*3,02-(0,6*1,97))		10,747		
	vv		*1,43+1,45*(2,48+2,48+3,73+3,73+1,16+1,58)*3,02- (0,8*1,97+6*1,97+0,75*1,45))		31,300		
	vv		*1,44*(1,42+1,42+0,94+0,94)*3,02-(0,6*1,97+0,75*1,45))		11,985		
	vv		*1,46*(2,69+2,69+1,75+1,75)*3,02-(0,8*1,97+0,75*1,45))		24,154		
	vv		*1,47*(2,69+2,69+1,29+1,29)*3,02-(0,8*1,97+0,75*1,45))		21,376		
	vv		*1,48*(2,69+2,69+2,61+2,61)*3,02-(0,8*1,97+1,8*1,45))		27,826		
	vv		*1,49*(2,69+2,69+2,62+2,62)*3,02-(0,8*1,97+1,8*1,45))		27,886		
	vv		*1,50*(2,69+2,69+2,66+2,66)*3,02-(0,8*1,97+0,8*1,45))		29,578		
	vv		*1,51*(2,115+2,115+1,08+1,08)*3,02-(0,6*1,97))		18,116		
	vv		*1,52*(2,115+2,115+1,85+1,85)*3,02-(0,8*1,97))		22,373		
	vv		*1,53*(2,115+2,115+2,23+2,23)*3,02-(0,8*1,97))		24,688		
	vv		*1,54*(2,115+2,115+3,870+3,870)*3,02-(1,45*1,97))		33,293		
	vv		*1,55*(2,115+2,115+1,78+1,78)*3,02-(0,8*1,97))		21,950		
	vv		*1,56*(8,53+8,53+0,2+0,2)*3,02-(0,8*1,97*3+1,7*1,45*3))		76,846		
	vv		*1,57*(2,105+2,105+3,11+3,11)*3,02-(0,8*1,97*2))		28,347		
	vv		*1,58*(2,105+2,105+1,99+1,99)*3,02-(0,6*1,97+0,88*2,75))		21,132		
	vv		*1,59*(2,105+2,105+1,02+1,02)*3,02-(0,6*1,97))		17,693		
	vv		*1,60*(2,105+2,105+3,11+3,11)*3,02-(0,8*1,97*2))		28,347		
	vv		*1,61*(2,105+2,105+1,99+1,99)*3,02-(0,6*1,97+0,88*2,75))		21,132		
	vv		*1,62*(2,105+2,105+1,02+1,02)*3,02-(0,6*1,97))		17,693		
	vv		*1,64*(1,56+1,56+1,45+1,45)*3,02-(0,6*1,97+0,8*1,97))		15,422		
	vv		*1,65*(1+1+1,45+1,45)*3,02-(0,6*1,97))		13,616		
	vv		*1,66*(4,12+4,12+2,72+2,72)*3,02-(0,8*1,97*2+0,8*1,45))		37,002		
	vv		*1,67*(2,095+2,095+2,72+2,72)*3,02-(0,8*1,97))		27,507		
	vv		*1,68*(1,79+1,79+1,318+1,318)*3,02-(1,45*1,97*2))		13,059		
	vv		*1,70*(1,79+1,79+4,905+4,905)*3,02- (1,45*1,97+0,8*1,97*4+0,6*1,97))		30,095		
	vv		*1,71*(3+3+5,305+5,305)*3,02-(0,8*1,97+1,8*1,45))		45,976		
	vv		*1,72*(1,41+1,41+1,42+1,42)*3,02-(0,6*1,97*2))		14,729		
	vv		*1,73*(1,5+1,5+0,99+0,99)*3,02-(0,6*1,97+0,75*1,45))		12,770		
	vv		*ostenia*(((1,8+1,45+1,45)*0,25))*3		3,525		
	vv		*ostenia*(((1,7+1,45+1,45)*0,25))*3		3,450		
	vv		*ostenia*(((0,9+1,45+1,45)*0,25)))		0,950		
	vv		*ostenia*(((0,75+1,45+1,45)*0,25))*8		7,300		
	vv		Súčet		942,999		
4	K	612451072	Vyspravenie povrchu stropov	m2	245,420	2,04	500,66
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce				1 781,07
5	K	941955004	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenievej podlahy nad 2,50 do 3,5 m	m2	30,000	9,03	270,90
	vv		30		30,000		
6	K	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	245,420	4,84	1 187,83
	vv		9,38+9,52+5,54+2,95+7,14+19+0,97+6,31+1,34+1,06+4,71+3 .47+7,02+7,05+7,16+2,28+3,91+4,72+8,19+3,76+53,57+6,55 +4,19+2,15+6,55+4,19+2,15+2,31+1,48 11,21+5,7+2,35+9,02+15,17+2+1,37		198,600		
	vv		Súčet		245,420		
7	K	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,275	11,47	60,50
8	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,275	15,61	82,34
9	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	79,125	0,51	40,35
	vv		5,275*15 Prepočítané koeficientom množstva		79,125		
10	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,275	11,58	61,08
11	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,275	1,30	6,86
12	K	979089612	Poplatok za skladovanie - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	5,275	13,50	71,21
	D	99	Presun hmôt HSV				973,61

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	1	24,383	39,93	973,61
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				4 796,74
	D	783	Dokončovacie práce - nátery				455,31
14	K	783801812	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien	m2	352,952	1,29	455,31
	VV		cieľový náter				
	VV		"1,17"(3,2+3,2+2,5+2,5)*1,2-(0,8*1,2*2+1,45*1,2))		10,020		
	VV		"1,36"(3,2+3,2+2,5+2,5)*1,2-(0,8*1,2*2+1,45*1,2))		10,020		
	VV		"1,38"(2,69+2,69+2,06+2,06)*1,2-(0,8*1,2*3+1,45*1,2))		6,781		
	VV		"1,39"(3,02+3,02+1,09+1,09)*1,2-(0,9*1,2))		8,784		
	VV		"1,40"(2,605+2,605+2,71+2,71)*1,2-(0,8*1,2))		11,796		
	VV		"1,41"(3,525+3,525+12,37+12,37)*1,2-(0,8*1,2*11+0,6*1,2*2+1,45*1,2))		24,408		
	VV		"1,42"(1,035+1,035+0,94+0,94)*1,2-(0,6*1,2))		4,020		
	VV		"1,43+1,45"(2,48+2,48+3,73+3,73+1,16+1,58)*1,2-(0,8*1,2*6*1,2))		10,032		
	VV		"1,44"(1,42+1,42+0,94+0,94)*1,2-(0,6*1,2))		4,944		
	VV		"1,46"(2,69+2,69+1,75+1,75)*1,2-(0,8*1,2))		9,696		
	VV		"1,47"(2,69+2,69+1,29+1,29)*1,2-(0,8*1,2))		8,592		
	VV		"1,48"(2,69+2,69+2,61+2,61)*1,2-(0,8*1,2))		11,760		
	VV		"1,49"(2,69+2,69+2,62+2,62)*1,2-(0,8*1,2))		11,784		
	VV		"1,50"(2,69+2,69+2,66+2,66)*1,2-(0,8*1,2))		11,880		
	VV		"1,51"(2,115+2,115+1,08+1,08)*1,2-(0,6*1,2))		6,948		
	VV		"1,52"(2,115+2,115+1,85+1,85)*1,2-(0,8*1,2))		8,556		
	VV		"1,53"(2,115+2,115+2,23+2,23)*1,2-(0,8*1,2))		9,468		
	VV		"1,54"(2,115+2,115+3,870+3,870)*1,2-(1,45*1,2))		12,624		
	VV		"1,55"(2,115+2,115+1,78+1,78)*1,2-(0,8*1,2))		8,388		
	VV		"1,56"(8,53+8,53+6,2+6,2)*1,2-(0,8*1,2*3))		32,472		
	VV		"1,57"(2,105+2,105+3,11+3,11)*1,2-(0,8*1,2*2))		10,596		
	VV		"1,58"(2,105+2,105+1,99+1,99)*1,2-(0,6*1,2+0,88*1,2))		8,052		
	VV		"1,59"(2,105+2,105+1,02+1,02)*1,2-(0,6*1,2))		6,780		
	VV		"1,60"(2,105+2,105+3,11+3,11)*1,2-(0,8*1,2*2))		10,596		
	VV		"1,61"(2,105+2,105+1,99+1,99)*1,2-(0,6*1,2+0,88*1,2))		8,052		
	VV		"1,62"(2,105+2,105+1,02+1,02)*1,2-(0,6*1,2))		6,780		
	VV		"1,64"(1,56+1,56+1,45+1,45)*1,2-(0,6*1,2+0,8*1,2))		5,544		
	VV		"1,65"(1+1+1,45+1,45)*1,2-(0,6*1,2))		5,160		
	VV		"1,66"(4,12+4,12+2,72+2,72)*1,2-(0,8*1,2*2))		14,496		
	VV		"1,67"(2,095+2,095+2,72+2,72)*1,2-(0,8*1,2))		10,596		
	VV		"1,69"(1,79+1,79+1,318+1,318)*1,2-(1,46*1,2*2))		3,979		
	VV		"1,70"(1,79+1,79+4,905+4,905)*1,2-(1,45*1,2+0,8*1,2*4+0,6*1,2))		9,768		
	VV		"1,71"(3+3+5,305+5,305)*1,2-(0,8*1,2))		18,972		
	VV		"1,72"(1,41+1,41+1,42+1,42)*1,2-(0,6*1,2*2))		5,352		
	VV		"1,73"(1,5+1,5+0,99+0,99)*1,2-(0,6*1,2))		5,256		
	VV		Súčet		352,952		
	D	784	Dokončovacie práce - maľby				4 341,43
			Maľby z maľarských zmesí umývateľný interiérový náter základný (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	352,952	0,61	215,30
15	K	784152251	akrylový náter				
	VV		"1,17"(3,2+3,2+2,5+2,5)*1,2-(0,8*1,2*2+1,45*1,2))		10,020		
	VV		"1,36"(3,2+3,2+2,5+2,5)*1,2-(0,8*1,2*2+1,45*1,2))		10,020		
	VV		"1,38"(2,69+2,69+2,06+2,06)*1,2-(0,8*1,2*3+1,45*1,2))		6,781		
	VV		"1,39"(3,02+3,02+1,09+1,09)*1,2-(0,9*1,2))		8,784		
	VV		"1,40"(2,605+2,605+2,71+2,71)*1,2-(0,8*1,2))		11,796		
	VV		"1,41"(3,525+3,525+12,37+12,37)*1,2-(0,8*1,2*11+0,6*1,2*2+1,45*1,2))		24,408		
	VV		"1,42"(1,035+1,035+0,94+0,94)*1,2-(0,6*1,2))		4,020		
	VV		"1,43+1,45"(2,48+2,48+3,73+3,73+1,16+1,58)*1,2-(0,8*1,2*6*1,2))		10,032		
	VV		"1,44"(1,42+1,42+0,94+0,94)*1,2-(0,6*1,2))		4,944		
	VV		"1,46"(2,69+2,69+1,75+1,75)*1,2-(0,8*1,2))		9,696		
	VV		"1,47"(2,69+2,69+1,29+1,29)*1,2-(0,8*1,2))		8,592		
	VV		"1,48"(2,69+2,69+2,61+2,61)*1,2-(0,8*1,2))		11,760		
	VV		"1,49"(2,69+2,69+2,62+2,62)*1,2-(0,8*1,2))		11,784		
	VV		"1,50"(2,69+2,69+2,66+2,66)*1,2-(0,8*1,2))		11,880		
	VV		"1,51"(2,115+2,115+1,08+1,08)*1,2-(0,6*1,2))		6,948		
	VV		"1,52"(2,115+2,115+1,85+1,85)*1,2-(0,8*1,2))		8,556		
	VV		"1,53"(2,115+2,115+2,23+2,23)*1,2-(0,8*1,2))		9,468		
	VV		"1,54"(2,115+2,115+3,870+3,870)*1,2-(1,45*1,2))		12,624		
	VV		"1,55"(2,115+2,115+1,78+1,78)*1,2-(0,8*1,2))		8,388		
	VV		"1,56"(8,53+8,53+6,2+6,2)*1,2-(0,8*1,2*3))		32,472		
	VV		"1,57"(2,105+2,105+3,11+3,11)*1,2-(0,8*1,2*2))		10,596		
	VV		"1,58"(2,105+2,105+1,99+1,99)*1,2-(0,6*1,2+0,88*1,2))		8,052		
	VV		"1,59"(2,105+2,105+1,02+1,02)*1,2-(0,6*1,2))		6,780		
	VV		"1,60"(2,105+2,105+3,11+3,11)*1,2-(0,8*1,2*2))		10,596		
	VV		"1,61"(2,105+2,105+1,99+1,99)*1,2-(0,6*1,2+0,88*1,2))		8,052		
	VV		"1,62"(2,105+2,105+1,02+1,02)*1,2-(0,6*1,2))		6,780		
	VV		"1,64"(1,56+1,56+1,45+1,45)*1,2-(0,6*1,2+0,8*1,2))		5,544		
	VV		"1,65"(1+1+1,45+1,45)*1,2-(0,6*1,2))		5,160		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"1,66"[(4,12+4,12+2,72+2,72)*1,2-(0,8*1,2*2)]		14,496		
	VV		"1,67"[(2,095+2,095+2,72+2,72)*1,2-(0,8*1,2)]		10,596		
	VV		"1,69"[(1,79+1,79+1,318+1,318)*1,2-(1,45*1,2*2)]		3,979		
	VV		"1,70"[(1,79+1,79+4,905+4,905)*1,2-(1,45*1,2+0,6*1,2)]		9,768		
	VV		"1,71"[(3+3+5,305+5,305)*1,2-(0,8*1,2)]		18,972		
	VV		"1,72"[(1,41+1,41+1,42+1,42)*1,2-(0,6*1,2*2)]		5,352		
	VV		"1,73"[(1,5+1,5+0,99+0,99)*1,2-(0,6*1,2)]		5,256		
	VV		Súčet		302,952		
16	K	784152351	Maľby z maliarskych zmesí strojne nanášané umývateľný interierový náter (IKS) na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	352,952	0,61	215,30
17	K	784402801	Odstránenie malieb oškrabaním, výšky do 3,80 m	m2	591,938	1,06	627,45
	VV		steny				
	VV		"1,17"[(3,2+3,2+2,5+2,5)*1,82-(0,8*0,77*2+1,45*0,93)]		18,168		
	VV		"1,36"[(3,2+3,2+2,5+2,5)*1,82-(0,8*0,77*2+1,45*0,93)]		18,168		
	VV		"1,38"[(2,69+2,69+2,06+2,06)*1,82-(0,8*0,77*3+1,45*0,93)]		14,095		
	VV		"1,39"[(3,02+3,02+1,09+1,09)*1,82-(0,9*0,93)]		14,123		
	VV		"1,40"[(2,605+2,605+2,71+2,71)*1,82-(0,8*0,77+0,75*1,45)]		17,543		
	VV		"1,41"[(3,525+3,525+12,37+12,37)*1,82-(0,8*0,77*11+0,6*0,77*2+1,45*0,77)]		49,041		
	VV		"1,42"[(1,035+1,035+0,94+0,94)*1,82-(0,6*0,77)]		6,727		
	VV		"1,43+1,45"[(2,48+2,48+3,73+3,73+1,16+1,58)*1,82-(0,8*0,77+0,75*1,45)]		21,268		
	VV		"1,44"[(1,42+1,42+0,94+0,94)*1,82-(0,6*0,77+0,75*1,45)]		7,041		
	VV		"1,46"[(2,69+2,69+1,75+1,75)*1,82-(0,8*0,77+0,75*1,45)]		14,438		
	VV		"1,47"[(2,69+2,69+1,29+1,29)*1,82-(0,8*0,77+0,75*1,45)]		12,784		
	VV		"1,48"[(2,69+2,69+2,61+2,61)*1,82-(0,8*0,77+1,8*1,45)]		16,066		
	VV		"1,49"[(2,69+2,69+2,62+2,62)*1,82-(0,8*0,77+1,8*1,45)]		16,102		
	VV		"1,50"[(2,69+2,69+2,66+2,66)*1,82-(0,8*0,77+0,8*1,45)]		17,698		
	VV		"1,51"[(2,115+2,115+1,08+1,08)*1,82-(0,6*0,77)]		11,168		
	VV		"1,52"[(2,115+2,115+1,65+1,65)*1,82-(0,6*0,77)]		13,817		
	VV		"1,53"[(2,115+2,115+2,23+2,23)*1,82-(0,6*0,77)]		15,200		
	VV		"1,54"[(2,115+2,115+3,670+3,670)*1,82-(1,45*0,77)]		20,669		
	VV		"1,55"[(2,115+2,115+1,76+1,76)*1,82-(0,8*0,77)]		13,562		
	VV		"1,56"[(8,53+8,53+6,2+6,2)*1,82-(0,8*0,77*3+1,7*1,45*3)]		44,374		
	VV		"1,57"[(2,105+2,105+3,11+3,11)*1,82-(0,6*0,77*2)]		17,751		
	VV		"1,58"[(2,105+2,105+1,99+1,99)*1,82-(0,6*0,77+0,88*1,55)]		13,080		
	VV		"1,59"[(2,105+2,105+1,02+1,02)*1,82-(0,6*0,77)]		10,913		
	VV		"1,60"[(2,105+2,105+3,11+3,11)*1,82-(0,8*0,77*2)]		17,751		
	VV		"1,61"[(2,105+2,105+1,99+1,99)*1,82-(0,6*0,77+0,88*1,55)]		13,080		
	VV		"1,62"[(2,105+2,105+1,02+1,02)*1,82-(0,6*0,77)]		10,913		
	VV		"1,64"[(1,56+1,56+1,45+1,45)*1,82-(0,6*0,77+0,8*0,77)]		9,878		
	VV		"1,65"[(1+1+1,45+1,45)*1,82-(0,6*0,77)]		8,456		
	VV		"1,66"[(4,12+4,12+2,72+2,72)*1,82-(0,8*0,77*2+0,8*1,45)]		22,506		
	VV		"1,67"[(2,095+2,095+2,72+2,72)*1,82-(0,8*0,77)]		16,911		
	VV		"1,69"[(1,79+1,79+1,318+1,318)*1,82-(1,45*0,77*2)]		9,080		
	VV		"1,70"[(1,79+1,79+4,905+4,905)*1,82-(1,45*0,77+0,8*0,77*4+0,6*0,77)]		20,327		
	VV		"1,71"[(3+3+5,305+5,305)*1,82-(0,8*0,77+1,8*1,45)]		27,004		
	VV		"1,72"[(1,41+1,41+1,42+1,42)*1,82-(0,6*0,77*2)]		9,377		
	VV		"1,73"[(1,5+1,5+0,99+0,99)*1,82-(0,8*0,77+0,75*1,45)]		7,514		
	VV		"ostena"[(1,8+1,45+1,45)*0,25]*3		3,525		
	VV		"ostena"[(1,7+1,45+1,45)*0,25]*3		3,450		
	VV		"ostena"[(0,9+1,45+1,45)*0,25]*1		0,950		
	VV		"ostena"[(0,75+1,45+1,45)*0,25]*8		7,300		
	VV		Súčet		591,938		
18	K	784452271.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané dvojnásobne základné na podklad jemnozrnný výšky do 3,80 m	m2	835,467	1,53	1 278,26
	VV		*strop*245,420		245,420		
	VV		*steny*942,999		942,999		
	VV		*akrylový náter*352,952		352,952		
	VV		Súčet		835,467		
19	K	784452471.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobne na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	835,467	2,40	2 005,12